
S004P01F2I0D

Číslo smlouvy zhotovitele:Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/0454/1 50/2

Město Hodonín

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

■ „STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU PASTELKY V HODONÍNĚ,
SLAVÍKOVA 17-19-21, ŠAFAŘÍKOVA 1-3“

P
1. SMLUVNÍ STRANY

■
Objednatel:

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

■ Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001 303
Komerční banka, a.s.
424671/0100
Libor Střecha, starosta města

■

■
(dále též „Objednatel")

■ Společnost pro PASTELKY V HODONÍNE

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Hrušecká stavební spol. s r.o.: 25585142

SBD, spol. s r.o.: 26967731

Hrušecká stavební spol. s r.o.: CZ25585142

SBD, spol. s r.o.: CZ26967731

Oberbank AG, č. účtu 2071150937/8040

Ing. Vladimírem Kubíkem -oprávněným zástupcem

společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v x oddíl x, vložka x

/dále jen Zhotovitel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

■ Bankovní spojení:

Zastoupen:

■

■
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany'1 uzavřeli v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2021 /0454/1 50 (dále jen „Smlouva").i

i
1/2



n

n
2. PŘEDMĚT DODATKU

II
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s ČI. 6., odst. 6.3. Smlouvy dohodly na

rozdělení položkového rozpočtu na uznatelné a neuznatelné výdaje stavby.
2.1.

H
Položkový rozpočet, který je přílohou č.1 SOD byl z důvodu jednoduššího vykazování

a kontroly fakturace rozdělen na uznatelné a neuznatelné položky. Tato úprava byla

provedena bez vlivu na změnu cen položek rozpočtu. Smluvní cena uvedená v článku 6.,

odst. 6.2.,zůstává beze změn. Rozdělený rozpočet je přílohou č.1 tohoto dodatku.

2.2.

n

i
Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.2.3.

R
3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

I
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 28.6.2022 , usnesení č.6071

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet rozdělený na uznatelné a neuznatelné položky

/lj -2I Ť zozz V Hruškách dneV Hodoníně, dne

ZhotovObj

Ing. Vladimír Kubík
ol. s r.o.s

Pavol Dvorský
SBD, spol. s r.o.

2/2



Položkový rozpočet stavby
S004P01F2IOD

~^^^^^Ě
^ "'^.Iňy IW^SÚ BD „PASTELKY. V HODONÍNĚ"SÚ BD f,PASTELKY,V,^ > /->.

Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
69501 Hodonín

iČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Zhotovitel: Společnost pro PASTELKY V HODONÍNE
U zbrojníce 588
^Sjť^_ ~ .. .
69156 Hrušky

IČO:.
DIČ:'

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 27 302 222, 86

PSY 31 190108,77

MON 1 340 066,47

Vedlejší náklady 1 234 777,45

Ostatní náklady 571 085,32

Celkem 61 638 260,87

Rekapitulace dan[

Základ pro sníženou DPH 15 % 61 638 260,87 CZK

Snížená DPH 15 % 9245739,13 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 70 884 000,00 CZK

dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 99



Rekapitulace dílčích částí

_<-_ ̂ '*.;<'A.^-> MLls><f'v^ ' -t % Základ pro .ji,
i sníženou DPH '

"Zakřad pro základní
^.̂ DPHW. DPH celkem ! »Cena celkem

; íf^jff^StS^í-
^i\
/t",fe

A+B Bytový dům sekce A+B
23036
191,85

0,00 3 455 428,78 26 491 620,63 37|

A+B-00
Vedlejší rozpočtové náklady
uznatelné

380391, 58 0,00 57 058,74 437 450,32

A+B-01.1 Stavební řešení - fasáda - uznatelné
15127
957,92

0,00 2269193, 69 17397151,61 25|

A+B-02.1
Stavební řešení - střecha -

uznatelné
6302136, 16 0,00 945 320,42 7 247 456, 58 10|

A+B-04
Zařízení silnoproudé a slaboproudé
elektrotechniky - uznatelné

406913, 00 0,00 61 036, 95 467 949,95

A+B-NEUZ NeuznatelnéA+B 818793,19 0,00 122818,98 941 612, 17

C+D Bytový dům sekce C+D
25952
978,64

0,00 3 892 946,80 29 845 925,44 421

C+D-00
Vedlejší rozpočtové náklady
uznatelné

111 528,32 0, 00 16729, 25 128257,57

C+D-01.1 Stavební řešení - fasáda - uznatelné
17368

289,11
0,00 2 605 243, 37 19973532,48 28|

C+D-02.1
Stavební řešení - střecha -

uznatelné
6 558 223, 66 0,00 983 733, 55 7 541 957,21 111

C+D-04
Zařízení silnoproudé a slaboproudé
elektrotechniky - uznatelné

370 447,00 0,00 55 567,05 426014,05

C+D-NEUZ Neuznatelné C+D 1 544 490,55 0, 00 231 673, 58 1 776164, 13

Bytový dům sekce E
12649
090,38

0,00 1 897 363,56 14546453,94 211

E-00
Vedlejší rozpočtové náklady
uznatelné

111 528,42 0,00 16729,26 128257,68

E-01.1 Stavební řešení - fasáda - uznatelné 7916370, 26 0,00 1 187455,54 9103825,80 131

E-02.1
Stavební řešení - střecha -

uznatelné
3 596 058,94 0, 00 539 408,84 4135467,78

E-04
Zařízení silnoproudé a slaboproudé
elektrotechniky - uznatelné

231 094,00 0,00 34664, 10 265758, 10

E-NEUZ Neuznatelné E 794 038,76 0,00 119105,81 913144,57

Celkem za stavbu '"\. ' --1. 'i, ̂ M* s' -»'<• *. í:~< '4^
ř ^, 61 638
"' "'-' 260,87

, 0,00 9245739,13 70 884 000,00
^ ^ ^/ w^\ ^.f

Í100|

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu L; Celkem , %,.

Zemní práce HSV 288316,19

Základy a zvláštní zakládání HSV 4 330,81

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 392 376,88

Svislé a kompletní konstrukce HSV 291 886,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 2 z 99



Vodorovné konstrukce HSV 130681,24

Komunikace HSV 97410,48

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 272 278,62

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 388615,85

62 Úpravy povrchů vnější HSV 9 144 342,02

622 Úpravy povrchů vnější - ETICS HSV 5 329 053,47

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 267 648,22

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 763 834,20

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 1 103113,51

96 Bouráni konstrukcí HSV 2542813,87

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 54 827,76

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 470 397,20

EVS-MAT EVS - elektronický vstupní systém HSV 19724,77

EVS-MONT EVS - elektronický vstupní systém HSV 15323,15

Hrom-DEM Hromosvod HSV 22 249,92

t-from-MAT Hromosvod HSV 43011,57

Hrom-MONT Hromosvod HSV 63 220,37

u ON-EVS EVS - elektronický vstupní systém HSV 963,94

ON-SILNO Zařízení silnoproudu HSV 8616, 66

(l
n

ON-VODAF Zařízení fy Vodafone HSV 6 303,40

SILNO-DEM Zařízení silnoproudu HSV 28 607,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 99



SILNO-MAT Zařízení silnoproudu HSV 25411,17

SILNO-MONT Zařízení silnoproudu HSV 69431, 41

SILNO-ZEM Zařízení silnoproudu HSV 6 737,24

VODAF-MAT Zařízení fy Vodafone HSV 2021,12

VODAF-MONT Zařízení fy Vodafone HSV 4 833,52

711 Izolace proti vodě PSY 504 028,08

712 Poviakové krytiny PSV 1 708841,68

713 Izolace tepelné PSY 3108306,56

721 Vnitřní kanalizace PSY 56 025,82

728 Vzduchotechnika PSV 109048,201 O

1762 Konstrukce tesařské PSV 2257176,08

1762 Konstrukce tesařské-viz výpis prvků PSY 691 653,54

1763 Dřevostavby PSV 957 480,73

1764 Konstrukce klempířské PSV 17741,71

[764 Konstrukce klempířské-viz výpis prvků PSV 3 201 083,60

1765 Krytiny tvrdé PSV 2 529 033,24

|766 Konstrukce truhlářské PSV 596 644,22

1766 Konstrukce truhlářské-viz výpis prvků PSV 1 254 338,67

1767 Konstrukce zámečnické PSV 4 783 528,40

1769 Otvorové prvky z plastu PSV 8 990 420,38 15

1771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 38 442,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 4 z 99



1781 Obklady keramické PSV 130598,39

1783 Nátěry PSV 83231,09

1784 Malby PSY 144242,46

|M01 Hromosvod - Materiál elektromontážni PSV 18905,77

|M03
EVS - elektronický vstupní systém
Materiál elektromontážnť

PSV 9 337,62

1728 Vzduchotechnika MON 377 588,99

1728 VZT MON 343 887,00

|M01 Hromosvod - Materiál elektromontážni MON 35 892,64

|M02 Silnoproud - Materiál elektromontážni MON 52 470,83

|M03
EVS - elektronický vstupní systém
Materiál elektromontážni

MON 21 402,61

|M04
Zařízení fy Vodafone - Materiál
elektromontážní

MON 1 933,37

|M05
Bytové venkovní KJ - Materiál
elektromontážní

MON 4 058,80

|M05 Hromosvod - Materiál zemní+stavební MON 100,78

|M06 Hromosvod - Elektromontáže MON 40 705,39

|M06 Hromosvod - Materiál zemní+stavebni MON 192,40

|M07 Hromosvod - Elektromontáže MON 72 367,63

|M07 Silnoproud - Elektromontáže MON 31 704,82

|M08
EVS - elektronický vstupní systém -
Elektromontáže

MON 20 821, 84

|M08 Silnoproud - Elektromontáže MON 66845,12

IM09
EVS - elektronický vstupní systém -
Elektromontáže

MON 19734,61

|M09 Zařízení fy Vodafone - Elektromontáže MON 7 983,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 99



|M10 Hromosvod - Demontáže MON 13244,75

|M10 Zařízeni fy Vodafone - Elektromontáže MON 2401,80

|M11 Bytové venkovní KJ - Elektromontáže MON 16 145,84

|M11 Silnoproud - Demontáže MON 19394,96

|M12
EVS - elektronický vstupní systém
Demontáže

MON 2915,68

|M12 Hromosvod - Demontáže MON 34 942,08

|M13 Hromosvod - Zemní práce MON 15319,92

|M13 Silnoproud - Demontáže MON 22 351,42

|M14
EVS - elektronický vstupní systém
Demontáže

MON 3 644,65

l MU Silnoproud - Ostatní náklady MON 5409,18

|M15 Bytové venkovní KJ - Demontáže MON 5831,44

|M15 EVS-elektronický vst - Ostatní náklady MON 497,90

|M16 Hromosvod - Zemní práce MON 34 912,08

|M16 Zařízení fy Vodafone - Ostatní náklady MON 4851,50

|M17 Silnoproud - Ostatní náklady MON 1 292,56

|M18
EVS - elektronický vstupní systém -
Ostatní náklady

MON 1 726,72

|M19 Zařízení fy Vodafone - Ostatní náklady MON 3 502,20

|M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 53991,72

|D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 443 840, 60

IVN Vedlejší náklady VN 1 234 777,45

ION Ostatní a Vedlejší náklady ON 45 164,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 99



ON Ostatní náklady ON 525 920,47

Cena celkem -"', ^' v
Y<í. ,, ! .'^^

"ř. } "° .<
r'.,'f

>í

•/ , ^-

^^/^
^61 638 260.87
<"<il»'^, i, ̂ >'S'

Mol

fl
B
u

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B
*•".. /'' .''*"?. 4f . . . .)^-<-.», " \ . »... A'> '"-'^. ''^rf . /t;'*S'6^<? *<íiiw.'?'^í..-* '

A+B-00 , Vi.C Vedlejší rozpočtové nakJady-< uznatelné !rI<, '^\\/X^Í<f>" h~}?ť '^>^. *:<-y-i.*1^^ >~<"' -
•^-~- , 1, 11*^ '•'~, TÍ^^'y~r^';f"fs. '^"^t"J ^{-sTďySt, '"^^ {^ ' * 3s.^ ^.̂ s w-;<, :<iy<i^i4'^'^^ .'^„\. ^»,

P.čJ

^^
Ji\^ ^
Číslo položky Název položky . -r4'

r^.***
'^.\i
MJ

^'lrti?:^<ť

Množstvíf*
mí
Cena / MJ Celkem ťl*^:

Díl: VN -- . Vedlejší náklady ^. -°i« «i -I«AA\> ',y , tA.s, ^,^ t.s^^t «,?i>^ (A* 380 391,58
VN02 Vedlejší náklady zkoušky a revize Souborl 1 00000
VN03 Vedlejší náklady: mimostaveniětni doprava Soubor 1,00000
VN04 Vedlejší náklady: dokumentace skutečného provedeni Soubor 1, 00000

"Cetkem ?<w -'&<... <-?•! -T. ^. ^.^i '^..W^.tí,!/ l* >• S^IR<^/^<" 380 391,581

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 8 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

A+B Bytový dům sekce A+B

A-B 01 1 Stavební řešení'- fasáda;uznatelné^^^^^;>y;^T<t^:'%^^C^^T.'^^ ",1T'j ;T^'^^"^1 ^'^T^L_L"_^<!'^l_y€^.Jl?_n_^vli^^''A''<-ť<N̂ €«..^ ^"i."^

PčJ C ísfcTpbtožky

vtf."ró

Název položky
^i
MJ

,
'í;4á

Množství Cena / MJ
•\f'fC"S"'!Z5t /

Celkem
Díl; 1^ •«»•<<;'•/r rrf>. Zemní práce í.%.^»*.. A, „' ny<,';?_^, *" iry ^ .^ wyíSf,^,^ f^fS^.iÍ-f^^• ^ ^ v?^*! 79 35Q.26

1)113106121 Rozebránikomunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a
výplní spár z betonových nebo kameninových,

m2 50 84500

139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 37,44600

3J122201409 Příplatek za lepivost-výkopávky v hor.3 m3 37,446001

4)174101101 Zasyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2.240
5J113152111 Odstranění podkladu z kameniva těženého m3 8, 92350[
162601102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
m3 44,12950

167101101 Nakládání,skládání, překládáníneulehlého výkopku
nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 44,12950

8J171201201 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 44,12950

9Í113201111 |Vytrhání obrubniků chodnikovych a parkových 12 00000j
Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání i^< ^o-^^^n. »t ^l< »'^ t/f.

10)274321321 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 0,72000
11|274361821 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) 0,02310
12 274351215 Bednění stěn základových pasů -zřízeni m2 1,08000

13J274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 1 08000ta

Díl: 21' Úprava podloží azáklad. spáry »»'i.* (<!'<

14J8948450AO j ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM KUS 24 00000

15)212810010 Trativody z flexibilních trubek lože ze ětěrkopísku a obsyp
z drceného kameniva, d 100 mm

79,30000

16 PC Zaústění dřen. potrubí do stav. kanalizace ks 8, 00000

17J451315111 Podkladni vrstva z betonu prostého do 10em m2 6471500

Díl: 3 Svislé a kompletnfekonstrukce , i1 A „* '» ^
1813301 Detail v místě příčky a kleštin pro zamezeni šířeni hluku 30 53000

6 00000j19 9541122049ROO Obklad ocel. sloupů 3str., 2xcetris ti. 12, 5 mm - 1NP
vstupy

20)330311810 Beton sloupů a pilířů prostý C 20/25 m3 O 37500!i

21J331361821 Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) 002640^
22J311112030 Uloženi tvárnic ztraceného bednění, ti. 30 cm bez

dodávky tvárnic a betonu
m2 1 80000|

tt

23J5951339409R Tvarovka sloupová 300x300 mm přírodní kus 24 00000;,,
24J342266999RA1 Obklad stěn soklu cemetovláknitou deskou na ocelovou

konstrukci ti. 12,5 mm 2x,vč. profilů větrací,, mřížky, dle
PD

m2 1580000)

Díl: 4 ^-^- Vodorovné konstrukce <éi/» ->A lir>. i'>* ^-., >? »*>. ^<f •\. «MN ^97633,61
25|4173213159ROO |Ztužující pásy a věnce z betonu železoveho C 20/25 -

Idobetonávky
m3 251760

26 4124019659ROO l Příplatek za práci v omez. prostoru - dobetonávky m2 25, 17600^
27 430321314 Beton schodišťových konstrukcí a počest vstupů železový

C 20/25
m3 8, 11250

281430362021 iVýztuž schodišťových konstrukcí šití Kari 0,07420

29|434351141 [Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 9,76000 •

30J434351142 Bednění stupňů přímočarých - odstraněni m2 9, 76000 '
3116124019199ROO Příplatek za zahlazeni povrchu, vč. česání betonu m2 22, 27500

32 417321315 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 0,22500 |

33 417361821 Výztuž ztužujícich pásů a věnců z oceli 10505(R) 0,11730

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 99



Položkový rozpočet
21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: A+B Bytový dům sekce A+B

? ^íl -.<. ^;iř ^ ^/ •ř. '> » 0~"^ ^- K\ ."A+B-01V1 " ".: Stavební řešeni - fasáda - uznatelné ^ •:''-:'^ ^ \ ^t- r''' ' ^í- .<r^ ,-„- ' í^t Á\/.^
^vT"'~'"'"~"" -^"^".̂ >"?".""^"^' v'' "ř" '::ř:t ' " „se -< »-ť^ '» "/'" s". ^*'^ '" ^y í'~

".ví
P.čJ Číslo položky N^C^ 00 CŽ"

t-

"^
MJ

•"•i

Množství ť

í^rfiiN; •- -f

^f^r, ,', ,'
Ceken

34 41735111599ROO Bedněni ztužujicich pásů a věnců - zřízení, m2 21 02400
35J41735111699ROO jBedněníztužujicích pásů a věnců - odstranění, m2 21 02400

Díl:-5^- < ^^- Komunikace i-* t Í . <-<„\ \ tf-{^.. „> !•* l/» v^ ? 23 459,97
36J451571222 Podklad pod dlažbu ze ětěrkopisku ti do 15 cm m2 67 73500
37 916581112 Osazení plast, zahradního obrubníku zapuštěného 84 45000
38 28324467 obrubníkzahradní materiál plast; neviditelný; l = 1000,0

mm: h = 60, 0 mm: ti = 4 mm: barva černá
kus 92 89500

39 916561111 Osazenízáhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou
včetně obrubu íku 100/5/20 cm

12,00000

Díl: 61 > ^'x? Úpravy povrchů vnitřní . '>''' ^ >;w '•<<•*» -Y. ?.. ;^, ^'^t^iK,'-i ••sA. -rtV,.-*^'. », ^r.«^ ? < ' . 251 061,78
40|610991111 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 347,51000j'- .
41)612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - ětuková m2 228,84800j ^
42 610991004 Začiěťovací okenní lišta pro vnitř. omitku ti. 15mm 579,93000
431631312141 Doplnění parapetů betonem m3 3, 91960; ,u
44|417351115 Bednění parapetů - zřízení m2 19,59800j •s.
45Í417351116 Bednění parapetů - odstranění m2 19,59800i "
46!622401904 Příplatek za zaobleníomítky stěn oceli hlazené m2 7 68000)

Díl: 62 '.. '; Úpravy povrchů vnější ^ At ti/ ^ 14*\^„<. „ » „^
471620991121 IZakrývánívýplnívnějších otvoru z lešení m2 34751000, .
48J622300141 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 560,57628; ^
49)622300131 Vyrovnávacítmel ti. do 5 mm m2 560,57628 '•»
501622323041 lPenetrace podkladu m2 1 868,58760,<<t>
51 i622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 1 868, 58760|ty:,
52)622422321 Oprava vnějších omítek II, do 30 % m2 1

53Í622319522 Zateplovací systém, sok], XPS ti. 100 mm zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK

m2 72, 18000t-.

54 6223195209RV1 Zateplovaci systém, sokl, XPS U. 50 mm zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK

m2 14, 15000 -
'

55 622319512 Izolace suterénu XPS ti. 100 mm, bez PU lambda =
0,034 W/mK

m2 72, 18000Í;¥*
•ď

56J622319510 Izolace suterénu XPS ti. 50 mm, bez PU lambda = 0,034
W/mK

m2 14, 15000
'

57 622391881 Příplatek za lepeni izolantu bitumenovým lepidlem m2 142,66000
58 622319553 Zatepl.sys., ostění, XPS 30 mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK
m2 16,99000kí

\№.
59 622319563 Zateplovací systém, parapet, XPS ti. 30 mm lambda =

0,034W/mK
m2

60J602015187 jStěrka na stěnách silikon zatíraná,zrnitost 1, 5 mm ml 245,35000jA
611783897122 Nátěr vodoodpudivý impregnacelx m2 102,13000)7"
62 622319832 Zatepl. fasáda,min.desky PV 100 mm, lambda = 0,039

W/mK s omítkou silikon, zrno 1, 5 mm

m2 1 346, 04000

63 622319830 Zalepí, fasáda, min. desky PV 50 mm, lambda = 0,039
W/mK s omítkou silikon, zrno 1, 5 mm

m2 423, 18000 ^

64 622391001 Príplatek-mtž KZS podhledu, izolant, tenkovrst. om. m2 216,45000 It
65 622319450 Povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikon,

zrno 1, 5 mm

m2 86, 58000
y •

66 622401904 Příplatek za zaobleni omítky stěn, ocelíhlazené m2 2,30400
67 622391121 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 m2 1 868,58760;.^
68 622319012 Soklová lišta hliník KZS ti. 100 mm

Soklová lišta hliník KZS ti. 50 mm

m 82,50000
69 622319011 19, 20000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 10 z 99



Položkový rozpočet
21202 SU BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-2:1
A+B Bytový dům sekce A+B

A+B:01 1 í; f, ' stávební řešení -'fasáda -uznatelné ^.l. < ^, ' t:^^,''.,̂ ?. h'.' " -
" " " - -X "'< A'—- A ' ' ^ •, ' '^"^ '•\ /• '•'S '- »ta //'*

Cis'o položky
71

72 !622481291

'622421494
Na^e, poioži\y

622473187

55392550
;622421491

[Doplňky zatopí systému podparapetni lišta s tkáň
Příplatek za okennílištu (APU)- montáž včetně dodávky
lišty
iVyztuženi povrchových úprav vnějších stěn montáž
výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky
Roh kombi AI 2, 5 m 100x10CTmm~

doplňky zalepí,systémů, rohoválišta s okapničkou
75 713111127 |Izolace tepelnastropů spadem na tmel a hmoždinky
76 i63140157

77 621481211

78J713131151

79

lDeska fasádní minerálnívlákno-podélné U. 120 mm 2x-
'křížem

!Montáž výztužné sítě (perlinky)do stěrky-podhledy včetně
výztužné šitě a stěrkového tmelu

Montáž izolace na tmel a hmožd. 6 ksAn boční stěny vikýřej m2
2837550

80J62248121T

81J62241232;

peška izolační fasádni 1200x400x160mm, lambda 0,022
W/mK fenolická pěna se skelnou tkaninou, boční

lMontáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vněj. stěny včetně
A/yztužné sítě a stěrkového tmelu, boční,

82 622319xxxRV1

Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4 ^silikonovývoděodpudivý

Díl: 63

[Zateplovacísystém , balkónovýschodek ,XPS ti. 100 mm
[zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

83)632479521
84j632419230
85 632922952

86J592468030

Podlahy a podlahové konstrukce
Spojovací můstek - nástňk PCI Nanocrete AP

Samonivel.podlah. hmota tl. SOmm do spádu
Kladenídlaždic 40x40cm na stavitel,terče plast, výškově
stavitelné podstavce 35-55 mm
Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká

Díl:94 n,{,^«,,,^ fS»
87 941941042

Lešení a stavební výtahy ^^_^ ^ .^
[Montáž lešení lehkéhopracovního řadového s podlahám
|ěířky od 1, 00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m

941941292

89j941941842

90 941955001

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami
příplatek za každý další i započatý měsíc,
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky
přes 1 do 1, 2 m, výšky přes 10 do 30 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy do 1,2 m

91j944944011 jMontáž ochranné sítě z umělých vláken
92 944944031

93

94
944944081

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i
započatý měsíc použití ochrannýchsítíz,,umělých vláken

9401
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

95j944945012
96)944945192
97)944945812

Díl: 95 .

Montáž+demontáž pomocného lešení na střeše pro KZS
nebo zdvižná plošina, včetně případného rozebráni

Montáž záchytnéstříšky H 4,5 m, šířky do 2
Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pól.5012
[Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m "sirkydo 2 m
ÍDokončovací l<onstrukce na pozemních
stavbách' i<l -A>

A<-< "S >, i .
'A '^S , ^ ,t1<>" i'' '. -^ v
Celkem '» ."

195, 90000

432,43000;
9, 92000|

47,20000

9336000,
a

si

140 78000,m,
140 78000J r»

161 89700* .y;
*^>

245000000 ,
i

980000000,^

m2 j 450,00000j-3.
l

»

2 450,00000j •^r

^.f

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS. a. s.
Stránka 11 z f

J



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R A+B-01 1 l'W?Stavební řešení1 fasáda -"uznatelné ^tvf,i^S. >^\ív' ^á '"4 . '€'€' <'?<^V-Ý''<íy^
i, ^'^^ << fctw ' <\», t&s^y' flv\ ft'f'' «"'';'*í%^'t' ti, * \ •»<5v<T'i'>'^ s '?

^
Pc

-.., *,...- \
^ "^

Ý '!tvv{ «

Číslo položky Název položky -t^ ^y •^'.^ y

tíf
^
MJ

r t-y-
^ ^ ^ o ).

Množství! C
» .<•'>¥'»'

•<t"*"<»"»''í^»ť;

98 952901111 Vyčištpni budov a ostatních objektu budov bytové nebo
občanské výstavby - zameteni a umyti podlah dlažeb
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 14400000 t*
'^^

99 952901110 Čištění mytim ploch oken a dveří m2 695,02000 .'<.a
100 953945111 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z

lešení, upevněn lepením, šířka 170-210 mm,
9,20000

101 953945223 Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikostoka
40x40 mm, nerezové kotvy

m2 69, 00000
1

102 954312201 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm. RB ti. 12,5 mm
VZT

m 33, 00000 »S

103 95D3 Vytvoření vzletového otvoru a dělících přepážek v římsách
pro hnízdění rorýsů

kus 10, 00000 ^
ť^

104 95D3.2 D+M samostatných umělých hnízd pro jiřičky kus 4,00000

105 PCb10a+n10a Dem+mont střešních prvků dle popisu b10a+n10a kpl 1,00000 ^
106|9543122099ROO Opláštění z SDK. střeěních oken ,ostění, RF ti. 12,5 mm 24, 00000 ;<¥
10719501 R 01 lDmemontáž + zpětná montáž parabol TV ks 2,00000 ^

108Í9501 R 02 Cementotřísk desky bez povrchové úpravy v miste ploché
střechy podokapníhrana středové sedlové,, střechy

18,00000
'

109! 909 Hzs-nezmeritelne stavební práce ( demontáž a montáž
ost. konstrukcí, práce na skrytých konstr)

200,00000^
<*^

Díl: 96 Bouráni konstrukci -f / ^ ^ yi-v^
1101622901110 Očištění po opravách vnějších omítek sparovanych ploch m2 95 78000;

111 962032231 Bouránizdiva nadzákladového z cihel pálenýchnebo
vápenopískových,na maltu vápenců nebo,
vápenocementovou

m3 3,22000

112 968096002 Bouráni parapetů plastových ě. do 50 cm 202, 80000

113)970031160 Vrtánijádrovédo zdiva cihelnéhodo D 160 mm 14,000001.
77,44000j-.iW114J976071111 Vybourání kovových zábradlí a madel

115J978015241 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 % m2 868,5876

116J978015291 lOtiučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 95,78000j;W
117J979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 8.620001S<S
118Í965081712 Bouránidlažeb keramických ti. 10 mm, pí. do 1 m2 m2 116,04000jAriS
1191965042121 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pí. 1 m2 m3 4, 47000t^-
120 965081813 Bouráni dlažeb , nad 1 m2 ručně, dlaždice betonové na

MC venkovní1PP
m2 14, 30000

121 963042819 Bouráni schodišťových stupňů betonových, vč. rampy
venkovní 1PP, vč. vstupů 1NP

27,20000

Bouráni ŽB schodišťových ramen venkovní 1PP + podesty122 963053936 m2 21,26000

lvstupů 1NP
a

123J967031132 Přisekáni rovných ostění a parapetů m2 269, 92000 ^s

124)968062355 Vybourání dřevěných rámů oken m2 326, 39000 •jfc

1251968072455 Vybouránikovových dveřních zárubni m2 21, 12000 Ssss»

lRozebránikomunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a
lvýplnispárz betonovýchnebo kameninových,

1261113106121 m2 41, 60000 -W

127 PC N12 Demontáž stříšky nad vstupem dle popisu b12 kpl 2, 00000

128 900 HZS. Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) 40,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 12 z 99



's:

o;

R.

rt
^Pc

[21202

A+B
_SL^PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA17-19-21-
Bytový dům sekce A+B

131

W11ÍÍ^t^bnfresCTÍ:fas^uznatelné^^i?^^:^<ť^ .g
l?-
y^w
'Číslo položky':
965041431

1131521119ROO

^:^
.Název položky

963016111

yM

1 19000

[Díl: 99
[999281211AS

133 171156621200

Staveništnípřéiun hmot '^

^ <4. :tťt. ^-'i"
><; ;'-?5. '* *

SÍ.W:'!ja*
^'^y:^:

,.''" 't-' ^y

IPřesun hmot, opravy vně), plášťů vyěky do 25 m
Jeřáb mobil, na autopodvozku AD 40 (T815)

»"<;!>

137 1211010001

138j30985080

Odstr. izolace proti vlhkosti svislá folie. volně
•í. l'

i>v^^ /*k ^^

272 35706j«..
80 00000!

J60,00000|^

Stěnová lišta vyhnuta VIPLANYL RS 70 mm
[Osazeníhmožďnky do cihlovéhozdiva, HM 6 včetně
^dodávky hmoždinky
Vrut FN 4,8 x 50 mm

139J711171559 jIzolaceprotivlhkostivodorovná, fólií, včetně fólie PV^
140 711191272

141)711823121
142J711823129

143 711RX

(Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé
luložen i,ochranná textilie, 300 g/m2
[^ntaznopove fóliesvisle včetně dodávky fólie
jMontáž ukončovaci lišty k nopové fólii včetně dodávky'
(listy .plechová pozink + lak
Svislýpolymercementový hydroizolační systém:,
Ipenetrace+adhéznf můstek+plošné vyrovnáni+svislá,

U4j998711201 jPresi^JTmotproizolaceprotivodě výšky do 6 m
[Díl: 712

146J713102111

147J713111125
U8J63U1544

149 622300172

150J23153411.A

jDeska kamenná vlna CLT 100x200x1000 mm s
jjednostranným silikátovýmnástřikem, zkosené

151
152

3300X

jTěsněni napojovacích spártmelem, stěna/strop bez
1dodávky tmelu
ITmelakryl kartuše310mF

Úprava před tepelnýmmostem ocelovýchprvků

Díl:'721
[998713201 jPřesunhmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

153)721242805
154|721242ncT

IVnitrníkanalizace '•* '"<' .^„. -^
[Demontáž lapače střešních splavenin DN 150
jLapač střešních splavenin zápachováklapka, koš na listi.

PotrubíKG svodné(ležate) v zemi napojenístř. lapačů"

156)998721201 fPřesunhmot pro vnitřní kanalizaci výšky do 6 m~
|Dít:728^ Vzduchotechnika

|728415lTT
J28651078

728 01 R

(Montáž mřížky větraci nebo venhlacnido O 04mí
(Mřížka větracíPVC bílá150x150,200x200. síťka +"
[žaluzie

g

0,50800,^1

12, OOOOOj-A
•<

95, 780001

95, 78000j ^.

95,78000, fy

269,83600|-y

357,82000

60,00000

Demontá + zpětná montáž klima jednotek

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a. s.
Stránka 13 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

A+B Bytový dům sekce A+B
-/ ^'^i t/^' ^'< .1;"'A« .'!.. _ ^ '"/ iř, 1^ , .,1 -". .___l_l„AÁ+B-01. 1 \ '^••'Stavební řešení^ fasáda-. uznatelné
^ ^ • >LV }. ^ ? ^ ^ -<•

Čisio oocžkv Ncl^e po'3;ky MJ Množství ^' C
1611998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku vyěky do 24 r 638 00000{^

DíbI763 ^f. •f.i^f.v is-ff^ yf\^ iH^i^/f,fi.t v /'<• • ^> -^ ti." "' 178069,76
1621766427112 Podkladový rošt pro obloženi podhledu ;47,50000 ^*-

163 55360001 Plechový profil pozink 272 25000 "i?

164 763615131 M.obložení podhledů, desky do ti. 18 mm, na sraz.ěroub m2 82 50000

165 59590737 Deska cementotřisková U. 12 mm m2 99 00000 <c%,

166 763613231 M.záklopustropů-z desek nad ti. 18 mm, sraz,šroub. stříšky m2 39 90000

167 606233571 Překližka vodovzd. bříza multi ti. 27 mm j. BB/CP 19
vrstev, 2500x1250 mm, stříška

m2 43 89000[^
Fn

168 766427112xrROO Podkladový rošt pro položení zaklepu stříšek 12560000|^s
169 60515801 Rranol konstrukční masivní KVH NSi 40x60 mm 1=5

NSi - nepohledový,SM, kvalita S10, vlhkost 15%
m3 036173j>;

7i«

170Í998763201 {Přesun hmot pro dřevostavby výšky do 12 m l % l 1 605,ooooojiaa
Díl: 764 ť '^ v Konstrukce klempířské . >l» .. •rf*tí<».-
171)764410850 Demontáž oplechování parapetu re od 100 do 330 i 195 98000

Dílí'766 > Konstrukce truhlářské <. ' „ ff <tl -. ^ \- BOW ^ki

172|766 J03 T03 - D+M Vnitřnívyrovnávacístupeň 120x300x900 i kus
parametry dle PD

26 00000 j ^

1731766 T04 T04-D+M Vnitřní vyrovnávací stupně 2x135x250x900, ' kus
parametry dle PD

800000; fc

1741998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr výšky do 24 m 415 00000 i '

Díl: 767 Konstrukce zámečnické^ < v < *» -^ 1 843 909,03
175J953981103 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu | kus

hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou, kotvu
202 00000

176 953981102 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule i kus 82 OOOOOi ,

177 767 Z01 Z01 - D+M Hliníkovévstupní dveře 2400x2700,
specifikace dle PD

kus ' 00000 ;

178!767 Z02 Z02 - D+M Hliníkovévstupní dveře 1700x2400,
ipecifikace dle PD

kus 2 00000

179 767 Z03 Z03 - D+M Ochranná mříž 1500x600, specifikacedle PD kg 32,84000

180 767 Z04 Z04 - D+M Ochranná mřiž 1800x600, specifikace dle PD kg 41 20000;

181 767_Z05 Z05 - D+M Ochranná mříž 2000x600, specifikace dle PD kg ' 58000

182 767_Z06 Z06 - D+M Ochranná mříž 2400x600, specifikace dle PD kg 52 60000 y

183 767_Z10 Z10- D+MModulová schránka úkosová 390x690x143mm
specifikace dle PD

kus 6 00000

184 767 ZA01 ZA01 - D+M Zábradlí obloukové (6 kusů), specifikace dle
PD

kg 648 60000

185 767 ZA02 ZA02 - D+M Zábradlí rovné (2 kusy), specifikace dle PD i kg 18520000

186)767 ZA03 ZA03 - D+M Zábradlí ploché střechy rovné (2 kusy),
specifikace dle PD

kg 187 00000

187| 767 ZA04 ZA04TD+M Zábradlíterasy rovné (2 kusy), specifikace
dle PD

kg 21360000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 14 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONINĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,
o: A+B Bytový dům sekce A+B

R. A+B-01 1 ^kStavební řešení ^fasáda - uznatelné̂ y^v^^^^si, " ":_7W /^;":ťt?.ť«sÍ\. t;
,& *-._<_,_^_^ • <: '''""<'in>;"<f)i.»rí"i',t ' t.\-s. ''^ t&^ái' ii^'^^^'7 ťAífí'>'f<'

A
", 'í

P.č Čisio poiozKy Název položky

íllř
%r
^,«ř
MJ
W
Množství r

'^^

^r^i^
/tí7 ZA05 ZA05 - D+M Zábradlíbalkón rohový (2 kusy), specifikace"

dle PD
kg 294 80000

ťóf ZA06 ZA06 - D+M Zábradlí u vstupu (2 kusy), specifikace dle
PD

kg 11220000

190 767_ZA07 ZA07 - D+M Zábradlí tvaru U (2 kusy), specifikace dle PD kg 61912000

191 A08. 1 ZA08. 1 - D+M Zábradlí, madlo a oplocení sjezdu do 1. PP,
lspecifikace dle FD

kg 57586000J
192 A08.2 ZA08. 2 - D+M Dveřní branka ke i sjezdu do 1. PP,

specifikacedle PD
kg 98 22000

19; '67_ZA09 ZA09 - D+M Zastřešení sjezdu do 1.PP (2 kusy):
.specifikacedle PD

kg 504 84000
Ěf
•fr<

19^ '67_ZA10 ZA10 - D+M Zastřešení balkónů dvorní trakt (2 kusy),
specifikacedle PD

kg 465 20000

195|767_11 11 - D+M Zastřešení vstupu sekce A (1 kus): ocelová
konstukce vč. povrchové úpravy, specifikace dle,, PD

kg 19520000

196 '67 12 12 - D+M Zastřešení vstupu sekce B (1 kus): ocelová
konstukce vč. povrchové úpravy, specifikace dle, , PO

kg 195, 20000! ,,,

'
197)998767203 j Přesun hmot pro zámečnické konstr výšky do 24 m % 15 000 00000s "

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
19ř 766_P01 '01 - D+M výplně otvorů plastové 900x600 ve vnitřního

parapetu , parametry dle PD
kus 8, 00000;

fc

199J766 P02 P02 - D+M výplně otvorů plastové 1500x600, vč. vnitřního
a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 2, 00000,

200 '66 P03 P03 - D+M výplně otvorů plastové 1800x600, vč. vnitřního
a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 4, 00000)

201 766 P04a P04a - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
vnitřního a venkovního parapetu, parametry dle PO

kus 1, 00000;
l M

20: 766_P04b |P04b - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
ivnitřniho a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 1, 00000 [s

203|766 P05a P05a - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
vnitřního a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 1, 00000;.

204j766_P05b P05b - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
vnitřního a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 1,00000 •

^tról/iáfci hj 06 P06 - D+M výplně otvorů plastové 2000x600, vč. vnitřního
a venkovního parapetu, parametry dle PD

kus 4, 00000 A

'06 766_P07 P07 - D+M výplně otvorů plastové 1500x1500, vč.
vnitřního a venkovníhoparapetu parametry dle PD

kus 20,00000

'07 766 P08 '08 - D+M výplně otvorů plastovél 800x1500, vč. vnitřního | kus
a venkovního parapetu parametry dle PD

24,00000 -

20Í 766 P09 P09 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500, vč.
vnitřního a venkovního parapetu parametry dle PD

kus 2,00000

'09 766,P 10 10 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500, vč.
vnitřního a venkovního parapetu parametry dle PD

kus 2,00000

210 766 P11 1 - D+M výplně otvorů plastové 900x2050, vč. vnějšího
parapetu, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 4, 00000

'66 P12 - D+M výplně otvorů plastové 900x2050, 1500x1500,
vč. vnějšího a vnitřního parapetu, vč. žaluzií, , parametry
dle PD

kus 15, 00000

'66 P1; |P13 - D+M výplně otvorů plastové 900x2050, 1500x1500,
|vč. vnějšího a vnitřního parapetu, vč. žaluzií, , parametry
[dle PD

kus 15,00000!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODON1NĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-01 1 <<«"> ^Stavební řešení -fasáda - uznatelné^^y^

P.č Číslo položky
^1^

Název položky ^T •< MJ |Mnozot/ l
213 766 P14 P14 - D+M výplně otvoru plastové 2000x1600,ve.

vnitřních a venkovních parapetů vč. žaluzií,,, parametn
dle PD, sestava

214 766_P15 P15 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500, vč,
vnitřního a venkovního parapetu vč. žaluzií,,, parametry
dle PD

kus 10, 00000; ?

215 283769934 Profil podkladní izol. PÍR 60x200x1200mm s vloženou
PÍR vložkou

kus 42 00000;i
l

216 766694111 Montáž desek v 20 cm ,dl. do 100 cm kus 42.ooooo
217)998766203 Přesun hmot pro truhiářské konstr., výšky do 24 m 23 862 OOOOOJ,
Dll: 771 v PodláHy z dlaždie a obklady «' , /ttMJ' S26 723,85
218!776975102 Škrabek 75x50 cm - Z/8 kus 4000001
219J597071102 Žlab odvodňovací 100, dl. 1000 mm, A15 stavební výška

110 mm, m ůstkový ocelový rošt - 2/7
kus 2 00000^

220)771101121 Provedeni penetrace podkladu pod dlažby m2 9 90000 A

221J771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 9,90000
2221771475014 Obklad sokliků keram. rovných, tmel. výška 10 cm m 11 60000;
223J771479001 Řezáni dlaždic keramických 116000
224Í59764210 Dlažba hladká přetiskl. m2 1216600|»
225|771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2jednotl. m2 9 90000 jA
226J998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 6 m l % 247 OOOOOl '•

Dtl:781 »!>. '.)}•'.» Obklady keramické << <-v, ť .»,. » f- .-9 . Í^f.flfW?'^ •" < 93 087.48
227J711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolačni natěr. vč dod m2 16,43000) t,
228J781101142 Hydroizolačnístérka dvouvrstvá pod obklady m2 16 43000J «*
229J781675116 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm 10 06000

230J59764210 Dlažba hladká přetiskl. m2 11 56900] *
231)771479001 Řezání dlaždic keramických 60, 84000,
232[781491001 Montáž lišt k obkladům m 115 12000}
233155341820 Lišta ukončovací nerezová délka 2 m kus 6331600 f
234)345232123 Stříška zídky ze zákrytovýchdesek, sirka 510 mm 10 600001
235J78U19711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1642700' V
236Í998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 926 00000,

Díl:D96 -. ". Přesuny suti a vybouraných hmot w^-^i 'iv^
237|979086112B1 [Nakládánínebo překládání suti a vybouranych hmot ! t 147 19943) ^
238J979011111B22 [Svislá doprava suti a vybour. hmotza2. NPa 1. PP 14719943, -

239)979011121 N1 [Příplatek za každé další podlaží 73599715) W
Díl: 97 . \-' .i Přesunysuti avybouranýchhmot •r„ x?..
240J979081111ASDF Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t 14719943)

Díl: D96 t ^fci"' fy Přesuny suti a vybouranýchhmot •K<<»t 3
241|979081121BN1 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 32479488J ^

14719943f242)97908211111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

243J979082121N2 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 588 79772i S.t

.-.my.y*^ 15 •l 27 9̂57,921s Celkem

Poznámky uchazeče k zadání
lá.ÍAÍÍ<&2^

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 16 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKY V HODONINÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-01 1; ' •". tStavební řešeni - fasáda - uznatelné . ̂ *k-A t'/"' ?.J^ '} :/'f ' . rt. /
t >-".". <>'«<•„ . ^ , -----•••- „ •-••»»•, /, *.-,'^ ,^/( ^ -^ ,T^*,s.

/ *> *t. f'f ",-" y-t i. r

Pěj
/'v"

F . "^
t; 15-^" '

Číslo položky

, í!^' 5Í'1-?^*.t:"r ^<<1^/^ <,':
'^ ̂ -t4r,'í^^?'^ .̂ ^Tí ^
.
l. l\l-^ f ^I» /b-' .•i>^ '1. '.^v fc'< .Název položky '^^

^i
^"-,

í^.HS
i-~

? '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 17 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R A+B-02 1 ;59' Stavební rešen[^střecha^uznateJnerT^^.^^íf:^^Sfrfl^^; / '-&*, f'^'V^ ~̂«"»' ^ »'~ ";'~í <^«»'$.%s; '''&'*?,\^ ^ i" •ří%^\®\, i&'.>&'^!.
ri;%Tys

•í\< ^V.S^:̂ r9W/^VĚ^S^

ť. 'J
?r:*l
^1
PČJ Číslo potožky^

ÍV W
Í^
MJ

•?Jť~<»A *^^;-
Množství "i?

f*tí\%"'^/l

Cena/ MJ» Celkem 's'ri'-y.

Díl: 96 </tíf Bouráni konstrukcí v'?i s^¥\». <>"l <i>!>'ir •»• •"w <i ^s'^^ •i^iH. ^S^ee^^vSí»^452 111,02
11712300851ROO [Odstraněni povlakove krytiny střech do 10° z folie PVC m2 11771100

712300852ROO Odstraněni povlakové krytiny střech do 10°z podkl. textilie m2 187,01100,

713100824ROO Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek
jednostrané, tloušťky přes 50 mm

m2 466, 78060;

713164101ROO [Odstranění parozábranyna šikmé střeše shora m2 466,78060|;
762341811ROO Demontáž bednění a taťováni bednění střech rovných,

obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech
nadstřeěních konstrukcíz prken hrubých

m2 491, 34800'

l
762342812ROO iDemontáž bednění a laťováni laťování střech o sklonu do

160 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcírozteč
jlatípřes22do50cm

m2 491,34800

762342814ROO Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu
do 60 stupňů včetně všech nadstřeěních konstrukci

m2 491, 34800 ,,

8}764311831ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy
do 25 m, sklonu přes 30 do 45°

m2

Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš
500 mm, sklonu přes 30 do 45°

138,71000

764321821ROO 63,25000

10 764321831ROO Demontáž oplechováni říms pod nadřímsovým žlabem, rš
660 mm, sklonu přes 30 do 45°

19,80000i-<
,

11 764322811ROO Demontáž okapnice podstřešní fólie,rš 200 mm, do 45° 103,51000f

12 764323820ROO Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou
(fóliovou)krytinou, rš 250 mm,

26,62000,

13 764323830ROO Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou
(fóliovou)krytinou, rš 330 mm,

178, 64000.

14 764331851ROO Demontáž lemováni zdí na střechách s tvrdou krytinou, re
400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°

146,96000',
[

15 764334850ROO Demontáž lemováni zdí na plochých střechách s krycím
plechem nadezdívky, re 500 mm,

16 764341842ROO Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování
trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na vlnité
krytině, průměru přes 150 do 200 mm, sklonu přes 30 do
45°

kus 8, 00000' .

!
'

17 764343812ROO Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemováni
trub s dilatačnim kloboučkem ze dvou dílů průměru do
300 mm, sklonu přes 30 do 45°

kus 6, 00000

18 764351837ROO Demontáž žlabů háků, , sklonu pres 30 do 45° kus 165, 00000.
19 764352801ROO Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rs

250 mm, sklonu přes 30 do 45°
95,70000;

20 764352811ROO Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš
330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 48,62000(

21 764355811ROO Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm,
sklonu přes 30 do 45°

19,80000)
l _

22 764359811ROO Demontáž žlabů kotlíku konického, , sklonu přes 30 do
45°

kus 34, 00000|

23 764391841ROO Demontáž ostatních prvků střešních závétrnélišty, rš 400
a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°

57,53000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 18 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21.
o: A+B Bytový dům sekce A+B

R. A+B-02 1 ^ ^Stavební řešení 7 střecha : uznatelné ", ^ Í^S ."" ''ft't£'^ \ ">t. ;<r" ^ .•/
./^'v^-A',.;f^^<i^' ^ *^. <*'' '*''

»ř, 't

P.č.

•y^'».^^X^IS^H
•t^-' " ''<• !»?•

Číslo položky.*
r^:^Cť:^.'<^^i
^"-\*\ , <*,^ ^ ':£' l v" \c«'"t>". <:'^IJ
Název položky*, "' fť •£* í' ' '<*. -\'11'"

fr-
MJ

-'''í'*.?,.
\. ^•/- ^
.
: /^s!

Množství

>-v'
v.

-f
». 'S. ff. >.
Cena / MJ

. '3 ?,-" '.. • -".

Celkemj-^ř ^'
t396811ROO

'64397830ROO

Demontáž ostatních prvku střešních krycídilatačni listy, rs
250 mm, sklonu přes 30 do 45°

42,68000

Demontáž ostatních prvků střešních dfrkovanézastávky s
okapovým plechem a podkladním pásem, rš do 330 mm,
sklonu do 30°

115,94000

0850ROO Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 2, 86000

Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm 5,28000

3ROO Demontáž oplechováni říms rš od 100 do 200 mm 26,62000
ROO

=i00
Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm- 141, 68000

3811 Demontáž oplechováni zdí a nadezdívek re do 250 mm 28, 60000

130840FW

?00

Demontáž oplechování zdí a nadezdívek ršod 330 do 500
mm

28, 60000

Demontáž oplechováni zdí a nadezdívek rš 600 60, 83000j
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových7
o průměru 75 a 100 mm

171, 380001

Demontáž odpadních trub nebo součásti trub kruhovych7
o průměru 120 mm

41, 800001
'

WQ

wo
Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti m2 491,34800|

''65338861 Demontáž krytiny z hřebenáčů, na sucho, do suti 51, 15000f
í00

?00221|
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž 491, 34800j*'

1111 Visla doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 . PP [f 68,G840Q't»
979011121R0023-Příplatek za každé další podlaží

iSvisládoprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a
Idemontáž shozu za prvé podlaží nad základním, podlažím

343,42000,'
1321 kus 6, 000001

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek
k ceně k montáže a demontáže shozu další podlaží

kus 30,00000. í
' í-
.

)01133- .visládoprava suti a vybouranýchhmot shozem pronájem
Ishozu

den 510, 00000; .

i'90113; /isládoprava suti a vybouranýchhmot shozem pronájem
rukávu proti prachu dl. 20 m

den 30,00000,

11R00241J Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 68,68400'
íplatek k odvozu za každý další 1 km 961, 57600) '.

11R00271I Vnitrostaveništní doprava suti do 10 68,68400j,fŤ
3212- 0031 'řiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 137 36800Ui

Díl: 712 Póvtakové krytiny ,* ' < .6> 4 f 'f \ tf^ ^

1237180- Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volné
položené, , , bez dodavky folie

m2 73 98600[^-
••S

WQ iamostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišeni tloušťky fólie

m2 26, 40000 %. -!

kaceOOI Střešní hydroizolační fóliena bázi PVC-P ti, 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke„ kotvení,
klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř3

m2 120, 46321

Specifikace002 Detailová tvarovka
světle šedá - Stř3

vnitřní kout na bázi PVC-P, barva kus 24, 00000 -S3

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 19 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD .. PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R:
,<-"/A+B-02. 1 ^^ Stavební řešení -střecha; uznatejné ,- , <.»%'

'' l ^-«, „ ^n« »í « . >».Y?ť-V*. ^ ltX's'
^'r^ ív ^. -A "^^~'.''?, '. ">. <^'/^i/Jt'.'í '- .•' ť»''f '^

v:'i
, •">"<

WS"i-

P.č Cisio jolož-t/ Naze / pulozKj MJ Množství • Cena / MJ Co'kfcl •>

52 SpeafikaceOOS [Detailová tvarovka -vnější roh na báziPVC-P, barva
světle šedá -Stř3

kus 24, 00000

53 Specifikace004 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Stř3

k9 3,01153

54 712391176ROO Povlakove krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvicimi terči, bez dodávky materiálu

kus 405, 00000

55 Specifikace005 Šroub do dřeva 5,0x30 z kalené uhlikové oceli s atikorozní
vrstvou + ocelová podložka s povrchovou,, úpravou
aluzinek - Stř2

kus 405, 00000

56 712391175ROO ^ovFakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími pásky, úhelniky , bez dodávky materiálu

171, 60000

57 Specifikace006 Vnitřní koutová lišta z kaěírovaného plechu PVC vrstvou
rš 100mm-Str3

66, 00000

58|Specifikace007 Vnější rohová lišta z kaširovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř3

39, 60000

59 SpecifikaceOOS Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Stř3

66, 00000

60 Specifikace009 Rozpěrný hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do
betonu - Stř3

kus 781,00000

61 SpecifikaceOIO Polyuretanový jednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Stř3

kus 12, 00000;

62J712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textiliena
střechách do 10° podkladní, položeni - bez dodávky
textilie

63 Specifikace011 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř3

120,46320;

64Í712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 73, 98600

65 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 45,83700;

66 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišeni tloušťky fólie

m2 26,62000

67 Specifikace012 Střešní hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená skleněným rounem, určená k přitížení, , ,
odolná UV zářeni, barva světle šedá - Stř6

m2 55,00440

68|Specifikace013 Střešní hydroizolační fóliena bázi PVC-P U. 1,5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,

m2 31,94400

69 SpecifikaceOU Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř4

kus 20,00000

70 Specifikace015 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř4

kus 20,00000

71 Specifíkace016 Zaíivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Stř4

kg 2, 17800

72 712391175ROO Povlakové krytinystřech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvicimi pásky, úhelniky , bez dodávky materiálu

179, 52000

73 Specifikace017 Vnitřní koutová lišta z kaširovaného plechu PVC vrstvou
re 100 m m - Str4

59, 84000

74|Specifikace018 Vnější rohová lišta z kaširovaného plechu PVC vrstvou rs
100 mm -Stř4

59, 84000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 20 z 99



Pqlozkpvý rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKY V HODONINE-SU BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R A+B-02 1 '^^'Stavební řešení ; střecha^ uznatelné^^[̂ )^f^^ /Íy^^^AJi?l* '^ .f;^f^ i

P.C CissiopoioŽKy
Sfct£;?izí!fífjiŘÍ^íyÉ^Ě:ev"Dol6žkv'$ťliiÍ" Í^ "'Wí.'"-iřř»if<:'Název položky Í^sl

a--i
^ "WÍK

MJ
^"S^í/?;-^«SyM

V^r<i

Cena / MJ
^•t^ ^ Y^ v- fíf -4 -

,
S</» ". <ACelkem^. C

5pecifikace019 Stěnová ukončující lišta z kaěirovaneho plechu PVC
vrstvou rá 100 mm - Stř4

59,84000

;pecifikace020 Rozpěrný hliníkovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotveni do
betonu - Stř4

kus 817,00000 '•**•"

ipecifikace021 Polyuretanový jednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Str4

kus 13,00000

391171 ROO jPovlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
[střechách do 10° podkladní, položeni - bez dodávky
[textilie

m2 72,45700g«

F€
79|Specifikace02 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost | m2

300 g/m2 - Stř4
86,94840

712391172ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° ochranná,položeni - bez dodávky textilie

m2 72,45700

81 ;pecifikace023 jNetkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300g/m2-Stř4

m2
, 94840^,^A

712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 45,83700; ,fe

712371801ROO Povlakové krytinystřech do 10° termoplasty volně
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 25,34400

84! 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišení tloušťky fólie

m2 19, 91000j ^ ^
^"s.

?pecifikace024 [Strčeni hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
jvyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
(klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
l šedá - Str5

m2 54, 30480)

86|Specifikace025 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř5

kus 8,00000

87 Specifikace026 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř5

kus 3, 00000Lsť

IZálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá-Stř5

<
Specifikace027 kg 1, 36400 jt„^

-i
89J712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace

kotvícími terči, bez dodávky materiálu
kus 138,00000i •-

90 3pecifikace028 Šroub do betonu 6, 3x75 z kalené uhlíkové oceli s
atikoroznivrstvou + teleskopická hmoždinka střešní
kruhová z polypropylenu 135 mm - Stř5

kus 138,00000

712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvicfmi pásky, úhelníky ,bez dodávky materiálu

124, 74000

5pecifikace029 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
re 100 mm - Stř5

41,58000 2A
ÍS|

93 SpecifikaceOSO Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm-Stí?

41,58000 f

94 ipecifikace03' Stěnová ukončující lišta z kaěírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Str5

41,58000 =0->%'
95 ipecifikace032 jRozpěrný hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do

lbetonu - Stř5
kus 568,00000

96 >pecifikace033 Polyuretanovýjednosložkový tésnícitmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Stř5

kus 8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 21 z 91



Položkový rozpočet

21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-021 . V.? Stavební' řešeni *:střecha - uznatelné
ir u\<. ^,/ «i~

^

^

Pc

<í't. >*'-. -Í'. - <

Číslo položky ^

X, ^.o ^t?,j^ ^y^>;
ň ^/Mfií4:?r ^.?f'^'.r^'-i'^t.̂L</>fJ:r??*1.5?S>'"^tÍ^,ít^^y% "̂j@M^zS^l'?-Název položky ^"^ '^"'y' ^'*• 'jti % •'€

5 -*'
IMJ

?ť-'Ii
Množství •*

;f^^
'<"••

Cena / MJ
WyJ\'.'

t'"iv. '. ••Celkem ff 'i
97 712391171ROO Povlakove krytiny střech do 10° ostatní Textilie na

lstřechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky
ltextilie

45, 25400 j

98 Specifikace034 lNetkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
!300g/m2-Stř5

54, 30480 ^
!

99 712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

25,34400 ,̂

l.
100 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně

položené, , , bez dodávky fólie,
20, 81200

101 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie

6, 16000^.
•, 'i

102 Specifikace035 Střešní hydroizolačni fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotveni,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Bstř

32, 36640 <-'.

103 Specifikace036 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Bstř

kus 8, 00000 ~

104 Specifikace037 Detailová tvarovka - vnější roh na báziPVC-P, barva
světle šedá - Bstř

kus 3, 00000.

105 Specifikace038 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Bstř

kg 0, 81400" i.

106 712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími terči, bez dodávky materiálu

kus 114, 10000,

107 Specifikace039 Šroub do betonu 6, 3x75 z kalené uhlikové oceli s
atikoroznívrstvou + teleskopickáhmoždinka střešní , , ,
kruhová z polypropylenu 35 mm - Bstř

kus 114, 10000

1081712391175ROO Povlakové krytinystřech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvicími pásky, úhelniky , bez dodávky materiálu

49,50000.
l

109 Specifikace040 Vnitřní koutová lišta z kasirovaného plechu PVC vrstvou
rš 100 mm - Bstř

16, 50000; .

110 Specifikace041 Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rs
100 mm - Bstř

16,50000 j

111 Specifikace042 Stěnová ukončující lišta z kaěfrovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Bstř

16, 50000

112 Specifikace043 Rozpěrný hliníkovýnýt6x50 mm vhodný pro kotvenido
betonu - Bstř

kus 26,00000

113 Specifikace044 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310 ml - Bstř

kus 3, 00000

114 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky
textilie

26,97200

115 Specifikace045 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300g/m2-Bstř

32.36640

116]712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

20, 81200

117 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně
ožené, , , bez dodávky fólie,

43,91200

13, 20000118 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišení tloušťky fólie

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 22 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21
o:

R

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-021 5t ^Stavební řešení-'střecha-uznatelné

fc
Pc.

^, ' > ^*l.^"v
sr'i-:
?/.""?"..•' •^"-•fl

?»'i/h^ "f-k lííStí.^Ýí-'^i- ^ I^^A^*^f£^íW'W^^K%^4y€i' i^.sf:^1' " '9-i^< ' ,->'i'.'l*?'Í. 'Vi-.Aá»<ť*"A('*I/iv, i'"'•^/Jí.^^ÍT'*!:'*y^í/"y-.Název položky'" C -.' • •"••M < <rt

^Í
^
MJf

, -f1,^

^r
Množství

;'rf^/'%. ^

^•-••&
C C(

:-'^i
^ v'l

lydroizolacni folie na bázi PVC-P ti 1 5
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke.

m2 68,53440 ^

'a tvarovka

světle šedá - Vstř
kout na bázi PVC-P, barva kus 20,00000;.

^V
Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva j kus
světle sedá - Vstř

20,00000;"*-.
p-

<a střešní k uzavření svarených spojů, barva světle
šedá - Vstř

kg 1,71600 ^

lákavé krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími terči, bez dodávky materiálu

kus 240, 00000,
e

Šroub do dřeva 5,0x30 z kalenéuhlfkové oceli s atikorozr
vrstvou + ocelová podložka s povrchovou,, úpravou
aluzinek - Vstř

kus 240,00000, i

'ovlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícimipásky, úhelniky ,bez dodávky materiálu

125, 40000|
^•-j

koutová lišta z kašfrovaného plechu PVC vrstvou
re 100 mm - Vstř

41, 80000

Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou i
100mm-Vstř 41, 80000).^ vť„. ^

Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Vstř 41'80000
;ozpérny hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení doj kus

betonu - Vstř
573,00000; ?,

i ^-

Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuěe310 ml - Vstř

kus 9, 00000; ,.(„-
•S

jPovlakové krytiny střech do 10° ostatnFTextíiiena
Istřechách do 10° podkladní, položeni - bez dodávky
textilie

m2 57,11200 ,^

^é
letkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost

300 g/m2 - Vstř
m2 68,53440 <<•'

''^
'ovlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 43,91200
î.:*;

krytiny střech do 10° termoplasty volné"
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 120'56000
yamostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiálve specifikaci,bez rozlišení tloušťky fólie

m2 59,84000;^,̂

ešní hydroizolační fóliena bázi PVC-P ti. 1. 5 mm
|vyztužená skleněným rounem, určená k přitíženf,
odolná UV záření, barva světle šedá - Pdl4

m2 144,67200' <ř&s

Střešní hydroizolačni fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Pdl4

m2 71,80800, ff

;
%

Detailová tvarovka
světle šedá - Pdl4

kout na bázi PVC-P, barva kus 104,00000^.*
Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Pdl4

kus 104, 00000

Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Pdl4

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s.

kg 5,41200

Stránka 23 z 9'



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-02 1 r^^ Stavební řešení - střecha -'uznatelné'. ^ ^'^ f.'^U^,<vi^^
t. ' -—. --...^---... ^--. --. -. ^ ^--.. -. -----^ . ^^ ^ Ti. ''»•»(, ^; í>.>'<~y^;

. y"

Pc

//-^^^,5Í^.:X^'
^.. vf.. )~ "-'*-
Číito položky 7<;!l ''..'"wyyffWNázev"položky ^i/v v '^^T^t

«^
MJ

&Pi
Množství $

; t i ^ ^l f
Cena / MJi

M^M^•íťfr'-^'/. ^*
Celkem^

141 712391175ROO Povlakove krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícfmi pásky, úhelníky , bez dodávky materiálu

m 442,20000 ^

142 Specifikace062 Vnitřní koutová lišta z kaěírovaného plechu PVC vrstvou
re 100 mm -Pdl4

206,800001 -
.i

143 Specifikace063 Vnější rohová lišta z kaěírovaného plechu PVC vrstvou rš | m
100mm-Pď4 j

28,60000; '
-

144 Specifikace064 Stěnová ukončující lišta z kaěírovaného plechu PVC
vrstvou re 100 mm - Pdl4

206,80000fc^
145 Specifikace065 Rozpěrný hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do

betonu - Pdl4
kus 2 012, 00000 [.

-t
146 Specifikace066 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,

kartuěe310 ml- Pdl4
kus 40,OOOOOfc.w

'|^
147 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na

střechách do 10° podkladní, položeni - bez dodávky
textilie

m2 180,40000ji"tf

&'.
-AAt

148 Specifikace067 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Pdl4

m2 216,48000, "f
l"

U9| 712391172ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10" ochranná, položení - bez dodávky textilie;

m2 180,40000 ^

F
150|Specifikace068 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost | m2

300 g/m2 - Pdl4 j
216,48000, , '

j- •••
151J712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10" ostatní příplatek k ceně | m2

za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty
120, 56000^i

~
152J712651111ROO [Povlaková krytina střech nad 30°, samolepícím pásem -

|Stř3
m2 138,53268 t

i.W-
153 712851559ROO Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva,

bez dodávky asfaltového pásu
m2 47,82800 ,>.. ^

«i'-

154 Specifikace069 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1,8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,, rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stři

m2 217, 36000) „;.

r
155 712651111ROO Povlaková krytina střech nad 30°, samolepícím pásem -

Stř3
m2 73,98600^

156J712851559ROO Samostatné vytažení izolace, samolepicimi pásy 1 vrstva,
bez dodávky asfaltového pásu

m2
^:y

Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1,8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,,rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stf3

157jSpecifikace070 m2 116,44390 &'.-
l<f
^

158 998712203ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes %
12 do 24 m

5 000 00000. i'.

DÍL713 ''• Izolace tepelné i» ' t- ^ . ^ t \. l •': -.-
159Í713111130ROO Montáž tepelné izolacestropu vložené mezi krokve, m2 138, 996001 St-

160 Specifikace071 Univerzální desky z minerální piští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,, vodivosti ? 0, 039
W/m K-Stři

m2 145,94580

161 713131111ROO Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou
konstrukci

m2 46, 31000

941OOÍ162 Specifikace072 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) U. 160
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120,

m2 50,

163 713131130ROO Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové
konstrukce

m2 64,92200

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 24 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-02 1^| Stavební řešena- střecha^- uznatelné̂ >;^fTii^,A, ,̂ f{^<./ ť?%/}^nJ;J^v

Pc Ciahfoloz-v Nazc\. položky r. 'j Množbt/i
p
ť'^wCena / M. Cekcn

164 Speafikace073 Univerzální desky z minerální piští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,

m2 71,41420

165 713131130ROO Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové
konstrukce

m2 66,35200

166 Specifikace074 Univerzální desky z minerální piští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,

m2 72,98720

167 713111111ROO Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, m2 298,76000

168 Specifikace075 Desky z tužených minerálních vláken ti. 80 mm o pevnosti
70 kPa, součinitel tepelné vodivosti ? 0„

m2 313,69800

169J713111130ROO Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 134,83800;^
170 Specifikace076 Univerzální desky z minerální piští ti. 60 mm o objemové

hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,
m2 141,57990!

171I713111130ROO Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 73,98600,^
172 Specifikace077 Univerzální desky z minerální plsti ti. 60 mm o objemové

hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,
m2 77,68530

,

173 713141124ROO Montáž tepelné izolaceplochýchstřech lepená na pruhy z
'U lepidla

m2 6, 60000 %
t 'i

174 Specifikace078 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku pň 10% stlačeni 100 kPa, soucinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,037 W/mK - Stř4

m2 7,26000,

í.
175Í713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 91,66000

176|Spedfikace079 Desky z pěnového polystyrenuEPS ti. 100 mm, pevnostv|
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,

m2 50,41300i'
177jSpecifikace080 Desky z pěnového polystyrenu EPStl. 50 mm, pevnost v

tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,
m2 50,41300t

It-*"

178|Specifikace081 Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - Stř4 kg 22,92400jť
179J713141124ROO Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z

PU lepidla
m2 7'04000l

180 Specifikace082 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 100 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0, 037 W/mK - Stř5

m2 7, 74400; ^
f

181 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 50,68800'

182 Specifikace083 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 100 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,

m2 27,88500;

183 Specifikace084 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačeni 200 kPa, součinitel,

m2 27,88500;

84 Specifikace085 Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - Stř5 kg 6,33600 j
85 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 20,81200

86|Specifikace086 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Bstř

m2 22,89320

87 Specifikace087 Polyuretanovélepidlo PUK 6,5kg - Gstř kg 5,20300ij
88 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 120,56000

89 Specifikace088 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačeni 200 kPa, součinitel,

m2 132,61600

90 Specifikace089 Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - Pdl4 kg 30,14000j .
91 713164111ROO Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez

dodávky
m2 185,30600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 25



Položkový rozpočete

ls; 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

|0:

IR

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-02 1 Stavební řešení - střecha 1 uznatelné

C, blO POlO; N / 00l07i</ MJ M''oz"t/i Ceně ' MJ ;e kei

192 Specifikace090 Samolepiciasfaltovýpas z SBS modifikovanéhoasfaltu 1
2.2 mm s wztužnou vložkou z hliníkové,

1310190 •i

193 713164111ROO Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez
dodávky

173,75600

194 Specifikace091 Samolepícíasfaltovýpás z SBS modifikovanéhoasfaltu l
2.2 mm s výztužnou vložkou z hliníkové,

199, 81940fe"!^

195 713164111ROO Montáž parozábranyna šikmých střechách shora bez
dodávky

100,38600

196 Specifikace092 Samolepicí asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu l
2. 2 mm s wztužnou vložkou z hliníkové,

115, 44390

197 713164151ROO Montáž vzduchotěsnící pásky parozábrany - Stři + Str; 86,73500

198 Specifikace093 Lepícípáska s akrylátovým lepidlem k vzduchotěsnému
spojení, šířka 50 mm - Stři + Sff3_

95,40850
^

199 ?13R-01 Opracováni přestupů parozábrany na šikmé strese kus 40,00000i»

200 Specifikace Střešní vylez pro neobývaný půdníprostor45x73 on
integrovaným hliníkovýmlemováním

4,40000

201 713161702ROO Položen i tepelně izolačních desek na krokve shora se
štěpením přesahů nakaširované fólie

77,99200 •

202 Specifikace094 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR)U. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120 kPa

291, 89160

203Í713161702ROO Položeni tepelně izolačních desek na krokve shora se
ilepenim přesahů nakaširované fólie

269,67600

204|Specifikace095 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR)U. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačeni 120 kPa

283, 15980 t-

205 713161702ROO jPoložení tepelně izolačních desek na krokve shora se
lepením přesahů nakaširované fólie

147, 76049 ^

206|Specifikace096 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) U. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120 kPa

155, 14851

207Í998713203ROO Přesun hmot pro izolacetepelnév objektechvýšky do 24
m

8 400,00000

Díl: 762 'Konstrukce tesařské , Vi'>

208Í762311103ROO Montáž ocelových spojovacíchprostředků kotevnich žele;
příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci

kus 5600000! »»

A.

209 Specifikace097 Chemické kotvy, beton, hl. 90
podložka, šroub M10

l, M10, závit.tyčMIO, 56, 000001 sí

210 762332110ROO Vázanékonstrukce krovů montáž střech pultových,
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do
120 cm2

411, 62000

211 pecifikace098 [Hranol SM/JD do 20 cm, délka 300-600 cm
212 762341210ROO Montáž bednéni střech rovných o sklonu do 60° z prken

hrubýchna sraz tloušťky do 32 mm včetně vyrezáni
otvorů

352,35200

213 Specifikace099 Prkno SM/JD ti. 24 mm délka 400 cm - STO 9,69100 tif

214 762341220ROO Montáž bedněni z velkoplošných desek na bázi dřeva
[včetně vyřezáni otvorů,

215 SpecifikacelOO Dřevoštěpková OSB deska U. 22 mm(2500x625)mm
Ipero-drážka -Stři

2161762341220R0012 lstřech rovných z aglomer. desek šroubováním - Stř3,
lMStr2

m2

m2

m2

138,99600

152,89560

^

^
y

247,28000 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 26 z 99



Položkovýrozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA17-19-21.

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R Á+B-02 1 <ť,, )* '. Stavební řešení - střecha - uznatelné ^
^ /N~'

•\. /. -^

Pc C,s!o po!jz,</ M-i^ p"GZ!^

". "i

MJ

^ f^í ,\°.£
„<»rf f Í l

>.*. "* J ' ^ ' , 'j.l
Množství lkw|

^y^
s ~js'^.'i
C

^^4;'-'
;k*>

-l

17|Speafikace101 Deska cementotnskova 1250x3350 mm ti 24mm-Str3 m2 16432900

762341220ROO Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva
včetně vyřezání otvorů,

m2 134,83800

'19 3pecifikace102 Dřevoštěpková OSB deska ti. 22 mm (2500x625)mm
Dero-drážka - Mstr2

m2 148,32180

762341220ROO Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva
včetně vyřezání otvorů,

m2 221,95800

ipecifikace103 Dřevoětěpková OSB deska U. 22 mm(2500x625)mm
Dero-drážka - Stř3

m2 244, 15380F
762342203ROO Montáž laťování střech o sklonu do 60" při vzdálenost latí

přes 220 do 360 mm,
m2 491,34800j;

;23jSpecifikace104 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - StfO m3 5,36016!řiá
24J762342204ROO Montáž kontralatf přibitím, bez dodávky řeziva m2 352,352001 r
25|Specifikace104 itřeěni lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - StřO m3 1, 18390j. '
'6J762342252ROO Montáž kontralatí přes tepelnou izolacitloušťky 160 mm, z

tuhé pěny (např. PÍR),bez dodávky lati
m2 138,99600 X«

Specifikace105 Streéní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - Stři m3 0,46703|;
Specifikace106 Kotevní vrut 320x8 mm - Stři kus 552,00000i'g
?62342252ROO Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky 160 mm, z

tuhé pěny (např. PÍR), bez dodávky lati
m2 73,986001

IOjSpecifikace107 jStřešnf lať SM/JD 60/40mm, délkydo4mT-Štr3- m3 0,24859; *
231|Specifikace108 IKotevnívrut 320x8 mm - Stř3 kus 336, 00000 j^

762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky svary, prkna, hřebíky,
jpásová ocel, vruty, impregnace

m3 32,49400

762441113ROO Obložení atiky montáž z dřevoětěpkových desek, 1 vrstva,
připevněni hmoždinkami a šrouby

m2 13,20000
S

?34 Spedfikace109 Dřevoětěpková OSB deska ti. 18 mm (2500x1250)mm -
Stř3

m2 14, 520001

762441113ROO Obloženi atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva,
připevněni hmoždinkami a šrouby

m2 3, 30000; I
36|Specifikace110 Dřevoštěpková OSB deska ti. 18 mm (2500x1250)mm -

Stř4
m2 3, 63000

762441113ROO Obloženi atiky montáž z dřevoětěpkových desek, 1 vrstva,
připevněni hmoždinkami a šrouby

m2 3, 52000

Specifikace111 (Dřevoštěpková OSB deska ti, 18 mm (2500x1250) mm -
lSTO

m2 3,87200

762451113ROO Montáž ukončení okapu. OSB desky, 1vrst., hmožcfinkami
Pdl4

m2 11,22000

240 5pecifikace1 Dřevoětěpková OSB deska U. 25 mm (2500x1250) mm -
Str-4

m2 12, 34200

241 762451113ROO Montáž ukončeni okapu. OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
Pdl4

m2 6,82000

Specifikace113 Dřevoštěpková OSB deska ti.25 mm (2500x1250)mm -
Bstr-

m2 7,50200 ^
243 762451113ROO Montáž ukončeni okapu. OSB desky, 1vrst., hmoždinkami

Pdl4
m2 25,38800

244 Specifikace114 Dřevoštěpková OSB deska ti.25 mm (2500x1250)mm -
Pdl4

m2 27,92680

245 762495000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 63,44800; ^
246 998762203ROO 'řesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky

do 24 m
8 000, 00000; (,&.

'

Díl:764 Konstrukce klempířské-viz výpis prvků <?^ >.-^ 1400241,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 27 z 99|



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R: A+B^02^.y Stavební řešení f'střecha ^uznateÍne> ;^ .'i^\ ^ ^ ^•'^;'€'^''^í '^ 7^1
^^ ^ ^ ^ v ^ ?• at ?^<á it ÍĚ^í •< ^ ^ ^ ^' ~ ív-ú

ť, y, ;№
••»-

CNázev položky
247 764815211ROO Žlaby podokapni pulkruhove, z lakovaného

pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž
m 18, 04000

248 764923220ROO Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 250 mm K/6

17,60000 ••<

249 764812620ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 200 mm, dodávka a montáž

17,60000
fí

250 76493321OROO Krajová lemující lišta z poplastovaného plechu PVC
vrstvou rš 200 mm K/5

7,04000^
1

251 764814910ROO Ostatní prvky ke střechám oplechovánidržáku lana
bleskosvodu s podložkou o velikosti250x250 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

7,04000^'-
"

252 764815808ROO ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválnéhotvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 4,00000,^>
-

253 764819211ROO Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

8,80000). '

254 764923220ROO Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 250 mm K/6

9,02000;
^

255I764812620ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
re 200 mm, dodávka a montáž

'3,02000 A^
\f

256 764961210R001 Závětrná lišta z poplastovanéhoplechu , rš 250 mm K/13 j m 3,30000; "
.X•"

257 764812680RT2 Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 600 mm, dodávka + montáž lepením

0, 66000. . ,
"K

258 764923230ROO Oplechování okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/30

50,82000

-̂» /

259 764812660ROO Opiechování říms,z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

50, 82000
r'ii

260|76492321OROO Perforovaná lišty z hliníkového plechu AI 50 mm K/13 50,82000 E
261Í764923230ROO Opíechování okapů z poplastovaného plechu PVC

vrstvou, rš 330 mm segment K/30
37,40000^

262J764812660ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

37,40000| i

263 76492321OROO Perforovaná lišty z hliníkového plechu AI 50 mm K/13 37,40000)
264 764923230ROO Oplechování okapů z poplastovaného plechu PVC

vrstvou, rš 330 mm segment K/30
1,22000

265|764812660ROO jOplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
Ire 400 mm, dodávka a montáž

11, 22000
•̂

266 76492321OROO PeTforovaná lišty z hliníkového plechu AI 50 mm K/13 m 11,22000

267 764923230ROO Oplechováni okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/30

6,82000

268 764812670ROO Opíechováni řims,z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
re 500 mm, dodávka a montáž

6, 82000)

269 764815212ROO Žlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

6,82000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 28 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21
o: A+B Bytový dům sekce A+B

R A+B-02 1^r^ Stavební řešenf-^střechá - uznatelné ^y
^ ^ ^ ^ ^ ^ ..-. -. -— . ^-. -... _ ^ ^^, ^ <* ^ ^ •^>?'í"í ^ ^ ii\ ^f

Pc

<»ír, ^-'

Číslo položky Naze^položky^^iM^%:^S^:
''X
,
'^f
MJ

t « ,1-*' ~>n?y:'y
-. ^ ^ '•

Množství i'

f^W-Y
^- T O

1'^;::^
Cena / M.

%^!CdkŽm^f
Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
zlabovy oválného tvaru o rozměru 310/100 mm. z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 2 00000

^00 Oplechováníokapů z poplastovanéhoplechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/30

6, 82000

'OROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 500 mm, dodávka a montáž

6, 82000; .

Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

6,82000!2<^
ia.
tV~

istatni prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm. z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 2, 00000

•6481 Oplechování zdi (atik),z lakovaného pozinkovaného
plechu, rš 600 mm, dodávka + montáž lepením

m 23,65000^ 3

764812660ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

25,85000

Iplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/30

m 16, 50000; №

Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
re 500 mm, dodávka a montáž

23, 10000 ~

Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, re 250 mm, dodávka a montáž

16, 50000 ťy

•64815808ROO Ostatní pivky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm. z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus 2,00000

Perforovaná lišty ;ového plechu AI 50 mm K/13 j 16,50000;t.,
t961210R001 Závétrná lišta z poplastovaného plechu , rš 250 mm K/13 6, 60000[ -;Q

313150ROO Lemováni na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a
[ukončeni před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného
[plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

146, 96000

[764814910ROO Ostatní prvky ke střechám oplechovánídržáku lana
bleskosvodu s podložkou o velikosti 250x250 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

35, 64000

5211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

32, 56000

'64815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus

Okapnicez lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50^m
podstřesnífólie, re 200 mm K/22

12, 00000

ró12592ROO 32, 56000

764923230ROO

(817175ROO

Oplechování okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/30

32,56000| s^

Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného
plechu, re 750 mm, dodávka a montáž

m 8,58000(^

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 29



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONINÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B;02 1 „:
„^ ^. - ^ ^.^.^ ^^,p^ ^ ^^.

* Stavební řešeni - střecha 2 uznatelné l '.X'T "''t
»T AA~ ^ < ^ . ,<', ',/<»* *>^"; '' '',<•', '>/<»* '•fy?'.

ílti^^W^
<"?• «Í*/' y<!? ^ t ^^' l 'i- »

<

Pc

v ^~ -..
1i".^ ?t,
Číslo položky

->A ^st:^:^JSSSšfá' ^^S^^S
Název pbíožky"- '*' ?" ^\-f^ j-r. "' >.?•. T~

^"ř•B
MJ

B^.'< t~X-ÍÍ»
y\í ;:^

*Í "i .*líiKi
Množství^

SgjllJfes
Cena/Mv

^"^:;
fjy, -. ^^ ^,

Celkem /<, '*"-
290 764815503ROO Žlaby nastřeěni oblý tvar včetněě hladké masky

nadřímsovym žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, rš 660 mm, dodávka a montáž

1980000

291 764812140ROO Oplechování říms pod nadrímsovým žlabem, z
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a
montáž

1980000

292 764812660ROO Optechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

1980000,

293 764812592ROO Okapnice z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50^m
podstřeění fólie,re 200 mm K/22

19, 80000]

294 764819211ROO Odpadni trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

3 960001

295 764814537ROO Zavetrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
375 mm, dodávka a montáž

4763000

296 764815211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

28 60000 -

297 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
ižlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 4, 00000,
'

298 764812592ROO Okapnice z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50pm
podstřešní fólie,re 200 mm K/22

28,60000

299 764815212ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

34,98000)

300 76481581OROO lOstatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
Ižlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z
llakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus 8, 00000,

301 764812615ROO Opíechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 150 mm, dodávka a montáž

34, 98000

302 764812592ROO Okapnice z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50|jm
podstřeění fólie,rš 200 mm K/22

22, 55000'

303Í764819211ROO Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

39, 82000la

304 764819212ROO Odpadni trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného
pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

118, 80000'
;

305 764819213ROO Odpadni trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

41, 80000

306 764813125ROO Lemováni zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
250 mm. dodávka a montáž

7, 92000

307 764817168ROO Oplechováni zdi (atik),z lakovanéhopozinkovaného
plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž

28,60000

308 764980220ROO Oplechováni zdi z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rs
330 mm K/27

28, 600001.

309 764980205ROO Oplechování zdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rš
200 mm K/27

28,60000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 30 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21
o; A+B Bytový dům sekce A+B

R A+B-02 ť^Stavebntrešem '-střecha - uznatelné̂ ^^:^; Í ^ív '-\ f

:>?

P.č
^^,y^

& < •* ť „H j. ^

Název položky
TJ
MJ

.
-^v"

Množství

•-•-"l -

Cena / MJ

t<¥> ^
f í^'

Celkem
60RT2 )plechovani parapetu včetně rohu lepené lepidlem z

lakovaného pozinkovanehoplechu, re 600 mm, dodávka a
montáž

5 28000
,^
' .

^923230RC Oplechováni okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, re 330 mm segment K/30

m 7, 92000

Lemování zdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rs
250 mm K/30

3,30000i .

Oplechování říms, z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

11, 22000

)plechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
•rstvou, rš 330 mm segment K/30

8,58000^
rA

.emovánfzdíz poplastovaného plechu PVC vrstvou, rs"
50 mm K/30 3,30000
iplechováni říms, z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
re 400 mm, dodávka a montáž 11,22000j^

i'ť
t81613- Oplechováni parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z

lakovaného pozinkovanéhoplechu, re 305 mm, dodávka a
montáž

2, 86000; a

Oplechování říms a ozdobnýchprvků z pozinkovaneho
plechu výroba a montáž rš 250 mm

42, 24000 ;
í

3ROO Lemováni trub na vlnitékrytině, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, průměr přes 150 do 200 mm.
dodávka a montáž

kus 8, 00000 .
^

Lemováni trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na
vlnité krytině, sklon střechy od 30° do 45°, z lakovaného
pozinkovaného plechu, průměr 300 mm, dodávka a
montáž

kus 6, 00000 U»
R
r.rS

33ROO j Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
Ido 24 m

9 300 00000j-

Díl: 765 Krytiny tvrdé 902706.53
<rytina pálenástřech složitých z tašek drazkovych
povrchová úprava engoba,

m2 491 34800l^
j

<rytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů
engobovaných,s větraďm pásem z hliníku

36, 41000,.

'6531314^ Nároží z keramických hřebenáčů na větrací pás hliníkový,
engoba

14,74000 .
r

1713ROE Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému,
engoba

kus 2, 00000 ^<'lt
65313168ROO <rytina pálenádoplňky ke krytině drážkové, střešní lávka

rošt 80 x 25 cm,
kus 3,00000, ^

X'
'65313175R ;rytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák

protisněhový,
kus 1 180,00000; .B

'65313181ROO jytina pálenádoplňky ke krytině drážkové, přiřezáni a
uchycení tašek rovné,

238, 94200,,
^f

I31£ Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška
prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava
engoba

kus 12, 00000 jí

33( 65313185RS2 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška l kus"
prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava
engoba

2,00000j<,.,/
'•f'tÍ
*.-»^

331 '65313187ROO Krytina pálenádoplňky ke krytině drážkové, mřížka
ochranná větrací 100/5, 5 cm jednoduchá,

111,37500i®

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 31 z 991



Položkový rozpočet

Is: 21202 -SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

10: A+B Bytový dům sekce A+B

IR ' A+B-02 1 Íf^Steveb"lreěenL:s!^ectÍa 'IIZnateht!

Dtl:766

I^X^M^
^^t^,^ <

l Číslo potozk'
132

333

(34

335

336

Nizfc-v po oz-<v
765313188ROO

765901001ROO

[Krytina pálena doplňky ke krytině drazkove větraci pas
lokapni 500/10cm plastový
[Fólieparotěsné, difúzniavodotěsné Fóliepodstřešni
Idifuzni montáž,

|Specifikace115

765901311ROO

998765203ROO

ÍDifúzně propustnáfólieU. 0,48 mm na spodnístraně z
lnetkanépolyesterovétextiliea polymernf,,vrstvy na licové
straně, plošná hmotnost 270 g/m2, ekvivalentnídifuzní
ltloušťka Sd 0,02 m

Fólieparotésné,difúznía vodotěsné Doplňky pro fólie
páska těsnicí pod kontralatě s. 5 cm
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

766623043ROO
766624043ROO

339 Specifikace116

340

Střešní okno kývne 78x140 cm, bílébezúdržbové s
Idřevěným jádrem, spodní ovládániklikou, součinitel,,
1 přestupu teplaUw 1, 0 W/m2K, útlum hlukuRw 35dB

Specifikace117

341J766624047ROO

Konstrukce truhlářské-Sviz výpjs:^rvku
Demontáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm
Montáž střešních oken rozměru 78/140-160 cm

Lemování oken 78x140 cm z hliníku pro samostatné
losazená střešní okna v profilované střešní krytině
Montáž střešních oken zateplovacísady
'Za^i^i3Tsad^78x140cm pro střešní okna

344

345J 766624071 ROO
346 Specifikace120

766 R-01

348
349

350
351

766624041ROO

Montáž střešních oken lamelových žaluzii
Lamelová vnitřní žaluzie na manuální ovládání78x140 cm
Standard
Montáž nadkrokevního dílce střešních oken
lOkenní dílec pro střešní okna 78x140 cm pro nadkrokevni
lsystémy
[Zapravení ostění, parapetu a nadpražf kolem střešního
[okna 78x140 cm z interiéru
iMontáž střešních oken rozměru 55/78 cm

Specifikace

766 R-02
1998766203ROO

Díl: 7831
783782205ROO

iStrešní vylezpro neobývaný půdníprostor45x73cm s
lintegrovanýmhliníkovýmlemováním
l příplatek za úpravu otvírání z věnci
[Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
jdo 24 m

[Nátěry tesařskych konstrukciochrannéfungicidni+
Ebiociďni (protiplísním,houbám a hmyzu), dvojnásobné

Dii: ON_
353 762088113ROO

Ostatní náklady
IZvláštní výkonyzakrývánirozpracovanýchtesařskych
lkonstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou
[vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

Celkem

to.

Poznámky uchazeče k zadáni
+ 'i. t.3^ *

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 32 z 99



s:

o:

'R

Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-2:1
A+B Bytový dům sekce A+B

[A+B-021 . ^. Stavební řešeni *-střecha - uznatelné'i ^ fÍ': .^^v ̂ < ':. -,. ^ . " i
v;-ť^^-. t-T--""-—•""•"•"-' '. \ . • ^' ̂ ^> ;? ., ^ ". ^ * vT ^ ̂  \ ;^, v

^i
PčJ

/;•*--. *. -,;

líu^iW^^^-^y^
,?•< <\. •". l''?"] ^ * : "«' •'/ 4T"Název položky ft u]

">ť
u S; ^

i.

1^." :.
•-' '•> -.y-St

í-^-,

" tf
^ '?•^3

->-.. ^>f.:f í^.̂ ;̂

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 33 z 99



Položkový rozpočet
S004P01F2IOD

21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA17-19-21,

A+B Bytový dům sekce A+B

A+B-04 f ^ry"Zařízenísiinoproudéa slaboproudéelektrotechniky- uznateÍné^^i;,'^y^ ?̂^?

Pěj C lb o položky Nri^e p3 0--<<, MJ

"4'- . S!*,
^^Á

Množství h-jli.

<-^ i,h^ ;f*'-%
&N',^t í*o

Díl:M01 k Hromosvod - Materiál elektromontážní \ ^f ^ <? » * »• *;^-ť. d^"<.í. l')<;'S'A^^

1 ]295011 vedeni FeZn pr 10mm(0 63kg/m) m 66 00000 L

295601 drát AIMgSi pr 8mm polotvrdy O135kg/m 42700000iÍ>

3j295405 svorka spojovaci SSp FeZn ks 13700000

4;295432 svorka zkušební SZb 2trmeny FeZn lita ks 600000| ...
51295406 svorka krizová SK FeZn ks 31 OOOOOj »

295414 svorka na okapni žlaby SOc 1 šroub FeZn ks 800000|

295776 svorka na okapni roury ST N ve nerezové pasky ks 99 000001"

295785 svorka na potrubí ST 5N 3srouby nerez pr. 49mm ks 38, 00000 j^'

295407 svorka FeZn diagonální SJ1d k zaváděcí tyči ks 6,00000

10 295223 jfmací tyč hladká JR2. 0 FeZn pr. 19/2000mm ks 2,00000 '
11 295224 jímací tyč hladká JR3, 0 FeZn pr. 19/3000mm ks 2, 00000

12 902517 Držák jímací tyče do krávu DJ4h horní ks 4,00000

13 902518 Držák jímaci tyče do krovu DJ4d dolní ks 4,000001

14 295251 ochranná stříška jímače OSH FeZn horní ks 4, 00000)

15 295252 ochranná stříška jímače OSO FeZn dolní ks 4,00000< s.
16 295411 svorka k jimacítyči SJ1 4šrouby FeZn ks 4,00000).'.'

17 902507 tyč zaváděcí TZ 2. 0, L=2m ks 6,00000i*

18 902514 Bezpečnostní tabulka BTP A5 k zemnímu svodu ks 6,00000

19 295882 označovací štítek zemního svodu ks 6,000001
20 304 jhmoždinka plastováHM12/12x60mm ks 68,OOOOOg.-
21 295415 svorka na okapní žlaby SOb 2šrouby FeZn ks 31,00000!'"'

22 295413 svorka připojovací SP 1 šroub FeZn ks 6, 00000; X

23)295467 držák zaváděcí tyče DJDcppp 8/260, střed. s vrutem ks 12 00000j.^
Díl: Wt02 ^ Silnoproudě Materiál etektromontážní',- O l < » i.\t, < i>")$^V,y;i,s

24 101105 |kabelCYKY3x1,5 m 9000000j-i^
25 199222 jsvorka do 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová ks 140, 00000 j ft

26 311712 jvíókoV68 pr. 83 na KÉŽ ks 2,00000|í^
27 901023 krabice KÉŽ do zateplení ks 8,00000^
28 901553 montážní deska do zatepleníMDZ XL

238x238mm,200mm
ks 22, 00000

29)901555 jmont.deska do zatepleníMDZ XL300 238x238mm,
|300mm

ks 2, 00000j

30 302 ihmožďnka plastová HM8/8x40mm ks 70,00000)"%
31|302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 76,000001 •ař
321900534 Revizní dvířka kovová na kličku ROK 600x600mm ks 1, 00000(<
33 900536 Revizní dvířka kovová DM 200x200mm na magnety ks 2, 00000 í
34 901543 LED žárovka E27 230V/9W, 8061m, 4000K ks 24,00000 f
35 509032 sv. prisazené LED s MKV senzorem

pohybu, 230V, 9W, 9001m, 4000K,D=285mm, IP44
ks 6, 00000

36 311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 VČ. K068 +S66 ks 2, 00000 «
371413001 přepin 10A/250Vstř 3558A-06940 řazení 6, IP44 ks 6, 00000 íp

38J311712 víčko V68 pr. 83 na KÉŽ ks 2, 00000

39J311212 krabice přistrojová KP68 ks 30, 00000

|^40 420002 zásuvka 16A/250Vstř 5518A-A2359 články ks 30, 00000

41)420091 rámeček pro 1 přistroj 3901A-B10 ks 30, 00000 i
"42[900001 Revizní dvířka kovová 500x800mm na kličku ks 1, 00000 í

431900023 Reviznídvířka kovová 600x900mm na kličku ks 1, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 34 z 99



Položkový rozpočet

s:

o

R

21202 SŮBD„PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

Í'_i '-*'"
A+B Bytový dům

A+B-04 .:\wt- Zařízenísilnoproudéaslaboproudé ^№otlchniky^uznatefê ^tS%^|; ;̂-
•^ . / * t'-iř ť i ^ ^ ^

W
C 1sto'položky^ KCl^-^V t-"-r "'- J

ť'J.
?». '-»
Ví "f».

ř-

. ^^f

,1, '•, <
"»?/ -.,
^ ^^ "•i.

P čj
Díl:'N103^.^T^EVS - elektronickyvstupni systém
'.» ,y ^•í ' -, •' "iviateriát elektromontazn[_j_

(krabiceodbocna K0100 vc. KOIOOV

*>
MJ

Í̂e-ff&^-<ttí^
Množstvíy" Cena / MJ

iH^^ť
iCelkem' ' '

21 402 61

Modul EV 2tl. +tl. na osv. typ 4FN 23012
Modul tlačítkový 5tl. typ 4FN 23015
Modul tlačítkový 10tl. typ 4FN 23020
Skříňka 3M pod omítku typ 4FF 06213
Stříška 4FA 69003pro montáž na skřiňkuSmoduly
Lišta zámková typ 4FK 20308
Zámek elektrický univerzálnítyp 4FN87712
ěnůraV05W-F2x1,0
svorka lamači MT1804PH do 1,5mm2
hmožďnka plastová HM8/8x40mm

20,00000
20,00000;

trubka ohebná PVC 1432 s dráten-
kabeUQTQ 24x0. 8RE
trubka ohebná PVC 1420

foíl:,M04'-^? '--• % ZaíízenífyVodafone - Materiál
lL \"ů ^" *"''' 'í eíe]dromontózm_i__—

—- — -— T~—;—7^ _-]i-_^„/. \yr\^r\r> \,^
58
59

311321
321125

krabice odbočna K0100 vč K0100 V
(trubka ohebná PVC 1432 s drátem m

601322175
611302

Díl: M05 ,
^" ^

I/trubka PVC tuhá/ příchytka 5332_KB
Ihmoždinka plastová HM8/8x40mm

; Bytové venkovní KJ - Materiál
• elektromontazni__:_lf_

ks
"3000000 (í«
50.00000,"

^ť/
• \<

Díl:IVt06

]nosná^konzolanastěnna-pro venkovní KJ (par)
ihmoždinka plastová HM12/12x60mm
Hromosvod -Nlatenalzem(ií+stavebn]__
iasfalt 80

par

^*<?t w :„"?Jt •'' ''*<~«/>'^?i/'<^H*^7
•"TvS í
-4 00000jj

4 058,80

ks

<t,«

Hromosvod - Elektromontáže^
uzemňov. vedeni v zemi úplná mtž FeZn pr. 8-10mm
|svod vč. podpěr drátdo pr. lOmm
svorka hromosvodová do 2 šroubů
svorka hromosvodová do 4 šroubů

16 00000 tfc
l" i- ;' ^-t.^ *«.-S, >A ^

^
-66, 00000| .„•r.
427, 00000! -, -
^37,00000i ťe

[svorka hromosvodová do 4 šroubů
2 šroubů

72

73)21022030^

svorka na potrubí ST N vč. pásku - nerez_
svorka hromosvodová do 4 šroubů
Isvorka hromosvodová do 2 šroubů
Jímacítyč do 3m montáž na hřeben

-3:LOOOOOl
ks
ks
ks

'8,00000; ^
-99, 00000| «i

ks
-38,ÓOOOOjSř

mntž zaváděcí tyče TZ 2.0 / držáky do zdiva

ks

77 210220431 [tvarováni pomocného jimace

81)210220301

82J210220301

ks
ks

68,00000osazení do cihly hmoždinky HM12
Prácenepředvídané. prácekterénelzeobsah^t_C^
Vypracovánívýchozírevizehromos^d^
svorka hromosvodová do 2 šroubů
svorka hromosvodová do 2 šroubů

'2, 00000
6,(

6,000001^
9,00000

42,00000fe
10,00000

31, 00000\S
6,00000)

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 35 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21

o: A+B Bytový dům sekce A+B
-'s

R-: Á+B-0'4 ^- s Zařížěhí silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky- uzrateine

Číslo položka Na^-c/ polo2i\y MJ MriOtství Cena / MJ

83)210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks i1 00000if
Díl; M08^_yy^- Silnopřóud - Etektromontáže "' <fl* ;' 'SttvV <>• AWv

841210810008 kabeK-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 90,00000 J

85Í210010433 krabice KÉŽ do zateplenímntž. ks 3, 00000 ^

86Í210020652 montážní deska do zateplení MDZ XL300 mntž. 2, 00000 *

87)210020652 montážní deska do zatepleníMDZ XL300 mntž. ks 2, 00000

88 i210010702 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks 70, 00000 A
89 210010712 osazeni do betonu hmoždinky HM8 ks 76,00000 f

90 210190002 |mntž. revizních dvířek 600x600mm ks 1, 00000

91 210010435 mntž. revizních dvířek 200x200mm ks 2, 00000

92 210200012 svítidlo přisazené LED s MKV snímačem pohybu, IP44 ks 6,00000

93 210200011 Opětovná mntž. nástěnných a stropnichsvítidel ks :4, 00000p
94 210990103 Připojení kuch. digestoří poddajným přívodem ze zás.230V ks 30,00000

95 210990022 Práce napřed vídáno,práce které nelze obsáhnout CP hod 42,00000

96 210990021 Vypracovánívých.revizeel. instalace vč. protokolu hod ,00000pi

97 210010321 krabicovározvodka vč. svorkovn. a zapojení(-KR68) >,OOOOOji
4,00000j981210292032 vyhledání stáv. kabelů EVS, zjištěni směru vedeni ks

99J210110021 lspínač nástěnný od IP. 2 vč. zapojení lpólový/ř.1 GOOOOOJJ !.

100)210010301 lkrabice přístrojová bez zapojeni ks 30 00000

1011210111011 zásuvka domovní zapuštěná vc. zapojeni 30, 00000) <

2 00000l?102Í210190001 mntž. reviznichdvířek OCEP do 600x900mm ks

DíliIV109^
Ví r-b li .

", ' y EVS - elektronický vstupní systém -
í<> EIektromontáže ' ( *

v

19734,61

103Í210010313 krabice odbočna bez svorkovnice a zapojena-..-'. _-,

104Í210140621 vrátný elektrický vč. zapojeni ks ,00000[-iy,
105 210140621 vrátný elektrický vč. zapojeni ks 2,000001.A

106 210140621 vrátný elektrický vč. zapojeni 2, 00000[te.

107 210140631 :ámek elektrický vc. zapojeni ks i, 00000

108 210990102 EVS - oprava jmenovek, odzkoušení, předání uživateli hod 16, 00000

109Í210802224 šňůra lehká volně ulož. do 5x2, 5/7x1, 5/12x1/19x0,5 7, 00000 hSi

110J210010712 osazenído betonu hmoždinky HM8 ks 24,00000 r»

1111210292032 vyhledání stáv. kabelů EVS, zjištění směru vedeni 4,000001"
1121210010004 htrubka plast ohebná,pod omítkou, typ 2329/pr. 29 20,00000

113)210860247 íkabel JQTQ do 30x0,8 volně uložený 20,00000 T

114 ?10100101 'ukončeni na svorkovnicivodič do 1.5mm2 61,00000] y^

115Í210010002 trubka plast ohebná,pod omitkou, typ 2316/pr. 16 l 5 00000 i %

Díl: M10 Zařízení fy Vodafoné^Elektromontáže
116)210010313 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojeni(-K0125) 4,00000

117Í210010004 [trubka plast ohebná,pod omítkou, typ 2329/pr. 29 30 00000

1181210010712 osazení do betonu hmoždinky HM8 50 00000

Díl:M11' Bytové venkovní KJ - Elektromontáze >, 16 145,84
1191210990033 iDemontaže-vypnutí. odpojení a zajištěni vedení (digestoře

osvětleni)
iosazenido cihly hmoždinky HM12

hod 30 00000

120 210010704 ks 16, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 36 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

A+B Bytový dům sekceA+B

A+B-04li. {. -'• ^ Zařízení silnoproudéa slaboproudé elektrotechniky^uznatelné:^<T^^^'Í^M^.

'^1
Pc. Číslo položky

^A^

Název položky '*'^'^•'f'
9 k} 9^1

'̂-^pá''

MJ
•^y^x
Mř^žstvíl Cena / MJ Celkem ; -'^ »

Díl: M12 Hrómósvod -'Demontáže ř'\ "i? < * v'*f yf . 4?^
1211210990023 Demontáž EVS včetně el zámku /dmtz hod 48 00000i i

Díl: M1: Silnoproud - Demontáže' y\y^\ ^^^v~'^y^ ^^

1221210990023 Demontáž EVS včetně el zámku /dmtz hod 600000)
123 210990033 Demontaže-vypnuti odpojeni a zajištěni vedeni (digestoře

osvětleni)

hod 34 00000 %

Díl:M14^
W t... ^A

A? \ EVS - elektronickývstupnísystém ; * ' <<k»
Demontáže ^T''.'y^ ^^; v-*^' ^

>. 'f>f'vvi ^>-^,T3 644,65
^'i'^"^'

124)210990023 Demontáž EVS včetně el zámku /dmtž hod i 00000) <*

Díl: M15: Bvtové venkovní KJ - Demontáže i.Af^u

125)210990023 Demontáž EVS včetně el zámku /dmtz hod 8 00000! ^

Dll: M16 Hromosvod - Zemní práce ff -4* 'K^f<,• >, .y ^ fi
126)460200253 lvykop kabel rýhy šířka 50/hloubka 70cm tz 3/ko1 5 63 00000; yf

127.460560253 :ahoz kabelové rýhy sirka 50/hloubka 70cm tz 3 63, 00000! ft

128'460620013 provizorníúprava terénu třída zeminy 3 50000, i

Díl: IVI17 Silnoproud - Ostatní náklady "fc-ť "K. tsA'»*'.;<!•<•«? 1 292,56
129J218009001 (poplatek za recyklaci svítidla pres 50cm ks 6 000001 'ff

130. 219003611 lomítka na stěně/jednotl plocha do O 09m2/vc malty ks 4 00000

131)219002213 vysekáni kapsy/zed cihla/do 100x100x100mm ks ; 00000j -
132)219001213 vybour otvoru ve zdi/cihla/do pr 60mm/tl do O 45m ks 400000|„.,

DÍUVI18Í'-
A'\ í!'»,^r

EVS - elektronický vstupní systém - Ostatní
náklady^ :^-^>3l^ • v ^ f

^í^tí 1 726,7:

133'. 219002224 vysekánikapsy/zed duta cihla/do 150x150x150mm -^s-y 00000,

134Í219003611 omítka na stěně/jednotl plocha do O 09m2/vč malty ks 6 OOOOOj yy
135 219001213 vybour otvoru ve zdi/cihla/ do pr 60mm/tl do O 45m ks 4 OOOOOj *fa

DíblVI19 " '• ^ • . Zařízení fy Vodafoňe - Ostatní náklady ^fť-f, i , »A>^
136Í219001211 vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr. 60mm/tl. do 0, 15m ks 1,00000) >s

137J219001212 vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr. 60mm/tl. do 0, 30m ks , 000001 «A

138)219002621 vysekáni rýhy/zeď cihla/ hl. do 50mm/š. do 70mm 2,00000

139Í219002214 vysekánikapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm ks j 4,00000)^
140Í219003612 omítka na stěně/jednotl. plocha do O 25m2/vč malty 11 OOOOOj •w.
Díl: ON Ostatní a Věd lejši náklady ^ ^/r's<ír^s>^ '>^^ířť' 22582,58
141J2 prořez 5 00000;

142|3 materiál podružný ,00000|'

143Í8 PPV pro elektromontáže 6. 00000hh
144|9 PPV pro zemní práce 1.00000J9h

3, 25000litl145 13 nařízení staveniště

146 14 PV/ rušeni provozem investora 0, 80000)

Celkem % A*. > Ws^--"S ^406 913,00]

, amLr\/ l t^h'370^^ tť 7?sriáni

„.™„.. -..„...

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 37 z 99



Položkový rozpočet

|s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAV1KOVA 17-19-21

10 A+B Bytový dům sekce A+B

IR. A+B-04"^í'-^ Zařízení silnoproudé a slaboprqudé elekírofeciwiky^uznatehe ;f^á^\^ ^f ^•'Á^

IP.
IPČ Číslo poloz<y N-178/ io'oz!\y MJ

7sť ^
^^f ^

Množství ^

^s:€
^-?^
Cena / MJ

:^/^/-
-•»-,, .

Celkem'* '

<le. *W i*"-., s/" >á ••««- -> ̂ i<^í-<t<^feAs--.. S'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 38 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVIKOVA 17-19-21,

o: A+B Bytový dům sekce A+B

R A.B-NEUZ^NeuznatelnéAíB^^f^,7f^'^^u' ^Í.̂ ^Í^^v?-

i
P.č

^í^ '^
^^.'^1
;ísto položky

,¥"-"'

^-^^^•••^^-i..
Název položky fÝ& •

t?
fy
MJ .

M^
Množství

-Í. (PÍ"

Cena / MJ
;$.'%%

Díl: 1 ^.;y-A .. ^ >> ,,. \ Zemní práce- -I^,. ff WÍ ^ vff^f *ř»»s^ •», ';<>'' *-<-\* <? '*'i."^i "!t»< .

199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

t 7943310

Díl: 5 •Ti Komunikace „u '. k'/ t'* l ^ "t^- 'f* W

2J460030061 Kladení dlažby do lože z pisku včetně dodavky dlaždic
HBB 50/50/5

42 22500 i?M

596291111 Řezání dlažby 000001'.S
41596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě ti 4 cm 8 62000j -d

Díl: 96 Bouráni konstrukcí iá'' y^rW-t KW ' y

5|979999996R00121|Poplatek za skládku suti a vybouranych hmot střecha 68 68400

Díl; 784 Malby '>*' AM ^-» <<s„í •"•W:^> -ytiy^^S*^.-f •AI» */ '. S- "ÍPÍ

6 i784450075 iMalby z malířských směsi disperzni penetrace
jednonasobna malba dvojnásobná bila

m2 49770000;

Díl: 728".^ .g.Vzduchotechnika
. ^A-.M^W (, " <i. '»4 % /S' ^'iV

7JPol 0001 kuchyňská digestoř podvésna HP-60 E PLUS N = 100 W
230V, max výkon 360m3/hod

ks 30 000001

Pól 0002 plast trouba TS 125 bm 62 00000),^
9lPol 0003 plast koleno 125-90st. ks 30 00000) ^

101 Pól 0004 plastvenkovní mřížka 200x200se samotížnou žal. Bílá ks 28 00000 j
»̂<

11 Pól 0005 -|prostup DN125 přes střešní plášť vč. výfukového kusu ks ! 00000

12 PoL_0006 Ťkus 125/125 zaslepený s odvodem kondenzátu PVC
DN32

ks ' 00000f'
l?

13 Pól 0007 zpětná klapka samotížná DN125 ks '00000 %
14 Pól 0008 fíexi napojení digestoře AL hadicí DN 125 30 00000 g W

15 Pól 0009 závěsný materiál kg 500000J

16 Pól 0010 spojovací materiál kg 5 OOOOO*

17 Pól 0011 těsnící materiál kg 5 00000| <
18Í874288T101 tepelná izolace z pěnového polyetylen 20mm m2 400000,

200 00000( 919iPol 0013 |AI. Páska AKB 50 bm

20 iPól ^0014 HZS - úprava kuch. skř., drobné stavební práce, stižené
podmínky apod.

hod 80 00000 i

Díl: D96 Přesuny suti a vybourariých hmottf^ •••'Ě' t ..•I i «> • ^-\/

21I979990107B3 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel,dřeva fasáda 147 19943j ^

Dít: VN i Vedlejší náklady * •'' • -f f i , u* ' ! > ti*, yA -.1^ „tVw^

00000 i22 VN01 [Vedlejší náklady Zařízeni staveniště zaboř doklady ke
ikolaudaci, koordinační činnost,,, bezpečnostní a
lhygienická opatřeni

Soubor

DřlfON 1 Ostatní náklady i- -1Í ( A,

23 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství Soubor 1 00000

24 R 4313789TOO Individuální mimostaveništni doprava, ztížené podmínky
střecha

soubor 1 00000
•„

.
Celkem . ^ i 818 793,191

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 39 z 99



Položkový rozpočet

|s:

lo:

21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-2^

A+B Bytový dům sekce A+B

A+BNELIZ NL-U^ a f HP A-rR

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 40 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

|0

IR

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-00 ^. :•; Vedlejší rozpočtové náklady^znatelné'-^^ „~ '^y'^^%^^/:v' 4'"° .'>"^:^ ^

.
v ^-^yŵ i.

Číslo položky;

, -Sr r ^ ^ • í,^
>J -j . ;V.,ť*'^ . f? '4 -'

Nazco uo!ozky
^, 'MJ

^.^
^la-

Množství

éí'^ J*" ,.'.^?/
Cena / MJ

^f^^"„«"'-' :, i^
Celkem <-*,'

lDíl: VN Vedlejší nákladyWf'^ , ^^-Sttť* «f^i*.ť< 111528,32
VN02 i/edlejší náklady: zkoušky a revize so-oor

/N03 Vedlejší náklady: mimostaveniětní doprava Soubor

Soubor
VN04 Vedlejší náklady:dokumentace skutečného provedení

v ^i^ >.„>. 111,528:321

ikyuch k žárleni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 41 z 99.



Položkovýrozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C+0,01^ 'Stavební řešení -:fasáda-'uznatelné\;>^;^ y^'S "'{&"•». ^"'"Í^
^ Í^Af

/:
«ř,.
Poj

y-^ ^ <"YV?.! ,4
^'j*í?5^;e:'^r'^
;ís!o poíožt Název položky

r<
MJ

^p?
,t,. (V-,

Množství <»? Cena MJ Ce'kem
Díl: 1 i' Zemní práce '< ^ito , <t^'ť > M-wy-^-^''"^.

11113106121 Rozebránikomunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a
výplníspár z betonových nebo kameninových, dlaždic
nebo tvarovek

m2 98 52500

139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 45,47800t
162601102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
m3 45,47800

167101101 Nakládání,skládáni, překládáníneulehlého výkopku
nakládánívýkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 45,47800 <V
171201201 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 45,47800

Dtl:21
618948450AO

U pravá podloží a záklatf.spáry^s^' '•- •» • ř»''^ v" •• ^ "^f̂ •^< ^' '--•• y
ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM KUS 26,00000j"

7|721242110 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otač. kul. kloubem
na odtoku, s košem , se suchou a,
nezámr.klapkou, čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro
připoj. potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm,

kus 12, 00000 ^

212810010 Trativody z flexibilníchtrubek lože ze štěrkopísku a obsyp
z drceného kameniva, d 100 mm

94,42500

9|PC Zaůstění dřen. potrubí do stáv.kanalizace ks 5 00000, y
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce • i?) -
10|311271170 jZazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu

Inadzákladovém nepálenýmitvárnicemi o tlouěťce, zdi do
1300 mm

m2 475000

11 311238264 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálenýchtloušťky 440 mm,
, charakteristickápevnost v tlaku fk= 2, , 37 MPa,
součinitel přestupu tepla U = 0,23 W/m2. K , hodnota pro
zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

m2 10,08750i1

t

12 389381001 Dobetonováni prefabrikovanýchkonstrukcí betonem třídy
C 25/30

m3 5, 68000fc,

13 3300X Úprava před tepelným mostem ocelových prvků kus 11, 00000j> 1
14 3301 Detail v místě příčky a klestin pro zamezení šíření hluku 8,66000

15 342262641RT1X Obklad říms a podhledů vstupních stříšek, Ixaquapanel
12, 5 mm

m2 64,18080fc

16 311320040 Zdi nadzákladové ze železobetonu C 25/30, tloušťky 300
mm, výztuž 90 kg/m3, oboustranné bednénía, odbednění

m2 3,00000
k

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní t^ "?»')'•/ l •» ', ''/ •^ X ' AA '<, *<>"• -.•;'<VflrX»T;
17|612421637 Omítky vnitřní stěn vápennénebo vapenocementove v

podlaží i ve schodišti štukové
m2 1008750

8)612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 378,00000 f^N

Díl: 62 Upravyfpovrchů vnější- y^
19)620991121 Zakrývánivýplnívnějších otvoru z postaveného lešení m2 475 00000

20 622323041 Příprava podkladu penetrace m2 2 008,56800 i.-.
21 622422311 Oprava vnějších omítek vápennýcha vápenocementových

lhladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství, opravované
[plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované
plochy, bez nákladů na umělecké

m2 2 008,56800

22 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 2 008,56800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 42 z 99



Položkový rozpočet

to:

IR

21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA17-19-21,
Bytový dům sekce C+DC+D Bytový dům

C:f:i?oTl':, <<'"Stavební řešena fasáda - uznatelné . 'c ";</ £ ^ •^ ^; ^ ;" ^ y'^:. ^'-' - ^
W V < __ij^.

•z

Celkem .".'rř^

Srovnáni podparapetniho lůžka po výřezu
84000000stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy3_mn^

7^mÚDravrpbvrchuvneis[^ETICS ^^^^_
Omítka stěn z hotovýchsměsi vrchnítenkovrstva,
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,

26

27

602015191

28

Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro
omítky stěn z hotových směsi podkladní nátěr pod,
itenkovrstvé omítky

622319522

622318135

Zateplenisoklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80
mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

[Zateplenísoklu extrudovaným polystyrénem,tloušťky 100
Imm. zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

Zateplenífasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 160
mm, 'zakončené stěrkou s výztužnou, tkaninou,

m2

m2

m2

m2

~2 008,56800 ;

"40,05000.

'205^0000,

i
-5,00000>

622319832

32

Zateplenífasády ,minerálnímideskami s podélným
[vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s,
|výztužnou tkaninou,
fzateplenifasády ,minerálnímideskami s podélným
[vláknem, tlouěťky 240 mm, zakončené stérkou s,
lvýztužnou tkaninou,

622319850

1622391123

T^59,32100j
i-

Povrchová úprava ostění zateplovaciho systému , stěrka
|s výztužnou tkaninou^

m2 113, 10000j

Příplatek za montáž KZS na podhledu, bezdodávky
materiálu

35

Příplatekza použitízapouštécichhmoždinek (10ks/m2) a
tepelnéizolačnízátky,s dodávkou,hmoždinek

m2 -238731000j

622391427 'Příplatek za zdvojeni kontaktního zateplovacího systému,
i celkovátloušťka 240 mm, , s dodávkou, injektážních

36Í622323012
622412224 Nátěr vnějších omítek stěn silikonovýhydrofobni, složitost

38Í622481291

622319730

kotev pro izolant z minerálních desek
Profilyzakládacíhliníkové,pro izolaciti. 100 mm

Vyztužení povrchových úpravvnějších stěn montáž
vyztužné lišty rohové a dilatačni- bezdodávky, materiálu

fZateplovací systém. min. desky U. 50mm, zakončený
Istěrkou s výztužnou tkaninou^
JKZS podhled, systém: lamelová deska z minerálnívlny se
jzkosenýmivnějšími hranamiti.10em, bez,,kotveni,bez
lpovrchové úpravy

1 592,62600)

m2

m

"42, 90500,

280,50000

187-05

profil okenní s okapničkou; plast
iprofilokenní,pod parapet; plast

Díl:63
^fifdiiatačnírohový;plast+tkanina_
Podlahy a podlahové konstrukce

245,88000

271,44000

'291,00000 i
72,80000j

í1 ř ••<- «<i> »••

Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka do 100 mm

Potěr zesuchýchsměsi samonivelačni podlahová
modifikovanáhmota na bázicementu, tloušťky 30 mm„
včetně penetrace

m2 59,63000

"^íw^iSSA i 258 969,20

158,00000;,
'/

•

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 43 z 99,



Položkový rozpočet
21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C-rD O1 1 St~I, ej''i řes&n - fáSdJL) - iizna e'r e

P.čJ Čis'o poioz<y Nizr' ,'jolozky m Množit- Cma MJ Ceken
46 916581112 Osazeni zahradních obrubniku obrubnik zapuštěny 42 45000 ^
47 28324467 obrubnik zahradní materiál plast; neviditelný,l = 1000,0

mm; h = 60, 0 mm; ti = 4 mm; barva černá
kus 44,57250

Díl: 94 f. / -. Lesení a stavebn i ,yýtahy -/t.ii^-taV-^fWť^^-f;--^'-'wí-' .;.;-^Wffv
48 941941042 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 3 280,00000

/
49 941941292 {Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

[příplatek za každý další i započatý měsíc, použiti lešení
[šířky od 1, 00 do 1, 20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 13120,00000 "®

.
S <

&'*A

50 941941842 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ěiřky
přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 3 280, 00000

51 941955001 lLešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
[lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 484,18300 *y

52 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 j 3 280,00000} ^
53 944944031 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i

započatý měsíc použití ochranných sítiz, umělých vláken
m2 13 120,00000[?t

54j944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 280,00000
55 j9401 Montáž+demontáž pomocného lešení na střeše pro KZS

nebo zdvižná plošina, včetně případného rozebráni, , a
zpětné montáže krytiny

36,80000

Díl: 95 y„ ;. '7> ,':'.'' Dokončovací konstrukce na pozemních
^^"'/^.^ stavbách ^^."^^'' -r^"^-1 ^-

'-•i.*̂ ""-. '^^^.̂'^
<," »^"$'-< „^ >^,

581 552,17
'<<* *;•"<« "

56)909 Hzs-nezmentelne stavební práce ( demontáž a montáž
ost. konstrukci, práce na skrytých konstr.)

220,00000

57J952901111 jVyčiětění budov a ostatních objektů budov bytové nebo
iobčanské výstavby - zameteni a umytí podlah,, dlažeb,
[obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodiětích,
lvyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 294,00000
<

58)952901110 Čištění budov mytim vnějších ploch oken a dveří m2 950, 00000; „fc»,
59 953945111 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z

lešení, upevněn lepením, šířka 170-210 mm,, výška 105
mm, 63 ks hrotů

m 26,700001 ^

60 953945223 Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikost oka
40x40 mm, nerezové kotvy

m2 105,69000

61 954313201 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění
vodorovných konstrukci třistranné od 200x200, mm do
500x500 mm, deskami standard ti. 12, 5 mm

159,00000 Ni

62 767842160 Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod,
délky 600 mm, osazený do betonové konstrukce,
minimální tloušťky 140 mm

kus 6,00000 ff

63 767849118 Ochranný systém proti pádu osob nerezové lano, průměr
8 mm,

10,00000

64 95D3 Vytvořeni vzletového otvoru a děličích přepážek v římsách
pro hnízdění rorýsú

kus 17,00000

65 95D3.1 D+M dvojic umělých hnízd projiřičky kus 2, 00000 »
66 95D4 D+M Obložení nosníku vstupu sekce C, kompletizovaná

skladba, obklad z aqupanelů se stěrkovou omítkou
m2 1,92500

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVIKOVA 17-19-21,

o

R

C+D Bytový dům sekce C+D
"' -. ,"•*' f Í <_, _,.^ , < . ,, „ ., - ^\ ~ y \,, < < ^í'~ ^' •t -

C+D-01 1 [^': ŜtavebníFesenj^fásáda- uznatelnéi.^ ;»^' <̂ť -? •- ^^^ '>, ,,^ Y\. ^ ^\. t-

Dll: 96 - ,
70|622901110

67

68

*'!""' '*.-

r'^^.
Číslo položky
781670114

771950010

69|PCb10a+n10a

y ,^'fíí<íi^^ni4^,5 ;wt ."'•s 'I'"-ť '*'

Na^Í&k^^B^^.^
Obklad parapetu šířky do 150 mm do flexibilníhotmelu

Odstranění stávajícídlažby, zřízení nové plochyvstupu z
kartáčovaného betonu
ÍDem+mont střešních prvků dle popisu b10a+n10a

Tf^.

MJí

m2

kpl

^..Y^.
^

yf

Množství^,
36 14000

2,70000

'^ .., '»? *-

^^
Cena / MJ

:?'f ;:ís"S*;>'>
•ť ^' f-r ^,

-<í„"
Celkem iťt -'

1, 000001

Bouráni —trukcí. .. ^,. -^•-^-^^"'!^^;r

71 962032231

72

73 1968096002

Očištěni po opraváchvnějších omítek spárovanýchploch

lBouráni zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo
[vápenopiskových, na maltu vápenců nebo,
ivápenocem entovou

962081131 —J Bouránizdiva příček zeskleněných tvárnic,tloušťky do

Vybouránívnitřních parapetů plastových, sirkydo 50 cm,
100 mm

m2

m3

m2

106, 89640'
"
'„

1. 60880'.
S t

2,88000
r-

291,0000

74i970031160 iJádrovévrtání,kruhové přestupy v cihelnémzdivujádrov
vrtáni, do D 160 mm

16,( r

75 976071111 Vybouráníkovových doplňkových konstrukcí madel a
ábradlív jakémkoliv zdivu -

76 978015241 Otlučení omítek vápennýchnebo vápenocementových
vnějších s vyškrabánim spár, s očištěním zdiva 1., až 4.
stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

008,56280

77 978015291 jOtlučení omítekvápennýchnebovápenocementových
lvnějších s vyškrabánim spár,s očištěním zdiva 1„ až 4.
[stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 484,89640
t

78 979054442 Očištění vybouranýchobrubniků, dlaždic dlaždic, desek
nebo tvarovek s původním vyplněním spár,cementovou
maltou

79|721242805 Demontáž lapačů střešních splaveninDN 150_ kus

80 i764410850

81 i771990010

82)9601
83 i9602
84|968062355
85JPCN12

86|900

Demontáž oplechování parapetů rs od 100 do 330 mm

Vybouránídlažby vč. souvrství na podkladní konstrukci

Vyřezánfostěni pro osazenínovyďn/ypln^otvom

m2

12,00000;
291,00000,

158,00000.
^\

840,00000,

Vyřezáni parapetniho lůžka
Vybouráni stávajícíchvýplníotvorů včetně rámu
Demontáž stříšky nad vstupem dle popisub12
HZS. Práce v tarifní třídě 5 (např tesař)

Díl: 99 |»«si>-iN»-^Stayeništhí přesun hmot
87|999281211ROOX

89
171156621200
1802563403QO

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů,, výšky do 25
m

Jeřáb mobil, na autopodvozku AD 40 (T815)
\^aiTit^eE?iTosob^nakladni NOV 1000 2C DUO

Dd: 711 -" -lzotacé"piřotiyode_ ;;v"v ;», /- 202260,6

90)711191272

91Í711823121

Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svisle
uložení, ochrannátextilie,300 g/m2
Ochrana konstrukcínopovou fóliísvisle,výška napu 8
mm. včetně dodávky fólie

m2

m2

158, 35000
ťW

158,35000 *•

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 45



Položkový rozpočete

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R
> fe»< *-A\ , < .i _.-»•< , i". . „ U', ', _<»., ^^ ^ 'A _. _, r.Č+Ď!01 T ^ ťf Stavební řešení; fáíáda'-,uznatelné

^^^^
* ~^^
Číslo položky •• NáZt.v 3QlQ2^/ MJ Mroz^tv Cen? MJ Cekcn

92 711823129 Montáž ukoncovaci listy k nopove fólii včetně dodavky
lišty pozink + lak R.S 100m

16446000 .

93 711RX Svislý polymercementový hydroizolačni systém:,
penetrace+adhézní můstek+plošné vyrovnáni+svislá,,
hydroizolačni stěrka+izolační klín z těsnící malty

m2 106, 90000 i,»
pi

;

'

941998711201 Přesun hmot pro izolaceproti vodě svisle do 6 i 1 93746020

Dii: 766 Konstrukce truhlářské^ i *

95 766_T03 T03 - D+M Vnitřní vyrovnávací stupeň 120x300x900
parametry dle PD

kus 37 00000 "

96 766_T04 T04- D+M Vnitřní vyrovnávacístupně 2x135x250x900,
parametry dle PD

kus 2,00000

97j998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektechvýšky
do 24 m

: 357 00000

Díl: 767 • KonstřukceTžáméčnícké * 1955844,01
98|953981103 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu

hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu
kus 26 00000

1

99 767 Z01 ZÓ1 - D+M Hliníkové vstupní dveře 1800x2400,
specifikacedle PD

kus 1, 00000

100 767 Z02 Z02~- D+M Hlinikové vstupní dveře 1200x2400,
specifikacedle PD

kus 1, 00000

101 767 Z03 Z03-D+M Hliníkové vstupní dveře 2000x2400,
specifikace dle PD

kus 1, 00000
i

102 767 Z04 Z04 - D+M Hliníkovévstupní dveře 1450x2400,
specifikace dle PD

kus 1,00000,

1031767 Z05 ZOB - D+M Hliníkovévstupní dveře 1550x2400,
specifikace dle PD

kus 1, 00000;

104 767 Z06 Z06 - D+M Ochranná mříž 900x600, specifikace dle PD kg 1, 34000

105 767 Z07 Z07 - D+M Ochranná mříž 1500x600, specifikace dle PD kg 25,50000

106 767 Z08 Z08 - D+M Ochranná mříž 2000x600, specifikace dle PD kg 23,24000 j
->

107 767 Z09 ZOO - D+M Ochranná mříž 2400x600, specifikace dle PD kg 94, 71000

108 767 Z10 Z10- D+M Ocelová čističi venkovní vstupní rohož
600x515x60mm, specifikace dle PD

kus 1,00000

109 767 Z11 Z11 - Ď+M Podlahová vpust PVC a napojení na drenáž,
specifikace dle PD

kus 3, 00000 ^̂

110 767 Z12 ZT2 - D+M Modulová schránka ůkosová 390x690x143mm
specifikace dle PD

kus 6, 00000

111 767__Z25 [Ž25 - D+M výplně otvorů hliníkové 4125x2520,vč.
parapetů, parametry dle PD

kus 1, 00000

112 767.Z26 Z26 - D+M výplně otvorů hliníkové 4125x1620, vč.
parapetů, parametry dle PD

kus 1, 00000

113 767__ZA01 ZA01 - D+M Zábradlí rohové (6 kusů), specifikace dle FD kg 574,80000

114 767 ZA02 ZÁ02 - D+M Zábradlí lodžie rovné (4 kusy), specifikace
dle PD

kg 333, 60000

115 767 ZA02+ ZA02+ - D+M Zábradlílodžie rovné (2 kusy), specifikace
dle FD

kg 172, 20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 46 z 99



Položkový rozpočet

|0:
ifV

21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

C+D Bytový dům sekce C+D
~f » i / ^>

C+D-01 1 if^ .Stavební řešení - fasáda - uznátd ie
;• " ry ^ !r

&l
'.č.1
^^
[Cisto položka

16 767_ZA03

17

18

19

20

21

22

23

,
f ~" f < ? R j^ -1 »\-. 1' <*-sw

767_ZA04

767_ZA05

767_ZA06

767 ZA07

767_ZA08

767 ZA09

767_ZA09.1

124

125

767 ZA10

126|767_ZA11

127 767 ZA11.1

128 998767203

Díl: 769
129Í766_P01

130 766 P02

133|\ 766 P05

134 766_.P06

135

136

766 P07

137

766 P08

i766 P09

ZA03 - D+M Zábradlí pulkmhove (3 kusy) specifikace dle

ÍZA04- D+M Zábradlíbalkón rohový(2 kusy) specifikace
IdlePD

FD

ZA05 - D+M Zábradlí balkón se sloupem (3 kusy)
specifikacedle PD
IZA06 - D+M Zábradlílodzie rovné(2 kusy) specifikace
idlePD

P.'J
-kg

kg

kg

Množ^v
366 63000

231 84000

;eri<? / MJ C°'Kei

32520000)

kg

ZA07 - D+M Zábradlílodzierovné(1 kus) specifikacedle [ kg
PD
IZA08 - D+M Zábradlína francouzskéokno (2 kusy)
Ispecifikacedle PD
ZA09 - D+M Zastřešeni balkónu (2 kusy) ocelová
konstukcevc povrchové úpravy specifikace dle PD
IZA09 - D+M Zastřešeni balkónu(2 kusy) krycístříška v
Ikomplebzovane skladbě KStr PVC krytina na
ivodeodolnepreklizce+ podhled z aqupaneluse sterkovou
[omítkou

181 90000

8410000 b

kg

kg

m2

IZA10 - D+M Zastřešeni balkónu dvorní trakt (1 kus)
locelova konstukce vč povrchové úpravy specifikacedle
IPD

767 ZA10. 1 —|ZA10 - D+M Zastřešeni balkónu dvorní trakt (1 kus) krycí
istříška v kompletizovane skladbě KStr PVC krytina na
;vodeodolne preklizce + podhled z aqupanelu se sterkovou
[omítkou

kg

m2

fz^TID+M Zastřešen i vstupu sekce C (1 kus) ocelová
Ikonstukce ve. povrchové úpravy, specifikace dle PD

88 400001

-228 66000
900000)

!

1872200C'

"
l

400000

kg

iZA11 - D+M Zastřešení balkónů dvorní trakt(1 kus): krycí m2
stříška v kompletizovanéskladbě VStř, PVC , , krytinana
Ivoděodolné překližce + podhled z aqupanelů se stěrkovou
omítkou

16532000

[
4, 00000

l Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
lobjektech výšky do 24 m

% 15207,00000

Otvorove DFvkyz plastu ^'AA" •'' w'tt <' - ^ <•• , ; ^.
.?-?*

P01 - D+M výplně otvorů plastové 1200x1500 ve
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD
JP02 - D+M výplně otvorů plastové 1500x600, vč. vnitřního
[parapetu, parametry dle PD
|P03 - D+M výplně otvorů plastové 900x600, vč. vnitřního
lparapetu, parametry dle PD_
jP04- D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč. vnitřního
[parapetu, parametry dle PD_
ÍP05- D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč. vnitřního
lparapetu, parametry dle PD

kus

kus

kus

kus

12000001^

3,00000

2,00000

3,00000

kus 4,00000

:P06 - D+M výplně otvorů plastové 2000x600, vč. vnitřního
iparapetu, parametry dle PD
P07 - D+M výplně otvorů plastové 1500x1500, vč.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD
lP08 - D+M výplně otvorů plastové 900x1500,ve.
lparapetů, vč. žaluzii, parametry dle PD
|P09 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500, vó.
[parapetů, vč. žaluzií, parametr/ dle FD

kus

kus

kus

kus

4,00000

32,00000

12,00000

27,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 47 z 99



Položkový rozpočet
S: |21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-01 1 •• >'. Stavební řešení - fasáda - uznatelně

^
E ?-.

Pc.
íh^
Číslo po ožky. Naze/ pu'ožk, MJ Mnoz^tv i Cena MJ Celkem

138 766 P10 P10 - D+M výplně otvoru plastové 2800x1500 ve
parapetů, vč. žaluzii, parametry dle PD

kus 4,00000

139 766 P11 P11 - D+M výplně otvorů plastové 900x2300, vč. vnějšího
parapetu, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 17,00000 .

140 766 P12 P12 - D+M výplně otvorů plastové 900x2300, 1500x1500,
vč. vnějšího parapetu, vč. žaluzií, parametry,, dle PD

kus 16,00000:

^
141 766_P14 P14 - D+M výplně otvorů plastové 2000x1600, vč.

parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD
kus 1, 00000 #

142 766 _P16 P16 - D+M výplně otvorů plastové 1000x1500,ve.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 2, 00000 •

143 766_P17 P 17 - D+M výplně otvorů plastové 1000x1500, vč.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 10,00000

144 766 P18 P18 - D+M výplně otvorů plastové 900x2000, vč. vnějšího
parapetu, parametry dle PD

kus 2, 00000» '
l

145 766 P19a P19a - D+M plastová ventilační mřížka 200x200,
parametry dle PD

kus 3,00000

146 766_P19b '19b - D+M plastová ventilační mřížka 150x150,
parametry dle PD

kus 42,00000

147 766_P20 P20 - D+M výplně otvorů plastové 900x2300, 1900x1500,
vč. vnějšího parapetu, vč. žaluzií, parametry,, dle PD

kus 4,00000
,

148 766_P20a P20a - D+M výplně otvorů plastové 900x2150, 1900x1500,
vč. vnějšího parapetu, vč. žaluzií, parametry,, dle PD

kus 2,00000 ^

149 766 P21 P21 - D+M výplně otvorů plastové 2400x2020, vč.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 4,00000

150 766_P22 P22 - D+M výplně otvorů plastové 2800x1750, vč.
parapetů, ve. žaluzií, parametry dle PD

kus 1,00000 ,

151J766_P23 P23 - D+M výplně otvorů plastové 2800x1750, vč.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 1,00000' te

152 766 P24 P24 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500, vč.
parapetů, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus 1,00000,

153 283769934 Profil podkladní izol. PÍR 60x200x1200 mm s vloženou
PÍR vložkou

kus 45, 00000

-j-
154 766694111 IMontáž desek v 20 cm, dl. do 100 cm kus 45,00000jA
155 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky

do 24 m

% 31 068,00000; ^

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranýehhmot -«tft^f
156I979086112R001 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni

nebo překládání suti a vybouraných hmot na„ dopravní
prostředek při vodorovné dopravě, ,

129,61360

157 979011111R001 za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 129, 61360| "-L,
158 979011121R001 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží
648,06780

159 979081111R0011 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 129,61355 tí
160 979081121R0011 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
1 166,52197

WS

161 979082111R0012 Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m

129,61355

162 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

518,45420

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 48 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R
y№\'i^^^j(f _. ^ií'."', . f. ^. ~r. '-SM. , y'i<f. . ,''•^ MA.^^ .,.»..}. . x. <. < . -. . /, ~ ,.,. ».. >...., **/'

C+D-oTTf?"/ Stavební řešení -fasáda'- uznatelné *t^S^''í'^f^S^^^ :t l. '^^a^í/^
^_' *' _'_'"'"' ''^^^y ''Stíí !^'" Í4"-f{f l ''?<•?'•'>, c?<í\f ^<.i<?

<<

Poj

^R.A?'V'«
Í4ř^?^
Cisto položky Název položky MJ

•ťyUť

Množství

W.

Cena / MJ
?^'^
Celkem "^K

• Celkem ^ ^>^>w M< ̂A. .- <^^< ̂^ ̂ y^.̂ ^ -. ̂  ^% i.. ^,.- <. 17 368 289,11

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 49 z 99



Položkový rozpočete

is:

10:

21202

C+D

-SŮBD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce C+D
^ ,. »<. —y » ^. A/ W . , , ^ ^ <í<T\ ^.^ -•'^, ^ . '•*';;.;; irA "^ <„%*'<^ ^^'^^to*C+ĎWÓ2. ^ÍCStevebnÍřeělni^střěchaJuz^te^^:^\^^^

P č^Cisto poiozw [Název puiu^y "w';:<w^m _ _, , , l ,.r'J."^^^^ ^̂^.̂ ^464308.55^96::r^^a^tru£.̂ .e:kLo^s;ř Í^J* ^^^S'
^•^..^
^<,<r;:,'^
Číslo polóžk

F , v .'i" *

^ '^«^'^
r >. Si

?.'"?

Cena/MJ•

713100824ROO

762341811ROO

^Odstraněni tepelnéizolacez kombidesekz kombidesek
iednostraně, tloušťky přes 50 mm

.
Demontáž bedněni a laťováni bedněn; střech rovných,
lobloukových,o sklonu do 60 stupňů včetně všech
Inadstřeěnich konstrukcí z prken hrubých

762342812ROO

i762342814ROO

764311831ROO

764321821ROO

764322831ROO

764323820ROO

Demontáž bedněni a laťováni laťováni střech o sklonu do
60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukciroztec
latí přes 22 do 50 cm
Demontáž bedněni a laťování kontralatístřech o sklonu
Ido 60 stupňů včetně všech nadstfešních konstrukcí

Demontáž kr/tiny hladké střešní z tabulí2 x 1 m, plochy
do 25 m, sklonu přes 30 do 45°
Demontáž oplechováni říms pod nadřímsovým žlabem, rs
i500 mm, sklonu přes 30 do 45'
Demontáž oplechováni okapů na střechách s tvrdou

l(fóliovou)krytinou, re 250 mm,
9Í764323830ROO [Demontáž oplechování okapů na střechách s živiónou

m2

m2

m2

m2

m2

m

198 78100If

562,47400 A
:

641,12400, .

\^'
641,12400;

,y

5,54440
\M

40,70000

čr

(fóliovou)krytinou,rš 330 mm

14!764341842ROO

13, 20000 i-í-,:,

24,75000yps

Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnoL10I764323840ROC
(fóliovou)krytinou, rš 400 mm,
Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou kr/tinou, rs
250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45
Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou,rs ] m
400 a 500 mm, sklonu pres 30 do 45
Demontáž ostatních kusovýchprvků demontáž lemováni13!764341822ROO

10,78000| „

trub, konzol a držáků s dilatačnim kloboučkem na vlnité
krytině, průměru přes 75do 100mm, sklonu přes 30 do
!45°

'Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemovaní
. trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na vlnité
Ikrytině, průměru přes 150do 200mm, sklonu přes 30 do
145°
Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemován1764343812ROC
trub s dilatačnim kloboučkem ze dvou dilů průměru do
300 mm, sklonu přes 30 do 45C

58,00000,Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 4516I764351837ROO
44,99000; *,Demontáž ostatnich prvků střešních krycídilatačni liěty, rs

18

250 mm, sklonu přes 30 do 45

764410850ROO

19176443081OROO

20 764430840ROO

kus

59,84000,
^

2,00000 ,̂
;'

6,00000;

Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm

Demontáž oplechovánizdfa nadezdivekrš do 250 mm

Demontáž oplechování zdí a nadezdivek reod 330 do 500

^6QO
i

36,52000

46,86000

Demontáž oplechováni zdí a nadezdívek rš 600 mn-21|764430850ROC
Demontáž odpadních trub nebosoučástí trub kruhových, [ m
o průměru 75 a 100 mm

y

23Í765332810ROO [Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 50 z 99



s:

o:

R

21202

C+D

Položkový rozpočet

SUBD„PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21
Bytový dům sekce C+D

iSoiílii_sta!ebr^šení
-:'

Pc
24

lď£řĚ^:f^ďSfe]
položky jNázev položky * ~ '-^\^~: , * ^^ ^ij¥.

J765799301ROQ jFolieparotěsné, difuznř a vodotěsné d^^iÉ
'MJ

979011321ROO

26

27

28

J979011329ROCT

[979011331ROO

979011336ROO

jSvislá doprava sutia vybouraných hmot shozem montáž a
[demontáž shozu za prvépodlaží nad základnímpodlažirr/

k ceně k montáže a demontáže shozudalší podlaží

29J712300851ROO.

30|712300852ROO.

31J713164101ROO.

34J764352801ROO.

351764352811ROO.

[Svisládoprava sutia vybouraných hmot shozem pronájem
shozu

[Svisládoprava sutia vybouraných hmotshozem pronájem
'rukávu proti prachu dl. 20 m
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fóliePVC

den

m2

lOdstraněn i povlakovékrytinystřech do 10°zpodk). textilie

'Demontáž okapnice podstřešní fólie, rš 200 mm, do 45°

36J764355811ROO.

Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45 st.

Demontáž žlabů půlkruh. rovných.rě 330 mm, do 45 sf.

39j764392851ROP. (Demontáž úžlabí. rš 660 mm. sklon do 45 stupňů
40 1764397830ROO. 'Demontáž dírkované zastávky. rě 330 mm, do 30 stup.

^65338861ROO. |Demontáž krytiny z hřebenáčů, na sucho,do suti"
Vnitrostaveništnídoprava sutia vybouranýchhmot

1 příplatek k ceně za každých dalších 5 m
42J870586T10

43,!9601

44J979011111R001

45J979011121R001

lBouráni- řezání cementovéhopáterua odstranění
[minerálníizolace

Svisládoprava sutia vybouranýchhmot za prvépodlažF
!nad nebo pod základním podlažím

m2

Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

46J979081111RQQ1 |do 1-1<rrT
každé další podlaží

47J979081121R001
48481979082111ROP 1
49|979086112R001

příplatek za každý další 1 km"
do 10 m

[Díl:712

nebo překládání suti a vybouraných hmotná , dopravní
!prostředek při vodorovné dopravě

-ťRovfakové krytiny
_50J712371801ROOa |volnépoložené, , ', be'zdodavky folie '
51|712371801ROOb
52j712371801ROOc
53

54
!712371801ROOd

Povlaková krytina střech do 10 st, fóliiPVC - Stř3
Povlaková krytina střech do 10 st., fóliíPVC - Stř5-

712371801ROOe
Povlaková krytina střech do 10 st, fóliiPVC - Stř6-
Povlaková krytina střech do 10 st., fóliiPVC - Pdl4

641, 12400

5,00000

^--^-tie L . ^-^yf.

30, 00000 i

100, 00000j.5

5, 00000i,^

95,43600

95,43600^
^•W

37, 62000['^
f

11, 55000, s,,.

345,26580(

2376000J1

W650^

183,37000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 51 z 99



Položkový rozpočet
21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-02 1 w "i Stavební řešen - střecna uznďel le

^
P.č

^- ..^
"y-: , ^
3íslo polozKy Naze. po!oŽKy MJ Mr'ozst/i Ce

55 712391171ROOa Povlaková krytina střech do 10 st, podkl textil - Stř2 m2 13, 14500

56 712391171ROOb Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. - Str3 m2 31, 68000

57 712391171ROOc Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. - Stř5 m2 73, 43600 >Ŝt
58 712391171ROOd Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. - Str6 m2 22, 00000 f

59 712391171ROOe Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. - Pdl4 m2 284, 59200^ <•».
r

60 712391172ROOC Povlaková krytina střech do 10st., ochran, textil. - Stř5 m2 73,43600 !n

61 712391172ROOd Povlaková krytina střech do 10st., ochran, textil. - Stř6 m2 22, 00000j

62 712391175ŘOOa | Připevněni izolace kotvícími pásky, úhelníky - Stř2 16, 50000|-«>-
63J712391175ROOb j Připevněni izolacekotvícímipásky, úhelniky- Stř3 96,800001 JN;

64Í712391175ROOC Připevněni izolacekotvícímipásky, úhelníky- Stř5 137. 94000Í ^.

65 712391175ROOd Připevněni izolacekotvícímipásky, úhelniky- Stř6 46,64000|;Ig
66 712391175ROOe Připevněni izolacekotvícimi pásky, úhelníky- Pdl4 620,51000bA-(

67 712391176ROOa Připevněni izolace kotvícimi terči - Stř2 kus 48,76300^^f
68Í712391176ROOb | Připevněni izolacekotvícimi terči - Stř3 kus 84,G'\20Qi'W

69J712391176ROOC Připevněni izolacekotvícímiterči - Stř5 kus 231,48400t!-

70|712399097ROOa Příplatek za plochu do 10 m2 NAIP, pryže, termopl. - Stř2 m2 9, 02000 {ň

71 712399097ROOb Příplatek za plochu do 10 m2 NAIP, pryže, termopl. - Stř3 m2 17, 600001, <""

»

72J712399097ROOC Příplatek za plochu do 10 m2 NAIP, pryže, termopl. - Stř5 m2 42, 30600 |^^

73|712399097ROOd Příplatek za plochu do 10 m2 NAIP, pryže, termopl. - Stř6 m2 12, 81500 frts*
'1

74 712399097ROOe Příplatek za plochu do 10 m2 NAIP, pryže, termopl. - Pdl4 m2 183, 37000

75 712651111ROOf Povlaková krytina střech nad 30°, samolepicim pásem -
Stři

m2 198, 78100 •í,
'

76 712651111ROOg [Povlaková krytinastřech nad 30°,samolepícím pásem -
jStfS

m2 17,60000 '{Mi

77 712851559R01f Samostatné vytažení izolace, samolepícími pásy- Stři m2 33, 24200

78 712851559R01g Samostatné vytažení izolace, samolepicfmi pásy - Str3 m2 7, 04000 |,̂ i

79 712871801ROOa i vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky
fólie

m2 4, 12500

80 712871801ROOb Samostatné vytažení izolace, fóliiPVC polož. volně - Stř3 m2 14,08000

81 712871801ROOC Samostatné vytažení izolace,fóliíPVC polož. volně - Stř5 m2 31, 13000

82 712871801ROOd Samostatné vytažení izolace,fóliíPVC polož, volně - Stř6 m2 9, 185001.

83 712871801ROOe Samostatné vytažení izolace, fóliiPVC polož. volně - Pď4 m2 101,22200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 52 z 99



Položkovýrozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONINÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R- C+D-02 1 ^ ^íStavební řešení, - střecha -Uznatelné^,:Anťň<í';^C~^A/K'í^ '<' '^Ý . '•.. ^
'* ;__ » " ~^ ~ ~-^~^""'^'^''^'f'V'fifS^íf'-,̂ »i'K^ »" ^x ~ '<~/^ ):?•'* ~^

P.č

'. ^,í-,*^»

ť:l7=7.^
iio polož! Název položky ^4.v >:yt

^'
/v
-IVU

ÍJÝÍí
Množství "i

^; .^ z%
• l^:ť
Cena / M.

^ť ^Ly^i
Celkem -' ^%

3pecifikace1 Střešní hydroizolačni folie na bázi PVC-P ti. 1,5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,,, koh/ení,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř2

m2 15-77400i,<
1
y

ipecifikacelO Netkaná žehlená textilie100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř2

m2 15,77400L , ^
^

ipecifikace11 itreánihydroizolační fóliena bázi PVC-P ti. 1,5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,,, kotveni,
lklasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
!šedá-Stř3

m2

Jt'?
;pecifikace12 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P. barva

světle šedá - Stř3
kus 16,00000 f

l
;pecifikace1 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva

světle šedá - Stř3
kus 16,00000 €^

89|Specifikace14 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Stř3

kg 0,95700j.̂ ^
90 3pecifikace15 ;roub do dřeva 5, 0x30 z kalené uhlikové oceli s atikorozní

vrstvou + ocelová podložka s povrchovou,,, úpravou
aluzinek - Stř2

kus 96, 00000, >^/
t<-'

91|Specifikace16 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
rš 100 mm - Stř3

36, 96000; -wy
~. U

3pecifikace17 Vnější rohová lišta z kaěirovaného plechu PVC vrstvou rš
100mm-Stř3

m j 22,88000;. .̂ ,.
l"íá

5pecifikace18 |Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
[vrstvou rš 100 mm - Stř3

36,96000. ,

94|Specifikace19 Rozpérnýhliníkovýnýt 6x50
betonu - Stř3

vhodný pro kotvení do kus 440,00000i-f
l 1ťři'!

95|Specifikace2 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř2

kus 4,00000-
l

.-'.J9
96 Specifikace20 Polyuretanový jednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,

kartuše310ml-Stř3
kus 7,00000 „^

f, f

>pecifikace2 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Str'3

m2 39, 60000 .;& -
l tWi'

98 Specifikace2 Střešní hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1,5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,,, kotvení,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV zářeni, barva světle
sedá - Stř5

m2 84,45140 j^.̂

i
99j5pecifikace23 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva

světle šedá - Stř5
kus 10,00000

100 3pecifikace24 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle ěedá - Str5

kus 10,00000^ ,
101 3pecifikace2 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle

šedá - Stř5
kg 2,20000 i?Ý%f

l'^.A
fUW

10; 3pecifikace26 Šroub do betonu 6, 3x75 z kalené uhlíkové oceli s
atikoroznivrstvou + teleskopická hmoždinka střešní,
kruhová z polypropylenu 135 mm - Stf5

kus 231,00000!/•»..,
pf.-^

10; Specifikace27 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
rš 100 mm - Stř5

45,98000 \. y{
f^

104 Specifikace28 Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř5

45,98000

105

106

Specifikace29 Stěnová ukončující lista z kaširovaného plechu PVC
vrstvou re 100 mm -STO

m 45,98000' v^s
w

5pecifikace3 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle ěedá - Stř2

kus 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 53 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21,

o: C+D Bytový dům sekce C+D
^!f,f"_ <• - y f

R C+D^-02Í^ Ŝtavební̂ ese^sffec^a-^znatelw

PčJ

V:^¥:-
^\ „y '

položky Název položky

t-^v<

'MJ
?̂ '„ „-o '^S
Množství ^

f^ ^w-wfcyt
^s^fc
&y^'\i*i ^
C

®f
107 SpecifikaceSO Rozpěrny hliníkovýnyt 6x50 mm vhodný pro kotveni do

betonu - Stř5

kus 620 00000

108 Specifikace31 Polyuretanovýjednosložkový těsnici tmel, tvrdost 25,
kartuěe310ml-Stř5

kus 9 90000
t

109 Specifikace32 ÍMetkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost j
300 g/m2 - Stř5

m2 8445140

110 Specifikace33 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř5

m2 84 45140j
,

111 Specifikace34 [Střešní hydroizolačni fóliena báziPVC-P ti. 1, 5 mm
[vyztužená skleněným rounem, určená k přitiženi,, ,,
[odolná U V zářeni, barva světle šedá - Stř6

m2 1537800

112 Specifikace35 Střešní hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,,, kotveni,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř6

m2 11, 02200 %

Í
113 Specifikace36 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva

světle šedá - Stř6
kus 18, 00000

R.

114 Spedfikace37 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, ban/a
světle ěedá - Stř6

kus 18, 00000 3
v.

115|Specifikace38 Zálivka střešní k uzavření svarených spojů, barva světle
šedá - Stř6

kg 0,66000 ',
^

116 Specifikace39 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
re 100 mm - Stř6

21, 67000'

117 Specifikace4 Zálivka střešní k uzavřeni svařených spojů, barva světle
šedá - Stř2

kg 0, 39600

118 Specifikace40 Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř6

m 3, 30000 g

119 Specifikace41 Stěnová ukončující lišta z kasirovanéhoplechu PVC |
vrstvou re 100 mm - Stř6

21, 67000}

120 Specifikace42 Rozpěrný hliníkovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotvenído
betonu - Stř6

kus 212,00000

121 Specifikace43 Polyuretanový jednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuěe310ml-Stř6

kus 4,00000 p

122 Specifikace44 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř6

m2 26, 40000

123 Specifikace45 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř6

m2 26,40000

124 Specifikace46 Střešní hydroizolačni fóliena báziPVC-P ti. 1,5 mm
vyztužená skleněným rounem, určená k přitiženi, , , ,
odolná UV záření, barva světle šedá - Pdl4

m2 220,04400

125|Specifikace47 Střešní hydroizolační fóliena báziPVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,,, kotveni,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Pdl4

m2 121,46200

126 Specifikace48 Detailová tvarovka - vnitřní' kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Pdl4

kus 210, 00000

127 Specifikace49 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Pdl4

kus 210, 00000

128 Specifikace5 Šroub do betonu 6,3x50 z kalené uhlíkové oceli s
atikoroznívrstvou + ocelová podložka s povrchovou, , ,
úpravou aluzinek - Stř2

kus 50,00000 j f
1*

129 SpecifikaceSO Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Pdl4

kg 9,29500 <

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 54 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R:
_. *i_Í^^ 7^Ki,"„/ '<íl,"''.". '"» ^ .» ..'u'"<*^ >*•<«", * /.•"*''k /. „.,, , t>, .
C+D-02. 1..</ť, >:Stavební řešení-střecha-uznatelné ^ < ^''^, yt->?./•' . 7;

^'tKfi . ^ " •*• {'fť\íyfC •f-f-st -ť f i'^"í«^ '".'.?r y «"•
f * ^" -'í>' 'l u' ^

A
řl-
PčJ

^,w^jĚ$^
Cisto položky N< ze/ pc'ozk/

„•A-
<! •
MJ

i":t. T^
-; . -. '• <1h ^

^,1>,. ',
Množství

^y-p^^^-^;
Cena/MJ

c. '^ /•<
' c' \ť

Celkem -- ''
130 Speafikace51 Vnitřní koutová lišta z kaširovaneho plechu PVC vrstvou

re 100 mm - Pdl4
291, 55500

131 Specifikace52 Vnější rohová lišta z kaěírovaného plechu PVC vrstvou rš
100mm-Pdl4

37,40000

132 Specifikace53 Stěnová ukončující lišta z kaěírovaného plechu PVC
vrstvou re 100 mm - Pdl4

291, 55500

133 Specifikace54 Rozpěrný hliníkovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotveni do
betonu - Pdl4

kus 2 823,00000

134 Specifikace55 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Pdl4

kus 53,00000

135 Specifikace56 Netkaná žehlená textilie100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Pdl4

m2 341,50600

136 Spedfikace57 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1,8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,,,rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stři

m2 268,48800

137 Specifikace58 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1, 8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,,,rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stř3

m2 28,68800

138 Specifikace6 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
re 100 mm - Stř2

8,25000»

139|Specifikace7 Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
vrstvou re 100 mm - Stř2

!, 25000

140 SpecifikaceS Rozpěrný hliníkovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotveni do
betonu - Stř2

kus 75,00000; S.

141 Specifikace9 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Stř2

kus 2,00000,

142 998712203ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes
12 do 24 m

4200,00000

Díl: 713 '^'^-.̂ •• Izolace tepelné i., - ' 1. Í • W o --t^ w-f

143:71301 Opracováni přestupu parozabrany pres dřevěné krokve kus 54 00000! j
l ft

144J713111130ROOa Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve - Stři m2 198,78100j '
145|713111130ROOb Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve - Stř3 m2 17,60000
146|713131111ROOa Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci - Stři m2 58, 38800

147|713131130ROOa [Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce - Stři m2 110,07700!.'<te
148|713141124ROOa llzolace tepelná stěn a korun střech atik, Ivrstvá - Stř5 m2 31,13000

149 713141125ROOa Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo - Stř6 m2 25,63000lfc^
150 713141125ROOb Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo - Pdl4 m2 183,37000j/
151 713141151ROOa Izolace tepelná střech kladená na sucho 1 vrstva - Stř5 m2 84, 61200j

152|713161702ROOa Položení nadkrokevni izolace z desek - Stři m2 397,56200 i^
153|713161702ROOb Položení nadkrokevní izolace z desek - Stř3 m2 35,20000j«
154!713164111ROOa Montáž parozábrany na šikmé střechy shora - Stři m2 232,023001>-
155 713164111ROOb Montáž parozábrany na šikmé střechy shora - Stř3 m2 _31,680001^
156 713164151ROOb Montáž vzduchotěsnící pásky parozábrany- Stři + Stř3 128, 06200.

157 Specifikace59 Univerzálnídesky z minerálníplsti ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel,, tepelnévodivosti lambda
0,039 W/mK - Stři

m2 208,72005

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 55 z 9Í;



n

u Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R: C+D-02. 1 .Í^Stavební řešení; střecha - uznatelné%^'ÍlN^ ^ťvX^Í-^^^&^t^y^A
.1' <" »A *il, -- '• ^i. * -, f-t i w -• ~ie. w, '" ^^^ »k,3>S'J'^1 "i yj

Pc
:^^

< W ^ ' ' ^

Číslo položky 5
•wď'^rK^
Název položky '-"

Setí^^
•""y JE „^ . *V;«.^-^f^.̂ .

^
$<;
MJ
№
Množství •

•p^„^
i.

158 Specifikace60 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanuratu (PÍR) ti. 160
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120kPa , , ,
součinitel tepelné vodivosti lambda 0,022 W/mK- Stři

m2 64,22680

Je

159 Specifikace61 Univerzálnídesky z minerálnípiští ti. 50 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel,, tepelnévodivosti lambda
0,039 W/mK-Str'1

m2 121, 08470

160 Specifikace62 Univerzální desky z minerální piští ti. 60 mm o objemové
hmotností 40 kg/m3, součinitel,, tepelnévodivosti lambda
0,039 W/mK-Str'3

m2 19,36000

161 Specifikace63 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 100 kPa„, součiniteltepelné
vodivosti lambda 0,037 W/mK - Stř5

m2 34,24300
-
„*S

162|Specifikace64 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 100 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačeni 200 kPa,,, součiniteltepelné
vodivosti lambda 0, 034 W/mK - Stř6

m2 14, 09650;-
\

163 Specifikace65 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa„, součiniteltepelné
vodivosti lambda 0,034 W/mK - Stř6

m2 14,09650jj

-;
164jSpecifikace66 (Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - Stř6 kg 6,40200{'&
165 Specifikace67 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v

tlaku při 10% stlačení 200 kPa,,, součiniteltepelné
vodivosti lambda 0,034 W/mK - Pdl4

m2 201,70700; *

"l i

166jSpecifikace68 Polyuretanové lepidlo PUK 6, 5kg - Pdl4 kg 45,84800i—
167 Specifikace69 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 100 mm, pevnost v

tlaku při 10% stlačeni 200 kPa„, součiniteltepelné
vodivosti lambda 0, 034 W/mK - Stř5

m2 44,42130, ,
xí

44,42130 y!
l

168|Specifikace70 [Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
[tlaku při 10% stlačení 200 kPa,,, součiniteltepelné
lvodivosti lambda 0,034 W/mK - Stř5

m2

169 Specifikace71 Samotepici asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
2, 2 mm s výztužnou vložkou z„ hliníkovéfólie s
nakaširovanou polyesterovou rohoží, ekvivalentní difuzní
tloušťka Sd 560 m - Stři

m2 266, 82645; fe

170 Specifikace72 Samolepicí asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu U.
2, 2 mm s výztužnou vložkou z,, hliníkovéfólie s
nakašírovanou polyesterovou rohoží, ekvivalentní difuzní
tloušťka Stí 560 m - Stř3

m2 36,43200

f

171|Specifikace73 Lepicí páska s akrylátovým lepidlem k vzduchotěsnému
spojení, šířka 50 mm - Stři + Stř3

140,86820

172 Specifikace74 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) ti. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120 kPa , , ,
součinitel tepelné vodivosti lambda 0,022 W/mK- Stři

m2 417,44010

173 Specifikace75 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) ti. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120 kPa , , ,
součinitel tepelné vodivosti lambda 0,022 W/mK- Stř3

m2 36, 96000

174 998713203ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 5100,00000

Díl: 762 . -• Konstrukce tesařské >^-.í"^-^--..l>. -4<-. /.-"2-^-^-^\. \-^-y-?>:^»r"». \^"ť. yw®
175|762311103ROO Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnich želez

příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci
kus 34,00000 í.

7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 56 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o:

R.

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-02^y^Stavební řešení-' střecha1- uznatelné ''-^^ ^/f^X*^"^'';? ?\ÍTX;<, ^ '

Pěj )o položky

Ífi. '",
'^^S^^^^SíW;-'ť '. ''ť--}*y»-' ... '-'"* l."' -,»^'v^'\ Jí'ťs',<^y; .<. ? ^ TA~^'^^",<;;

'•y-
<i^

MJ

.^

^'^
Množství •*

^ť'^
^~'^'v
Cena / MJ

^. ,fé
^•'^^
Celkem' *'••--»'

176 762332110ROO Vázané konstrukce krávu montáž střech pultových
sedlových, valbovych, stanových čtvercového nebo
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do
120 cm2

51018000h
ll

177 762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky svary, prkna, hřebíky,
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 32,260081 f

178J762495000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 68,44970
179 76234121OROOa Montáž bedněn i střech rovných, prkna hrubá na sraz -

StřO
m2 363, 69300

180 762341220ROOb Montáž bedněn i střech rovných z aglomer.desek
šroubovánfm - Stři

m2 198,78100!

181 762341220ROOC Montáž bedněni střech rovných z aglomer.desek
šroubováním - Stř3

m2 95, 04000

182 762342203ROOd Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm - StrO +
Stři

m2 641,12400

183 762342204ROOe Montáž kontralatí přibitím - StřO m2 442, 34300
184 762342204ROOf Montáž kontralati přibitím - Stř3 m2 31,68000 •0
185 762342252ROOg Montáž kontralatí přes izolaci z tuhé pěny 160 mm - Stři m2 198,78100

186|762441113ROOh Montáž obloženi atiky, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami -
Stř5

m2 9,35000

187 762441113ROOÍ Montáž obložení atiky. OSB desky, 1vrst., hmoždinkami -
Stř5

m2 22,99000 *

188 762441113ROOJ Montáž ukončení okapu. OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
Stř6

m2 2,39800

189 762441113ROOk Montáž ukončení okapu.OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
Pdl4

m2 36,839001 ^

190|Specifikace76 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, závit.tyč IVI10,
podložka, šroub M 10

kus 34,00000

191 Specifikace?? Hranol SM/JD do 20 cm, délka 300-600 cm m3 5,31300

192 Specifikace78 Prkno SM/JD ti. 24 mm délka 400 cm - StřO m3 10,03793 i
193 Specifikace79 Dřevoětěpková OSB deska ti. 22 mm (2500x625)mm

pero-drážka - Stři
m2 218, 65910;

194 SpecifikaceSO Dřevoětěpková OSB deska ti. 22 mm(2500x625)mm
pero-drážka - Stř3

m2 104,54400, L

195 SpecifikaceSt Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - StřO + Stři m3 7, 20390•
196|Specifikace82 Střešní lať SIWJD 60/40 mm, délky do 4m - StřO m3 1,48627! «

197|Specifikace83 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - Stř3 m3 0, 10644 y

198jSpecifikace84 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - Stři m3 0,66790

199|Specifikace8512 Kotevni vrut AW40 320x8 mm - Stři ks 992,00000;
200 Specifikace86 Dřevoštěpková OSB deska ti. 18 mm (2500x1250)mm -

Stř5
m2 10,28500

201|Specifikace87 Dřevoštěpková OSB deska ti. 18 mm (2500x1250) mm -
Stř5

m2 25,28900

202 SpecifikaceSS Dřevoštěpková OSB deska ti. 25 mm (2500x1250) mm -
Stř6

m2 2,63780

203 Specifikace89 Dřevoštépková OSB deska ti. 25 mm (2500x1250)mm -
Pď4

m2 40, 52290

204 998762203ROO Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky
do 24 m

6 500,00000

Díl: 763 Dřevostavby ^1 691 613,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 57



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-02 1' f; "? Stavební řešen - slečna . zr<:lelie

Pc

"i? ',., '-"'• "•<
^yy-\. ^

» » 1 r ^ '^s
Číslo položky Nelze' položky MJ Množst/ Cena / MJ Cel^er"

205 762161210RAX Demontáž a nova montáž stěny dle skladby "P4 zatepleni
vikýřů V1"

m2 5 00000

206 762512020RAX Podlaha z desek Cetris 24mm vč. tuhá izol. s kolmými
vlákny 2x80mm, lambda = 0, 040 W/mK, viz skldab, , Str3

m2 328, 00000

207 998762203ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky
do 24 m

4 900,00000

Díl: 764- ^ Konstrukee klempřřské-viz výpis prvků .-^ ^ >i< t,K'«»^t»>,̂ ^A.-^ife*A*i1 „149 981,05
208 76401 Napojeníparozábrany přes římsu okapnílakovaný plech

RS 100mm

Napojeníparozábranyna nosné stěny z Pz plechu, re 250
mm K/33

37 40000

209 764421240R001 86,46000

210 764811202R002 lKrytina hladká z lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm
j2x50pm, tabule 2 x 1 m, do45°K/15

m2 5,54400

211 76481221OR003 Oplechováníokapů z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50|jm, rš 250 mm K/0

10, 12000 .

Oplechováníokapů z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50|jm, re 250 mm K/15

212 76481221OR004 3,08000 :^

213 764812235R005 Ochranný plech z lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm
2x50|jm, rš 400 mm segment K/12

33,00000 -^
!?t.v

214 764812240R006 Ochranný plech z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50|jm, rš 500 mm K/10

4,40000i-
l-'.'

215 764812240R007 Ochranný plech z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50pm, re 500 mm K/11

117,15000p
l

216 764812592R008 Okapnice z lakovaného Pz plechu U. 0,6 mm 2x50|jm
podstrčeni fólie, rš 200 mm K/20

37,62000j<

217 764812615R009 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50|jm, rš 150 mm K/20

37,62000i ..
^. U

218 764812620R0010 Krycí lišta z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50pm, rš
200 mm K/7

11, 55000, •?, r
> a

219 764812660R0011 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50|jm, re 400 mm K/15

3, 08000t ^t
220 764813125R0012 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm 2x50pm,

rš 250 mm K/24
3, 08000"s«

IV

221 764813140R0013 Lemování zdi z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50|jm,
tvrdá krytina, re 400 mm K/13

51,70000c.^
s-

222 764813160R0014 Lemováni zdí z lakovaného Pz plechu U. 0,6 mm 2x50pm,
tvrdá krytina, rš 660 mm K/13

8, 14000 fe
•>y*

223 764814120R0015 Lemování trub z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50pm, vlnitá krytina, D do 100 mm K/35

kus 2,00000) C.;

224 764814140R0016 Lemováni trub z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50pm, vlnitá krytina, D do 200 mm K/34

kus 6, 00000
'^••

225 764814312R0017 Lemováni trub z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50pm, vl. kryt„2díly, D 300 mm, do 45° K/34

kus 6, 00000

226 764814537R0018 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50|jm,
rš 375 mm K32

140,25000

227 764814660R0019 Úžlabi z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50pm, rš 625
mmK/30

30, 80000 [^
[W

228Í764814910R0020 Připojovací lišta z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50|jm dilatační, rš 100 mm K/13

30,14000ir";
y

229 76481491OR0021 Připojovací lista z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50|jm dilatační, re 100 mm K/7

3, 30000 1
^W^

230 764815211R0022 Žlaby z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50pm
podokapní půlkruhové, rě 250 mm K/7

11,55000 , ^
ryv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 58 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONINÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R C+D-02 l^/Stavební řešení^- střecha '-uznatelné?^,\^<. ^r^f;fw? ^^'^A^^F'\̂lív ^ ^

i.
Pc
^?J^i?
\., í ""^ ^^ťix

C ísiopoložky ^Sf:^Název položky f^' ^ '^ť

". f-t

%.
MJ'

^V-f- ", ^
Množstvívv
tN
'oSfe'1,

Cena /<MJ
5J-1'^C.;..'

764815212R0023 Žlaby z lakovaného Pz plechu ti O 6 mm 2x50pm
podokapni pulkruhove.rs 330 mm K/10

m 4 40000

'64815212R0024 Žlaby z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50|jm
podokapní půlkruhové,rě 330 mm K/20

37, 62000 .

33j764815501R0025 Žlaby z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm 2x50pm
nástřešní, oblého tvaru, re 500 mm K/14

4,40000;

764815808R0026 Kotlík žlabový z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
konickýre 250 / 80 mm K/7

2x50]jm kus 4, 00000

76481581OR0027 Kotlík žlabovýz lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm 2x50[jm
konický rš 330 /100 mm K/9, K/20

kus 14, 00000

Ž36 764816131RT228 Oplechovánf parapetů z lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm
2x50|jm, re 300 mm nalepením segment K/25

2,86000j s,-

764817140R003 Ochranný plech (atik) z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50pm,rě400mm K/17

14,52000;i

38|764817140R0033 Ochranný plech (atík) z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50|jm, rš 400 mm K/18 5.0600

'39 764817168R0034 Oplechovánízdí (atik) z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50|jm, rš 680 m m K/17

14, 52000; .
A

'40 764817168R0035 Oplechování zdí (atik) z lakovaného Pz plechu U. 0, 6 mm
2x50|jm, rš 680 mm K/18

5, 06000' v

'41 764817168R0036 Oplechováni zdi (atik) z lakovaného Pz plechu ti. 0, 6 mm
2x50|jm, rs 680 mm segment K/19

7, 700001
^

242 764819211R0037 Odpadni trouby z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50pm, kruhové, D 80 mm K/7

1. 65000í<&
F^

243J764819211R0038 Odpadni trouby z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm
2x50[jm, kruhové, D 80 mm K/8

7,70000(, %

'64819211R0039 Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu U. 0,6 mm
2x50pm, kruhové, D 80 mm K/9

7,70000',.
k'

245)764819211R0040 Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50pm, kruhové, D 80 mm K/16

1, 32000 rt

246 764819212R0041 Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu ti. 0,6
2x50|jm, kruhové, D 100 mm K/21

254, 10000 i

247|76492321OR0042 Perforovaná listy z hliníkovéhoplechu AI 50 mm K/11 117,15000j ,.
248| 764923215R0043 Perforovaná lišty z hliníkového plechu AI 50 mm segment

K/12
33, 00000, ^^

*
249 ?'64923220R0044 Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC

vrstvou, rš 250 mm K/7
m 11, 55000 <

250| 764923230R0045 Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/10

4,40000

764923230R0046 Oplechováni okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/1 1

117, 15000j 3
ťiV

764923235R0047 Oplechování okapú z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm segment K/12

33,00000

'64933210R0048 Krajová lemujícílišta z poplastovaného plechu PVC
vrstvou re 200 mm K/7

7,70000

'54 764980205R0029 Oplechovánízdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rš
200 mm K/17

14, 52000

764980205R0030 Oplechovánizdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rš
200 mm K/18

11, 00000

!56 f64980205R0031 Oplechovánízdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rš
200 mm segment K/19

11, 00000

764980220R0049 Oplechováni zdí z poplastovaného plechu PVC vrstvou, rš
330 mm K/17

14,52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 59 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R.
W ^ h^E ^

C+D-021;"
»»» '

'Stavební řešení - sfřěchaYuznatelné^ ^ ^ \; ^"^•^. ' ^
\^\

r i- j.
-^"&" ^ ^ ^ ,<^ .2A, <s';;'',

~?d "«

2ť
Pc Číslo položky

•t\<

Nďze/ položka
Ť. <» «;-.. -^

•SW1'ití«";<
ÍL-flTt:- *-.
MJ

\^^
:>^i ^
Množství i

\ÍsffV^t, f-V,

^:*
C

Tpjť, !^ ,?^{^!
258 764980220R0050 Oplechovani zdi z poplastovaneho plechu PVC vrstvou, rs

330 mm K/18
5,06000 j

259 764980220R0051 Optechovánízdí z poplastovanéhoplechu PVC vrstvou, rš
330 mm segment K/19

7, 70000|

260 998764203ROO přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
do 24 m

7 900,00000

Dílř765 •" ^ Krytiny tvrdé •rT»? *-\^-iK!f»fl^^ii, f-f-^ 1 178205,80
261 765313181ROO Krytina pálenádoplňky ke krytině dražkove pnrezani a

uchycenítašek rovné,
349 778001 i

262 765313184RS2 [Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška
prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava
engoba

kus 6, 00000

263 765313185RS2 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška
prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava
engoba

kus 2,00000

264 765313187ROO Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka
ochranná větrací 100/5, 5 cm jednoduchá,

82,45600

265 765313188ROO [Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větraci pás
okapní 500/10 cm plastový,

82, 456001

266 765901001ROO Fólie parotěsné, difúznía vodotěsné Fólie podstřešní
difuzni montáž,

m2 424,74300; ,̂

267 765901311ROO Folie parotésné, difúzni a vodotěsné Doplňky pro fólie
páska těsnící pod kontralatě s. 5 cm

706,44420j JS3

268! 765311742ROO Těsnicí pás úžlabí klínovýsamolepicí1000/50mm 61,60000j y
269Í765313121RS2. Krytina keramická posuvná střech ostatních,engoba m2 641, 12400;

270J 765313134RS2. z keramických hřebenáčů na větrací pás hliníkový,
engoba

60,83000

271 765313168R001 [Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm K/30 kus 6, 00000" ižw

272Í765313169R002 (Střešní lávka, rošt 400 x 250 mm K/22 kus 24, 00000, '?'

273J765313175ROO. Hák protisněhový pro keramickétašky kus 1 395, 00000) ^
274|Specifikace90 Difúznépropustnáfólieti. 0,48 mm na spodní straně z

netkané polyesterové textilie a polymerni,,, vrstvy na
licovéstraně, plošná hmotnost 270 g/m2, ekvivalentní
difuzní tloušťka Sd 0, 02 m

m2 509, 69160

"Přesun hmot pro krytinytvrdé v objektechvýšky do 24275Í998765203ROO m % 7 500,00000 >X

Díl: 766 ""- Konstrukce truhlářské-viz výpis prvků ^« i.

276J766624043ROO Montáž střešních oken rozměru 78/140 -160 cm kus 12 00000;

277 766624047ROO Montáž střešních oken zateplovací sady kus 12, 00000j
278 766624063ROO Montáž střešních oken lamelových žaluzii kus 12, 00000

279 766 R-01 Zapravení ostění, parapetu a nadpraží kolem střešního
okna 78x140 cm z interiéru

kus 12,00000

280 766 R-02 Příplatek za úpravu otvíráni z věnci kus 6,00000j
281 766623043ROO Demontáž střeěních oken rozměr 78/140 -160 cm kus 12,00000 j
282 766624041ROOa Montáž střešních vylezu rozměr 55/78 cm kus 6,00000j
283 766624071ROO Montáž nadkrokevního dílce střeěních oken kus 12. 000001

284 Specifíkace91 'Střešní okno kývne 78x140 cm, bílébezúdržbové s
dřevěným jádrem, spodní ovládání klikou, součinitel,,
přestupu tepla Uw 1,0 W/m2K, útlum hluku Rw 35 dB

kus 12, 00000

285 Specifikace92 Kombi lemováni oken 78x140 cm z hliníku pro sestavy
střešních oken v profilované střešní krytině

kus 6,00000;
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 60 z 99



s;

o:

21202

C+D

Položkový rozpočpf
_SUBD„PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKÍ V HODONÍNE"
Bytový dům sekce C+D

^DjgJ^Stavebnř řešena střecha: uznatelné^I^J^

ŠLA VÍKOVA 17-19-21

i';-^^^.
-^.(,

y£í';5is
ř*<>

Číslo položka Na/e, ,10'ozK,
286|Speafikace93 jzateplovacisada78x^5

289

^^.
\'. ^ ^'-

^ ' . \7,
cm pro střešní okna

Spec,fikace94 j^melovavn,tm, žaluje namanualn7ovfadani78x140-
jStandard cm

specifikace95(Okennídílecprostřešní okna 78x140
iipecifíkace96

[systémy
cm pro nadkrokevní

jStrešní vylez pro neobývaný půdní prostor^7T^~

< 'y
-/'^

-s;
MJ
kus

kus

kus

-l/v- ^
.
"-• i'^' " ...

Množství <v
12 00000
12,00000

\- ^-'.
?<

^ -«' ~ ^ ^

^'^^>^f-.
l i. ;^'V

[integrovaným hliníkovým lemováním

^90J9987^u.KUO ^n^ pro konstrukce trubko v objektec^^ii^
fDíl:, 783-l^^- Nátěry. _^.». ; -,. ^,, ./- .-
129T-M7s^iRonss№^^[biocidn, (proti plísním, houbám ah^uSnTobne l m2| 1 826 4-09T7Í

^T

5 OWWWÍS

fDíl:;ON
292|762088113ROO~ ostatní náklady . -_^.,„ „,. -

lz.v!astn„'. vykonyzal<. ryvanl ^Pracovaných tesarskych"
jkonstrukci těžkou plachtou na ochranu predTražkovou
[vodou, včetně odstraněni 12 x 15 m

ř '•A 1 s^ '•t^S.S.SV

3 00000,"S

-v 6558 223,66)

Poznámkyuchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 61 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D-04.
e w :ařízehí'silnoproudé asiaboproůdé elektrotechniky^- uznatelr e

^:-yy>
Název položky

DíFĚVS-MAT^. ' EVS-'elektronický vstupní systém '-~^^' *tíí.>i{ w ifKť^'&ífitft^ ^v\ 19724,77
11199002 svorka lamači MT1804PH do 1,5mm2 ks 4800000i/i*„>

203209 kabel JQTQ 30x0 8RE 7 00000 <

321125 trubka ohebná PVC 1432 s drátem 6 00000 t

491023 Zámek elektricky univerzální typ 4FN87712 ks 2 00000

491563 Modul EV 3tl +tl na osv typ 4FN 23013 ks ' 00000j, 3í
491571 Modul tlačítkový 5tl typ 4FN 23015 ks 00000 hrď

491572 Modul tlačítkový 10tl typ 4FN 23020 ks ' 00000 t&i

491677 Skříňka 3M pod omítku typ 4FF 06213 ks : 00000 ^

491683 Stříška 4FA 69003 pro montáž na skňňku 3 moduly ks ; 00000 iW
10 491791 beta zámková typ 4FK 20308 ks ' 00000 Í

11 688298T10 krabice odbočna K0100 vč K0100V ks 1 000001 w

12Í757821T10 šňůra V05W-F 2x0 75 800000) «

DÍÍfĚVS^MONT "^EVS - elektronickývstupnísystém ^ - *» •/ -fyw"}' 15 323,15

13J2101Q0101 ukončeni na svorkovnici vodič do 1 5mm2 ks 48 00000j
14)210140621 vratný elektrickyvč zapojeni > 00000] ^
15J210140621 jvratnýelektrickyvč zapojen i ks 000001 "

16 210140621 vratný elektrickyvč zapojeni ks ' 00000

17Í210292032 vyhledánistav kabelu EVS zjištěni směru vedeni ks 000001 V

18)210860247 kabel JQTQ do 30x0,8 volně uloženy 700000
19)210990102 EVS - oprava jmenovek odzkoušeni předáni užíváte hod 10 00000; <í,

20Í688268T10 zámek elektricky vč zapojeni ks OOOOOj »

21J688274T10 šňůra lehká volně ulož do 5x2 5/7x1 5/12x1/19x0 5 i 00000j
22168831OT10 krabice odbočna bez svorkovnice a zapojeni(-K0125) ks 1 00000

23I757628T10 trubka plast ohebnápod omítkou typ 2329/pr29 600000|W
DílfHrom-DEIVI ft • Hromosvod """>> " s&^v^> ,*^^^i>."^.<"^ ^,-^í ^ •^K^- i^ ^^^^y-

24Í869362T10 demontáž stávajícího hromosvodu /dmtž hod 42 00000j

Díl: Hrom-MAT Hromošvbd •^•^w ^>w -' •'> - —-. ^JI •<«s?F^!
25 j295404 svorka PV 32 na konstrukci FeZn ks 2400000)

loooooo!
S-
t"261295414 svorka na okapni žlaby SOc 1 šroub FeZn

77 295427 svorka na potrubí ST 7 3šrouby FeZn pr 7 ks 6 000001
y28 295785 svorka na potrubí ST 5N 3šrouby nerez pr49mm ; 00000

29 46221 asfaltový nátěr kg ; 00000)
y30 686255T10 /roura korugovana 09075/ spojka 02075 1 00000

31 686288T10 svorka spojovací SSp FeZn ks 15500000 fe
70 00000j<686330T10 vedeni FeZn pr 10mm(0 63kg/m)

3I757205T10 svorka křížová SK FeZn ks 24 00000 'S

34Í757223T10 worka zkušební SZb 2třmeny FeZn lita 6,00000 M
35Í757226T10 idratAIMgSi pr8mm polotvrdyO 135kg/m 435 000001,s
36 757286T10 íoznacovaci štítek zemního svodu ks 6 00000 T<

37Í757664T10 ivorka na okapni žlaby SOb 2srouby FeZn 1500000 >^

•WPI8Í757827T10 výstražná folie šířka O 34m ! 00000

58008T10 tvč zaváděcí TZ 2 O L=2m 6 00000

1200000
ti

40I758069T10 hmoždinka plastová HM12/12x60mm a%

41J760859T10 roura korugovana KF09075 pr 75/61 mm 8 00000 ?

42J869347T10 Ijimaci tyč hladká JR3 O FeZn pr 19/3000mm 6 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 62 z 99



Položkový rozpočet
21202 SU BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R-.
'& C+D-04 ^^^ Zařízení silnoproudé a slaboproude eleklrofechniky^'uznatelné/<1'^'^f<'.,^?^^^Í';

^

P.č Čís o aoioji<y Naze. polozk/ MJ Mr ožsl/i

's-^. " :"

^r:Ř
Cena / MJ

y^..v^''
^^

Cel
•anna stříška jimače OSH FeZn horní ks

ochranná stříška jímače OSD Fe2n dolní ks a
ka kjimaci tyči SJ1 4ěrouby FeZn ks 6,00000

svorka FeZn diagonální SJ1d k zaváděcí tyči ks 6,00000
Držák jímaci tyče do krovu DJ4h homT ks 6, 00000j»
Držák jímací tyče do krovu DJ4d dolní ks 6,00000|.,*
Bezpečnostní tabulka BTP A5 k zemnímu svedu ks 6,00000[<W
svorka připojovací SPc 1 šroub Fe2
svorka na okapní roury ST N nerez

ks 3, 00000
> páskou ks 138, 00000

.
&

držák TZ2. 0 DJDbpp 8/200mm středový do zdiva ks 12, 00000
^

DttrfHrom-MONT Hromosvod ^si-. &•» "\ y^ eM*i^
.63 22&.3'

uzer v vedeni v zemi úplnámtz FeZn pr 70,00000; ^
ka hromosvodová do 2 šroubů ks t55. ^

svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,00000) i
;a hromosvodová do 2 šroubů ks 6,00000j'Wi

svorka hromosvodová do 2 šroubů

svorka hromosvodová do 2 šroubů
ks
ks 15,000001,

svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 24, y,
ráče nepředvídané. práce které nelze obsáhnout CP hod 24, ^

svod vč. podpěr drát do pr.10mm 435, ,'^
/ypracovánivýchozírevize hromosvodu hod S.OOOOOi

<a hromosvodová do 4 šroubů ks
svorka hromosvodová do 4 šroubů

svorka hromosvodová do 4 šroubů
ks 12,00000{
ks "•{*

svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 24,000001 ^
tvarování pomocného jímače ks 14, 000001
osazení do cihly hmoždinky ks 12,00000. ^^
ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 29, 00000\ As
označeni svodu štítkem ks 6,00000) y
jimací tyč do 3m montáž na hřeben ks 6, 000001- •4ď
nntž zaváděcí' tyče TZ 2. 0 / držáky do zdiva ks 6,00000(<^
svorka na potrubí ST N vč. pásku - nerez ks 138

, -!
Dit:pN -EyS te - -EVS® elektronický vstupní systém •B f«<v\ -^

/ybour.otvoru ve zdi/cihla/do pr.60mm/tl. do O 45 ks •Á^
/ysekánikapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm ks
'ysekánirýhy/zeď cihla/ hl. do 50mm/š. do 70mm !,000001.^

ka na stěně/jednotl. plocha do O 09m2/vó malty ks
Díl: ON-SILNO ^::.? Zařízení silnoproudu 8616,66

vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr 60mm/tl. do 0,45
vysekánikapsy/zeď cihla/ do 100x1OOxlOOmm

ks y^f
ks W*;

poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm ks 4,00000
omítka na stěně/jednotl plocha do O 09m2/vč malty ks 42 00000

DílfON-VODAF > R ZařízenífyVodafone_._j:f'v--^- . ^,;» •, '*<;,
/ysekáníkapsy/zeď duta cihla/do 150x150x150mm jki~

»Ss« •vf .•ASr»n»&'<

10 00000 j St
vybour.otvoru ve zdi/cihla/do pr. GOmm/tl. do 0,15m
vybour.otvoru ve zdi/cihla/do pr. 60mm/tl. do 0,3o7n-

ks ^f
ks 10, 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 63 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: C+D Bytový dům sekce C+D

R: C+D-04^ft,
ff"'*(

><f.^ Zařízení sítnoproudé a slaboproudé eieRtřotechniky -uznatelné y,^
••^•f ^.i.-T .. '/>/ •>, , . ', '«'-*. >» •• i l^«>í *-<ys^<2 'i t w,sv. ».fs-fí~ '"'

„ iyi^^r o -
'^'"^\ ^v

'^

P.čJ

^ ^ " .. X.

;ísEo položky NdZCV položky MJ Množství'^
;;'^

C

^'^;-
„'"t"^ ?,;

85 870817T1O omítka na stěně/jednotl. plocha do 0,09m2/vč. malty ks 24,00000) 4
86J870823T10 vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr. 60mm/tl. do 0, 90m ks 2,00000!

Díl:SILNO-DEM*Zařízeriísilnoproudu ,-< Úl?-* /., (PÍ; ^•,<»í/ ^, Vt í^'Wfíf^ •řf!fíwy!w'sií'"ríft-<!s. '28 607,04
871210990023 Demontáž svítidel pro opětovnou montáž, uskladněni hod 14 000001 '

210990023 Demontáž svítidel pro opětovnou montáž. uskladněni hod 4,00000

89 210990033 Demontáže- vypnutí, odpojení a zajištění vedení pro
digestore

hod 36, 00000 t

Dil:SILNO-MATtakZaříieňí silnóproudu - "^ t^-^K-i- - ť^ \C«>^«ř ^* . o »i/>' ft-^i^^ji(i."-!"-/ 25 4'11.17
90 311712 |víčkoV68pr83naKEZ ks 2 00000

91 321124 ltrubka ohebná PVC EN 1425 5,00000 »„
92 509032 svít.přisazené LED s MKV senzorem pohybu, 230V, 9W,8

061m,4000K,D=285mm, IP44
ks 4,00000 *A

93;686291T1O kabel CYKY 3x2,5 15,00000

94J686333T10 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 68,00000\'W
95 686333T10 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 140,00000kW*
96 686576T10 kabelCYKY3x1,5 86, lyí
97 688196T10 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 VČ. K068 +S66 ks 1,00000rff,

98 869404T10 (krabice KÉŽ do zateplení ks 2,00000jj^
99 871353T10 Isvorka do 3x2, 5mm2 krabicová bezšroubová ks 218,00000j^^

100|900534 Revizní dvířka kovová na kličku ROK 600x600mm ks 2,00000ia.>»

101)900536 Revizní dvířka kovová DM 200x200mm na magnety ks 2,00000;<y

102Í901024 montáž. deska do zateplení MDZ 119x119mm, l=200mm ks 2,00000g

103J901543 LED žárovka E27 230V/9W, 8061m, 4000K ks 42,00000ř^„:
1041901553 montážní deska do zatepleníMDZ XL

238x238mm, 200mm
ks 18,00000 ?"i<

105 901555 mont. deska do zateplení MDZ XL300 238x238mm
300mm

ks 2 00000

DílsSILNO-MONT Zařízení silnoproudu »< ^ i '*. »"' ^f-\ll- •> /. «&k^f-\^^v^fit as 69 431,41
106)210010433 krabice KÉŽ do zateplenímntž ks 2,00000|-
107 210010435 mntž. revizních dvířek 200x200mm ks 2,00000j^
108|210020651 montážní deska do zatepleni MD2 mntž ks 2,00000j!
109j210020652 montážní deska do zatepleníMDZ XL mntž; ks 18,00000|-A

110Í210020652 montážní deska do zatepleníMDZ XL mntž. ks 2,00000

111 210020731 Úprava výšky dveří stávajícíhorozváděče JOP ks 2,000004
112 210190002 mntž. revizních dvířek 600x600mm ks 2,00000 „W

113 210200011 Opětovná mntž. nástěnných a stropnich svítidel ks 42,00000 tí
114)210200012 svítidlo LED bytové stropní/více zdrojů ks 4,00000j '

115J210292032 [vyhledánístáv.kabelu EVS.zjištění směru vedeni ks 1,00000

116J210990103 Připojení nových kuch.digestoří na zdroj el. energi ks 36,00000

117J686264T10 kabel(-CYKY)volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 86,00000j
118I686264T10 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 15,00000

119Í686312T10 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks 63,00000 -'

120|686327T10 Vypracovánivých.revizeel. instalace vč. protokotu hod 16,00000j>'

121 686585T10 Práce nepředvídané, práce které nelze obsáhnout CP hod 30, 00000

122 688124T10 krabicová rozvodka vč. svorkovn.a zapojeni(-KR68) ks 1, 00000 •
123 688130T10 osazenído betonu hmoždinky HM8 ks 80,00000

124 688136T10 ukončeni kabelu v ucpávce do P21 ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 64 z 99



o:

R

Položkovýrozpočet
21202

C+D

SU BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA17-19- 21
Bytový dům sekce C+D

C+D-04 ^"Zařízen^ihoproude a^slaboproudéeJektrot^hn^y-uznatelné „>;-^ ^7//
^ ^"ř ttť^^. ^S' ^ ^.? ^v»s&> ,

trubka^last ohebná pod omítkou typ 2323/pr 23
Díl: SJLNO.ZEM Zařízení sil
126J686282T10

>*^ <, A-8.
5 00000

127J686342T10
128|757830T10
129J757833T10
130
131

757981T10

[odvoz zeminy do 10km ve poplatku za skládku
^v ^ ^

provizorníúprava terénu třída zeminy 3
lvýstražná folie šířka nad 30cm

_kabelovy přestup z ohebné roury plast pr 110mm

870272T10
[zahoz kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3
jvykopkabelrýhy šířka 35/hloubkaSOcm tz3/ko1 5

iDíl: VODAF-IVIAl_2anzen? fyVodafoné
132J321125

Díl: VODAF-MONT Zařízení fyVodafone

ltrubka ohebná PVC 1432 s draterrT
|hmozdinka plastová HM8/8x40mm
krabice odbočna K0100 vč K0100V

1/trubka PVC tuha/ pnchytka 5332

688130T10
688310T10

trubka PVC ohebnápevnéuložena typ EN1432 K50D

osazeni do betonu hmoždinky HM8
krabice odbočna bez svorkovnice a zapojeni(-K0125)

1000000)

6400000, s

R001

142, 905R01

Montáž sdělovací a zabezp. tectfníky^
Přirážka za podružný materiál M 21 M 22

U0j142 R001 | Přirážka za prořez kabelu
141|201 R001 jPodíl přidružených výkonu"

^-Izs-revize provoz souboru a st obj Revize

$ ^^ ^^ ^ ^ s.

Poznámky uchazeče k zadání

r

68 00000j.f
v

'"••; 370 447,001

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 65 z 99



Položkový rozpočet
S004P01F210D

|s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

|0:

IR

C+D Bytový dům sekce C+D
f'i v«,"- .-;<;• f. -*^"} " . _ _ •» . '£ \~',

C+D-NEUZjťNeuznátelné C+D 'U^ ^

P.č

^S^^-y^Í^
^J^tí
;ísto'DoložkyČístópo! Názevpoložky MJ Mrožst/i Gera MJ

{ffc'-.
V^i.

Celkem'?^
Dll: 1 Zemní práce1y m. z. i &a^,o/

11199000005 Poplatky za skládku zem iny 1 - 4 skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů fasáda

81 86040 El
fv

Dll: 63 ^T? >»•, ',> »>, PottlahyWpodlahové konstrukce&> ^v-
21632922952 Kladenídlaždic na terče - podložky podstavce vyškově

stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, výškově, stavitelné
podstavce 35-55 mm

i 00000

y-

460030061 Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic 20,72500 j »
460030061 Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic 77,80000) -s

764 PC D+M kačírkové nerez lišty K11, 12 133, 50000) !

59245340 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký;
;edá; l = 400 mm; s = 400 mm U 50 O mm

165, 90000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí -v!: -t-'"^' i,^' "W ^A'^te<ťi><^jř>t řg2 831,51

7l979990107R001 Poplatek za skládku směs betonu cihel a dřeva skupina
170101 1701 02 a 170201 z Katalogu odpadu
střecha

Díl: 784 Malby '»<í><?: ^ 72 643,75

8)784450075 Malbyz malířských směsi disperzni penetrace
jednonasobna malba dvojnásobná bila

792 96750 l̂

Díl: 728 -VZT 343 887,00
9lPol 0001 D+M kuchyňská digestorkominova HA-E PLUS

200 W . 230V, výkon 640m3/hod

00000

10 Pól 0002 D+M kuchyňská digestoř podvěsná HP-60 E PLUS,
100 W , 230V, max výkon 360m3/hod

ks 3,00000}^

11 Pól 0003 D+M plast trouba TS 125 bm

bm

36,00000 p

12tPol 0004 D+M plast trouba TS 150 78,00000j^
131 Pól 0005 D+M plast koleno 125-90st. bm

ks
3, 00000

14! Pól 0006 D+M plast koleno 150-90st. 19,00000! 4„

15| Pól .0007 D+M plast venkovní mřížka 200x200se samotížnou žal.
Bílá

ks 35,00000

16 Pól 0008 Přestup DŇ125 přes střešní plášť vč. výfukového kusu 1.00000
f<

17 Pól 0009 ÍD+MTkus 125/125 zaslepenýs odvodem kondenzátu
IPVCDN32

ks ,00000

18lPol 0010 :>+[^ zpětná klapka samotížná DN125 1, 00000 '^

19|Pol_0011 ÍD+M flexinapojenídigestoreAL hadici ON 125 , 150mm 36,00000ji'

20tPol 0012 Závěsný materiál kg 6,00000)^,
6,00000{Pól 001; Spojovací materiál kg

Pól 0014 Těsnící materiál kg 6, 00000 №-

Pól 00151 3+M tepelná izolace z pěnového polyetylen 20mm 4, 00000

Pot 0016 D+M AI. Páska AKB 50 bm 60,00000|\-
25 VT12 hodinovázúčtovací sazba-úpr,kuch,skříněk, drobné

stav. práce.ztíž. podm. apod
hod 100, 00001 ftt

E%

Díl: D96 přesuny suti a vybouranýchhmot
2619799901073 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel,dřeva fasáda

Díl: VN Vedlejší náklady
27JVN01 Vedlejší náklady: Zařízeni staveniště zaboř doklady ke

kolaudaci, koordinační činnost,,, bezpečnostní a
hygienickáopatřeni

3ouboi 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 66 z 99



Položkový rozpočete
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

C+D Bytový dům sekce C+D

C+D NEUZ Ne>i=n.-lplnb C+D

Pc
-Ví \',

Číslo položky 'MJ
W^ '"••t

Množství %
* . i«»»T""r.. ^
Cěňa7 M3 Celkem^^

Dii: ON <%/*ostatní náklady ^^* "• 'ul ''^•^'•s. yíW^" -'; ?^<<3'. \-»ř- i-"\ -v s-^^y
28 R 4313789TOO Individuální mimostavenistni doprava ztížené podmínky

střecha

soubor 1 00000 i

gigCelkem ;^P) uf* ,Tt\^'*<i „*<]' ••>>'• <*ř^ -'' '••^ ^'is* ^ * ^ff^^tí^ ^^y.̂ -.v . 'r,1544 490,551

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a, s. Stránka 67 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R E-óo;<;;t^<vedleáro^čt?vena^fu^telne^'^ ^Í¥H^.Ítktr^'^^^.tí<.\C

f^l
^1
Pč\ C 'šlo po ozk/ Nazc/ položka MJ Množství Cena"/MJ Celkem

Díl: VN '""' <řk>%. s'> Vedlejší náklady'"^^^ ''"'v-'. *^ ^ •"> \«'t"»'k^rf- «•, -. i,^-.,. . ^ ^ ^
VN02 [Vedlejší náklady zkoušky a revize Soubor 1 00000 «
VN03 Vedlejší náklady: mimostaveniětní doprava Souborl 1,00000 '-

VN04 Vedlejší náklady: dokumentace skutečného provedení Soubor 1, 00000

. '... .t-iS*, ^ ^ ť^-w-^ ^^i. '^"111U528, 42Jiy^CeIkem - * •• ^'^". ^y^ '̂* ;. s»..'w o *»í<«^,-_ ^iS ? ii, *<*a?i,< s. *<">»,i»y

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 68 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R E-01 lYí';_ . Stavebnířešení -,fasáda 2 uznatelné
tt/ť v

<-^,

^
Pc.

y/f
^^^^
;íslo položky

^i№p^^^-^^tl.
Název položky fr^ ^ ^^ř^l ^> ňwi" ' 1^ 'MJÍ .

~. wí<-,T-',T
Množství v>» CénS7 MJ Celkem ^"^

Dil:'?"'"'"^ ^ Kt'*' Zemní práce "i-^ ***•'*' *1'^ ^ v*^ ff'^ •<•«•»%' •'t fw^ •)"- ^ 'w: '^ .,>„. 47681,23
11113106121 Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a

výplní spár z betonových nebo kameninových,, dlaždic
nebo tvarovek

m2 34,47000

?
139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 20,30280 •^t

122201409 Příplatek za lepivost-výkopávkyv hor.3 m3 20,30280

174101101 Zasyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,96000

113152111 Odstranění podkladu z kameniva těženého m3 9, 12000 |<
162601102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
m3 28,46280

167101101 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku
nakládánivýkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 28,46280

171201201 Uložení sypaninyna dočasnou skládku tak, že na
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m2 m3 28,46280

9J113201111 Vytrhániobrubniků chodnikovych a parkových 11,300001'^

Dít:21 Jpráva podloží a žáklad. spáryr •?»!AA ' >,!Wf-c^ ^ "Í "" /<? «?> ..„. ;»,> y^--sait-,sxa \«h<o-^ 97.:600,92
10J8948450AO ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM KUS 16, 00000 j^i

11 212810010 Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisku a obsyp
z drceného kameniva, d 100 mm

54,66000

12 PC Zaústění dřen. potrubí do stáv. kanalizace ks S. OOOOOť,
13|451315111 Podkladní vrstva z betonu prostého do 10cm m2 3826200; %.

Díl: 3^' '^.f Svislé a kompletní konstrukce t1 '*... '?. ,. ^>w»'w
14J3301 Detail v místě příčky a kleštin pro zamezeni šířeni hluku ! m 15,23000 .

.

15 342266999RA1 [Obklad stěn soklu cemetovláknitou deskou na ocelovou
lkonstrukci ti. 12, 5 mm 2x,vč. profilů vétrací,, mřížky, dle
ÍPD

m2 4,60000

Díl: 4 -^tx-,^ •:'• Vodorovné konstrukce' ,w% +- *i - ^^ iy-? k"> 33 047,63
161417321315 Ztužujícf pásya věnce z betonu železoveho C 20/25 -

dobetonávky

m3 ,78590

171412401965ROO Příplatek za práci v omez. prostoru - dobetonávky m2 17,85900]
18J4173511159ROO Bedněni ztužujicích pásů a věnců - zřízení dobetonávky m2 11,50400

19Í4173511169ROO Bednění ztužujícich pásů a věnců - odstraněni
dobetonávky

m2 11, 50400

20 430321314 Beton schodišfových konstrukcí železový C 20/25 m3 2,43000) S
21 430362021 Vyztuž schodišťových konstrukci šiti Kari 0, 020301 «

22 434351141 Bednění stupňů přímočarých - zřízeni m2 1, 92000; W
23 434351142 Bednění stupňů přímočarých - odstraněni m2 1, 92000)
24I6124019199ROO l Příplatek za zahlazení povrchu vč česáni betonu m2 6 07500 [

Díl: 5 Komunikace'l. ^l" t.ť •Xt € t S^
25 451571222 Podklad pod dlažbu ze ětérkopisku ti do 15 cm m2 47 23200 4

26 916581112 Osazeníplast, zahradního obrubníkuzapuštěného 46,56000 •

27 28324467 obrubník zahradní materiál plast; neviditelný; l = 1000,0
!mm; h = 60, 0 mm; ti = 4 mm; barva černá

kus 51, 21600
f

28 916561111 Osazeni záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou
včetně obrubniku 100/5/20 cm

11,30000|

Díl:61 Opravy povrchů vnitřni -s*"*-
29)610991111 lZakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 182, 020001 ^

30)612425931 lOmítka vápennávnitřního osténi- stuková m2 125l 97200

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 69 z 99



Položkový rozpočet
21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVlKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R E-01 1 ^y!^;,l'Stavební řešení, - fasáda - uznatelné^?^ J .; YV A f '-^ s, St '• ^ -•» . -" ^^'í-.' 'ř:;.. A.'" ^. ^-?:f" •:'''fA^^^ ' •' ^ •» 1, ^*0 ^(t -^ * vř <r-^|

P.č

íWí^\/A
,
^fy.'ftÁ7
ry^^y.
;ístopoíožky

^T.:^
;r^&v
Název položky

.("K"* T >•, ;-«,< í-ť ,f

.
'y-. i '-^ -& . ^..^>-i ^•^."'E-^»^ ^'ffíCW^' M̂J

•+

^^
Množství /.

:^y
s*' ".-^

C

<y ^y-Í s

^£^
31 610991004 Za&šťovací okenní lišta pro vnitř. omítku ti. 15mm 31688000^
32 631312141 Doplnění parapetů betonem m3 215120t -

33 417351115 Bedněni parapetů - zřízeni m2 1075600l.^

34)417351116 Bednění parapetů - odstranění m2 1075600

351622401904 Příplatek za zaoblení omítky stěn, ocelí hlazené m2 5 0280
Díl: 62 * Úpravy povrchů vnější ť'-. ;- X- lil/ ,̂ '• :{f.,. t:;S;^ ^A, !^ . i^-.isrik^'^A-<„ 2 640 683,98
36 620991121 Zakrývánivýplnívnějších ot/orů z lešení m2 18202000|,i,

37 622300141 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 283 90350 i>.

38 622300131 Vyrovnávací tmel ti. do 5 mm m2 283 90350

39 622323041 Penetrace podkladu m2 946 34500

40 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 946 34500 l,
41 622422321 Oprava vnějších omítek II, do 30 % m2 946 34500

42 622319522 Zateplovací systém, sokl, XPS ti. 100 mm zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK

m2 4681000

43Í6223195209RV1 Zateplovacisystém , sok], XPS ti. 50 mm zakončený
stěrkou s vyztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK

m2 1034850 .
^

44 622319512 Izolace suterénu XPS ti. 100 mm, bez PU lambda = 0,034
W/mK

m2 26 60000

45 622319510 Izolace suterénu XPS U. 50 mm, bez PU lambda = 0, 034
W/mK

m2 1 45000L
ĚC^

46 622391881 Příplatek za lepeníizolantu bitumenovým lepidlem m2 85 20850j

47 622319553 Zatepl.sys., ostění, XPS 30 mm zakončený stěrkou s
výztužnou tkaninou, lambda = 0,034 W/mK

m2 8 44500ť

622319563 IZateplovaci systém, parapet, XPS ti. 30 mm lambda =
|0,034W/mK

m2 4 62500 k
l-.

49J602015187 Stěrka na stěnách silikonzatíraná,zrnitost 1,5 mm m2 141 59000

50 783897122 Nátěr vodoodpudivý impregnacelx m2 47,86000

51 622319832 Zalepí. fasáda, min. desky PV 100 mm, lambda = 0,039
W/mK s omítkou silikon, zrno 1, 5 mm

m2 742 45700

52 622319830 Zalepí,fasáda.min.desky PV50 mm, lambda = 0,039
W/mK s omítkou silikon, zrno 1, 5 mm

m2 98 50000 iSi.

531622391001 Připlatek-mtž K2S podhledu, izolant, tenkovrst. om. m2 136 47000yf

54!622319450 Povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikon,
zrno 1, 5 mm

m2 37 59000

55 622401904 Příplatek za zaobleníomítky stěn, oceli hlazené m2 50840

56 622391121 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 m2 946 34500j<^
57 622319012 Soklová lišta hliníkKZS ti. 100 mm 53,20000t

58 622319011 Soklová lišta hliník KZS U. 50 mm 2,90000
59 622421494 Doplňky zalepí,systémů, podparapetnílišta s tkáň 122,20000M

60 622473187 Příplatek za okennílištu (APU) - montáž včetně dodávky
lišty

316, 88000

61 622481291 |Vyztuženi povrchových úprav vnějších stěn montáž
Ivýztužné lišty rohové a dilatačni- bez dodávky, materiálu

366, 76000

62 55392550 Roh kombi AI 2, 5 m 100x100 mm 403, 43600

63 622421491 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 246, 00000 ^
64 713111127 Izolace tepelná stropů spadem na tmel a hmoždinky m2 7,82000 ř

65 63140157 Deska fasádni minerálnívlákno-podélnéti. 120 mm 2x -
křížem

m2 17, 20400

66 621481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně
výztužné sítě a stérkovéhotmelu

m2 76,30000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 70 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONINĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E

E^ 1 %A Sta^b^í řešení;fasada^atelne^-^/ ;'; ' r ^ :^íé^^/,•

'<k
P.č

'C?
, -á

Číslo položky

frf *t,
-^ f % y" ^í.

^^•\^ .4
M^i.wy^ ^-^i^
Název položky '•' ' '^'^

^\r^i^
^.

MJ

^^^f
Í^Í^

Množství "!

ti№t¥
f^^»

Cena / MJ <

•
Â

**-?
•ťř-^

Celkem's*-?
67 713131151 Montáž izolace na tmel a hmozd 6 ks/m boční steny vikyře m2 1800000htg?

68 2837550 lDeska izolační fasadni 1200x400x160mm lambda O 022
!W/mK fenolicka pěna se skelnou tkaninou, boční, , steny
Ivikýře

m2 1980000

69 622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stérky-vněj. stěny včetně
výztužné sítě a stěrkového tmelu, boční,, stěny vikýře

m2 65,'750001

70 622412323 Nátěr stěn vnějěich, slož. 3-4 , silikonový voděodpudivý m2 35, 12000 -í

71 622319xxxRV1 IZateplovaci systém , balkónový schodek , XPS ti. 100 mm
[zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

ks 15,00000

Díl; 63^ Podlahy a podlahové konstrukce ^^-••- </<?
72)632479521 Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP m2 50,93000) i ^

73J632419230 Samonivel.podlah,hmota tl. SOmm do spádu m2 50,930001 '-

741632922952 Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel, terče plast, výškově
stavitelné podstavce 35-55 mm

m2 50,930001
^y
'i

751592468030 Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká m2 5856950Í ^«

Díl: 94 »<>«&» ^Lešení a stavebnívýtahy' »/-,. ;,»•'> <w^ '^-. ^ •"$<•, * . 1. 614499,54
76J941941042 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

sirky od 1, 00 do 1, 20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 1 640,00000

77 941941292 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami
příplatek za každý další i započatý měsíc,, použiti lešení
šířky od 1, 00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6560,00000

781941941842 [Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky
jpřes 1 do 1, 2 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 1 640, 000001Í

791941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 250, 00000

80|944944011 Montáž ochranné šitě z umělých vláken m2 1 640, 00000)

81|944944031 Montáž ochranné šitě příplatek k ceně za každý další i
započatý měsíc použití ochrannýchsítíz,, umělých vláken

m2 6 560,00000

82J944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 640,000001 ? ,

83 i944945012 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 4,00000j*>w
84 944945192 (Příplatek za každý měsíc použ. stříěky, k pól. 5012 4,00000.

85)944945812 Demontáž záchytné stříšky H 4, 5 m, šířky do 2 m 400000j^
86 9401 Montáž+demontáž pomocného lešení na střeše pro K2S

nebo zdvižna plošina, včetně případného rozebráni a
zpětné montáže krytiny

1400000

Díl: 95 Dokoncovacíkonstrukce na pozemních/,'
stavbách iřN< ^ *&"^< "^'A^^^^^.

/T>^?<> ? vy. - -rys",?;
-' ^T^^<i-^'

192 986,03
O ;.!»

871952901111 Vyčištění budov a ostatních objektu budov bytové nebo
občanské výstavby - zameteni a umytí podlah,, dlažeb,
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 106, 00000

952901110 Čištění mytím ploch oken a dveří m2 364, 04000 oi.

89 953945111 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z
lešení, upevněn lepením, šířka 170-210 mm „ výška 105
mm. 63 ks hrotů

5,00000 Í,-
i Í
<

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 71 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o- Bytový dům sekce E

R.
.
-C >^ _. '- . -. '. -O. . -> . . 't <. ^ ^>s|*_. vT<^

E-01 ~^€ ^. Stavebníjresení-fasáda^uznatelné ^
ťS. tí'. Ji^!"fVi-^,sy'vííi« '%№<W>'ii(uiUi<?*

^
P.č

";t&í^íSsř »T;' \f^^ ^S •-'*Sft

Číslo položky

^-Ía
3

NázlÍpÍ'Í?žKy'WF? MJ M-ojiOŽstVt i\'

^€^ítnty^ -^-;Í
C

90 953945223 Ochranné prvky proti ptactvu síťový systém velikost oka
40x40 mm, nerezové kotvy

8,00000

91 954312201 Opláštění z SDK, 2. str„do 500x500 mm, RB ti. 12,5
VZT

16, 50000
>»

92 95D3 Vytvoření vzletovéhootvoru a děličích přepážek v římsác
pro hnízdění rorýsů

kus 5,00000

93 95D3.1 D+M dvojic umělých hnízd projiřičky kus 1, 00000 <»

94 95D3.2 D+M samostatných umělých hnízd projiňčky kus 1,00000 <$

95 PCb10a+n10a Ďem+mont střešních prvků dle popisu b10a+n10a kpl 1, 00000 i<

96 9543122099ROO Opláštění z SDK,střešnich oken ,ostění, RF ti. 12,5 41, 920QOťW

97 9501R01 Omemontáž + zpětná montáž parabol TV 3, 000001

98 909 Hzs-nezmeritelne stavební práce ( demontáž a montáž
ost. konstrukcí, práce na skrytých konstr)

100, 00000 k.

Díl: 96 ^^ »̂"* <A- Bouránikonstrukcí^ ^•'r»-"">ft 'lb'< •i/«tír; >.v <'"-»»,.. 211745,6&
991622901110 iOčištěnípo opraváchvnějších omítek sparovanych ploch 51, 94000

100 968096002 Bourániparapetů plastových ě. do 50 cm 109,60000

101 970031160 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm 8,00000

102 976071111 Vybouráni kovových zábradlí a madel 3000 ?

103 978015241 "Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 % 942 95200

104 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % 51 94000

1051979054441 Očištěni vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým 11 19000

106J965081712 Bouráni dlažeb keramických ti. 10 mm, pí. do 1 '8 99000
107Í965042121 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pí. 1 m2 m3 1 59000j^

108 965081813 Bouráni dlažeb , nad 1 m2 ručně, dlaždice betonové na
MC venkovní1PP

6 075001.

109 963042819 Bouránischodišťových stupňů betonových, vč. rampy
venkovní1PP

1080000

110 963053936 Bouráni ŽB schodišťových ramen venkovní 1PP 6,07500^
111 967031132 iPřisekání rovných ostění a parapetů 1, 07000]

112 968062355 JVybourání dřevěných rámů oken 7000

113 968072455 Vvbouráni kovových dveřních zárubní 885000]
114 113106121 Rozebránikomunikacípro pěší s jakýmkoliv ložem a

ivýplníspárz betonovýchnebo kameninových,,dlaždic
lnebo tvarovek

60000

115 900 IHZS, Prácev tarifní třídě 5 (napr. tesař) 30 00000 i

116 965041431 Bouráni lehčených mazanin ti. nad 10 cm, pí. 4 m2 ručně,
ti. mazaniny 10-15 cm

O 456001 .

117J1131521119ROO Odstraněni vrstvy z kameniva těženého O 15200;

118)963016111 DMŤŽ SDK, kovová kce., lxoplášt. 12,5 mm ;5 15200

119 974042577 IZhotovenirýhv podlaze v ě. 200mm, po strop, konstrukci 1440000

Díl: 99 Stavemstní přesun hmot - i, ' "^<4<w
120)99928121112 přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 145 26686 i

121 171156621200 Jeřáb mobil, na autopodvozku AD 40 (T815) 50 0000°!
180256340300 |Výtah stavebníosob.- nákladníNOV 1000 2C DUO 960 000001

Díl:711 Izolace proti vodě wev"^ ^s^"^s<^*31i^Sfl^.tťx-^

12 711170201 Odstr. izolace proti vlhkosti svislá folie volně 28 95000|^
63 69000[, C124 712378005 Stěnová lišta vyhnuta VIPLANYL RS 70 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 72 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R'- ^^%%S<avebnireSen,ifasada^natelné*--,. .№. ;;^;;<^(^.̂ .s^Y;^-

: At
P.č

"^
*fe

If^W
^^'-^?s

3íslo pofoži'
VvífSssa^.̂ L^ ,S ^

'y't\ ;*•"

Název položky ^:^^%J-
it 3
i «

MJ

*Sl^. ^„- , ?!'".^y^r&
Množstvími C

125 211010001 Osazeni hmozdinky do cihlového zdiva, HM 6 včetně
dodávky hmoždinky

kus 289 50000

126 30985080 Vrut FN 4,8 x 50 mm 1000 ksj 032100l-
127 711171559 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, včetně fólie PVC m2 4,48000

ťf

128 711191272 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé
uložení, ochranná textilie, 300 g/m2

m2 51 94000 <

129 711823121 Montáž popové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 51 94000 ^
130 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky

lišty , plechová pozink + lak
m 63 69000

131 711RX Svislý polymercementový hydroizolaéní systém:,
penetrace+adhézní můstek+plošné vyrovnání+svislá,,
hydroizolační stěrka+izolační klín z těsnící malty

m2 51 94000

-
f

132)998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě výšky do 6 m % 1 06900000) (

Díl: 712 ^-., Povlakové krytiny 4, r<s"- »<? ,'íf x "< <- ?< /,<"<, a. :
133J712300831 lOdstraněni povlakove krytiny střech do 10° Ivrstve m2 3 04000|-!8W
Díl:713l^9<. Izolace tepelné^ ^ ,*< ^ A- s ^.* ^ <A», tijOfK.8t. k'<»<!Wi<!>^*y?lkfo№lí
1341713102111 Odstr. tep izolace podlah, volně EPS U do 100 mm m2 595000J „.

135)713111125 Izolace tepelné stropů rovných spadem, lepením m2 12284000)
136 63141544 Deska kamenná vlna CLT 100x200x1000mm s

jednostranným silikátovýmnástřikem, zkosenéhrany
m2 141

137)622300172 Těsnění napojovacichspártmelem, stěna/strop bez
dodávky tmelu

19071000;

138 23153411.A Tmelakryl kartuše310ml kus 32 00000

139 3300X Úprava před tepelným mostem ocelových prvků kus 10 00000 j ^
140Í998713201 [Přesun hmot pro izolacetepelné výšky do 6 m % 1 331 00000) tf.

Díl: 721 - .
Vnitřní kanalizace' "^'itn s^^-f^^ ^ " > <-fi>^„ •*ft*í:'u?'^$?r»?^ > 21 547,78

141j721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 5,00000 «-*

142J721242110 Lapac střešních splavenin zápachováklapka, koš na listí, kus 5 00000

143 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi napojení stř. lapačů 5 00000 h
.

144!998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 207 00000 j ^

Díl:i728^ X. ^' Vzduchotechnika '"-)!. *;»». .<*y \., ^,̂ ^ >iM.'&!fr«'w<i'* 40 298,32
145)728415811 Demontáž mřížky vétrací nebo ventilačni do 0,04 m2 kus 33 OOOOOj

146J728415111 Montáž mrižky větrací nebo ventilační do 0, 04 m2 kus 33 00000i
li-147)28651078 Mřížka větraci PVC bila 150x150, 200x200, síťka +

žaluzie

kus 33 00000

148 728 01 R Demontá + zpětná montáž klima jednotek ks 2 00000

149 i998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku výšky do 24 m 411,00000!

Díttí763 Dřevostavbyíř», ,' ~ ti- ». ^ r.V \ iss.t^^v-ifwfwvs î ;"?• , 8779795
150 766427112 Podkladový rošt pro obloženi podhledu, 147 07800

.

151 55360001 Plechový profil pozink m 161 78580
.

152 763615131 M.obložení podhledů, desky do U. 18 mm, na sraz,šroub m2 49 03000

153 59590737 Deska cementotřisková C ti. 12 mm m2 5883120

154 763613231 M7záklopu stropů z desek nad ti. 18 mm, sraz,šroub. stříšky m2 1570000

155 606233571 Hiekližka vodovzd. bříza multi ti. 27 mm j. BB/CP 19
vrstev. 2500x1250 mm, stříška

m2 1727000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 73 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E
fť

R:.
• l'* , 1,, (^^J< ť >t " .. * _ /

E-01. 1 W1^- ". ' Stavební řešeni - fasáda - uznct

A

Pc

^^ -s-
^f^

Číslo položky Nelze/ poo^ky i'/u MloStv' Cena MJ Cd'/ern
156 766427112xrROO Podkladový rošt pro položeni zaklepu au iaei\ •+/ JUUUU •w

157 60515801 Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x60 mm 1=5 m
NSi - nepohledový,SM, kvalita S10, vlhkost 15%

m3 O 13622

1581998763201 Přesun hmot pro dřevostavby výšky do 12 m 791 000001 y
DÍÍ:':764rw • i ^ ? Konstrukce klempířské *S<R^?' '••' ^•ft ^ ^ ^ ^^<* •^»<',. ^. '.-<
1591764410850 Demontáž oplechovani parapetu re od 100 do 330 mm m 122 20000

Díl: 766 *"v-,ař>' Konstrukce truhlářské +-^ ^^_í\^_ •"s^f*. „-^'H^*N •i!. ^
160 766_T05 T05 - D+M Vnitřní vyrovnávací stupeň 120x300x900

parametry dle PD
kus 11 00000

^,

161 766_T06 T06 - D+M Vnitřní vyrovnávací stupně 2x135x250x900,
parametry dle PD

kus 3, 00000; .
<

1621998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výěky do 24 m 977, 000001 -&

Dll: 767 Konstrukce zámečnickém
1631953981103 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 142, 00000] ^
164 953981102 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus 45,00000; y-

165 767_Z01 Z01 - D+M Hliníkovévstupní dveře 1800x2650,
specifikacedle PD

kus 1, 00000 •»

166 767_Z02 Z02 - D+M Hliníkové vstupní dveře 1700x2400,
specifikacedle PD

kus
,00000

167 767 Z03 Z03 - D+M Ochranná mříž 1500x600, specifikacedle PD kg 16, 42000 ^

168|767_Z04 Z04 - D+M Ochranná mříž 1800x600, specifikacedle PD kg 10, 30000

169 767 Z05 Z05 - D+M Ochranná mříž 2000x600, specifikacedle PD kg 11, 29000 -^-

170 767_Z06 Z06 - D+M Ochranná mříž 2400x600, specifikace dle PD kg 52,60000

171 767_Z10 Z10 - D+M Modulová schránka úkosová 390x690x143mm,
specifikacedle FD

kus 3,00000j ^
«

172 767_ZA01 ZA01 - D+M Zábradlí obloukové (3 kusů), specifikacedle
PD

kg 324,30000

173 767_ZA02 ZA02 - D+M Zábradlí půlkruhové rovné (3 kusy),
specifikace dle PD

kg 369, 00000

174 767_ZA03 ZA03 - D+M Zábradlí lodžie rohové (1 kusy), specifikace
dle PD

kg 117,71000j ^

175 767 ZA04 ZA04 - D+M Zábradlí rovnostranné (1 kusy), specifikace
dle PD

kg 75,31000

176 767 ZA05 ZA05 - D+M Zábradlí tvaru U (1 kusy), specifikace dle PD kg 309,56000

177 767 ZA06.1 ZA06.1 - D+M Zábradlí, madlo a oplocenísjezdu do 1 . PP,
specifikacedle PD

kg 265, 18000

178 767 ZA06.2 ZA06. 2 - D+M Dveřní branka do 1. PP, specifikace dle PD kg 49,11000

179 767 ZA07 ZA07 - D+M Zastřešení sjezdu do 1. PP, specifikacedle
PD

kg 191,70000

180 767 ZA08 ZA08 - D+M Zastřešení balkónu (1 kus), specifikacedle
PD

kg 176,62000 i

181 767 ZA09 ZA09 - D+M Zastřešení balkónů (1 kus): ocelová
konstukce , specifikace dle PD

kg 221,50000 g.

182 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 699,00000}^
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 1 631 031,07

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 74 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONINÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E

;< - , í<*ÍOtXí ^ í^K-E-01 1 ^{^?Tstávetí'ni řešení-fasáda-uznatelné lg-3^ ^

'-^
Číslo položka Nci-e- polozKy MJ Miožst\/i Cena / MJ Cekem

183 766 P01 P01 - D+M výplně otvorů plastové 1200x1500 vč. vnitřního
a vnějšího parapetu, vč. žaluzií, parametry , , dle PD

kus 4,00000

184|766_P02a P02a - D+M výplně otvorů plastové 1500x600, ve.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 1, 00000 ^
s

185 766_P02b P02b - D+M výplně otvorů plastové 1500x600, vč.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 1,00000

186 766 P03.1 P03. 1 - D+M výplně otvorů plastové 1800x600, ve.
Ivnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 1,00000

187 766 P03.2 P03.2 - D+M výplně otvorů plastové 1800x600,
parametry dle PD

kus 1, 00000 f

188 766 P04a P04a - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PO

kus ,00000
•íyS

189 766 P04b ~P04b - D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 2, 00000

190 766 P05 lP05-D+M výplně otvorů plastové 2400x600, vč. vnitřního
|a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 1, 00000
.

191 766_P06 P06 - D+M výplně otvorů plastové 2000x600, vč. vnitřního
a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 1, 00000

192 766 P07 p07- D+M výplně otvorů plastové 1500x1500,vč.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 10,00000Í3»

193J766 P08 P08 - D+M výplně otvorů plastové 1800x1500,ve.
vnitřního a vnějšího parapetu, parametry dle PD

kus 12, 00000|, '

194 766 P09 P09 - D+M výplně otvorů plastové 2400x1500,vč. vnitřního
a vnějšího parapetu vč. žaluzií, parametry, , dle PD

kus 6, 00000|i»j

l-y

195 766 P10 ÍP10-D+M výplně otvorů plastové 2400x1500,vč. vnitřního
|a vnějšího parapetu vč. žaluzii, parametry, , dle PO

kus 4,00000 -, -

196 766_P11 P11 -D+M výplně otvorů plastové 900x2050, ve. vnějšího
parapetu, vč. žaluzií, parametry dle PD

kus ',00000; ,<
l ?w

197 766_P12 P12- D+M výplně otvorů plastové 900x2300, 1500x1500,
vč. vnéjěiho parapetu, vč. žaluzii, parametry,, dle PD

kus 2, 00000 ,̂ -
F. f
|»'

198 766 P14 p14- D+M výplně otvorů plastové 2000x1600 vč. vnitřního
a vnějšího parapetu, vč. žaluzií, parametry , , dle PD,
sestava

kus 4,00000

199 283769934 Profil podkladni izol. PÍR 60x200x1200 mm s vloženou
PÍR vložkou

kus 15, 00000 '1

t

200 766694111 (Montáž desek v 20 cm. dl. do 100 cm
[přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

kus 15, 00000

2011998766203 12243, 00000 f
vtW. yve^.

Díl:,771 Podlahy z dlaždic a obklady' ', '^V/fíi' sssw 11 718,68
202 776975102 Škrabek 75x50 cm - Z/8+Z/9 kus ', 00000| i
203 597071102 Ižlab odvodňovaci 100, dl. 1000 mm, A15 stavebnívýška

Í110 mm, můstkový ocelový rošt- Z/7
kus ', 00000

•.

204 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby 2,910001 W
205 771575109 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 2,91000 <
206 771475014 Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm 5, 12000

207 771479001 Řezáni dlaždic keramických 5, 12000 •

208 59764210 lDlažba hladká přetiskl. 3, 76420

2,910002091771579791 l Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.
210 998771201 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 108,00000i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 75 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA17-19-21

o: Bytový dům sekce E

aSi^¥^
í^ • —i>WÍ '!s*. - J'^^'^".'1'-'-, í-<^'<'^*íL\-. L''. í?í'"'. ^y"'í^'^»^^.i "i . » '^y'í'Mt^.8 ikl'u& •^K\"''*f^^;StaTeb^ířešenJ'fasádá^^atelné'^;%;tg><;^;^^^^^^^ '^

W

P.č
'W^4'"^l
Číslo položky

^:^-
,
s ^'^w-íS

•s '** " ^^ „.S 'f
Název položky i?*' »'Y^ MJ'

W'i^ftfá
•:^.%
Množství^ Cena / MJ

Díl: 781 &^\'' ^r^Obklady kťramické^ w<f''' ^i-y-^ť * »\í w,f< ^ ytf«,y !;'*t^-%
2111711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolacni nátěr ve dod m2 5,60000) %g

212 781101142 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2 5, 600001 f-

213 781675116 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm 3,78000Í

214 59764210 Dlažba hladká přetiskl. m2 4,34700[„s
215 771479001 Řezání dlaždic keramických 20,04000; tei

216 781491001 Montáž lišt k obkladům 38, 36000| S^

217 55341820 Lišta ukončovaci nerezová délka 2 m kus 21, 098001 if

218 345232123 Stříška zídkyze zákrytovýchdesek, sirka 510 mm 3, 04000j»XS!
219Í781419711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2jedntl m2 4,35230) ^
220Í998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 306,00000}<,

Díl:D96 Přesuny sutitvytxHSSných hmot *%f^^&.**?^«%^i^w«^s'-a»l<
221197908611212 Nakládánínebo překládánísuti a vybouranýchhmot 82, 215011-<. i

222 97901111153 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1. PP 82,21501if
223Í97901112155 Příplatek za každé další podlaží 411,07505j^

Díl: 97 »\tw^-'_. ^ Přesuny suti a vybou raných hmot •- ?
224!97908111112 Odvoz suti a wbour. hmot na skládku do 1 km m: 8221501

, ^ r-i4».Díl: D96 ;.\s Přesuny suti a vybouranýchhmot > tfí-iW t. iA-t^W

225197908112112 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 739, 935091

226Í97908211125 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 82, 21501 Isf

227Í97908212178 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 328,86004l»i,'

Celkem >Y,t). , ,<; •'^-o. ».. . ». l^fy l -. ^.vfwy 1,7. 91 g 370,25]

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 76 z 99



Položkový rozpočet

Is: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

10: Bytový dům sekce E

IR' E-02 1 L'..." "t/Stavebnt řešení'- s recn,3 'izn^'elr(-

l '•

;ísiopoložky * Naze/ poloJ<. MJ Množství S-í]Cena / MJ [Ce'<(^
Díl: 96 i. ^ f>;_'_' 1 Bouráni konstrukci, jW<» 'A

11712300851ROO[OdstranenTpovlakove krytinystřech do 10° z foliePVC 46 123CO

712300852ROO Odstranění povlakové krytiny střech do 10°z podkl. textilie 46, 12300 ^<
^.

713100824ROO Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek
jednostraně, tloušťky přes 50 mm

227,38100;'

4Í713164101ROO Odstranění parozábrany na šikmé střeše shora 227,38100^
5i762341811ROO Demontáž bedněni a laťování bednění střech rovných,

obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech
nadstřeěních konstrukci z prken hrubých

263, 82400j ^

l
762342812ROO Demontáž bedněnía lafovánílafovánistřech o sklonu do

60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukci rozteč
lati přes 22 do 50 cm

263, 82400

762342814ROO Demontáž bedněni a laťování kontralati střech o sklonu
do 60 stupňů včetně všech nadstřeěních konstrukci

'63, 82400

-.

764311831ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí2 x 1 m, plochy
do 25 m, sklonu přes 30 do 45°

57,65100

9J764321821ROO Demontáž oplechováni říms pod nadřimsovým žlabem, rš
500 mm, sklonu přes 30 do 45

24,97000 j%?
'rfA

10Í764321831ROO Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš
660 mm, sklonu přes 30 do 45° r

11 764322811ROO Demontáž okapnice podstřešní fólie,re 200 mm, do 45 42,90000;.^i':
'

12 764323820ROO Demontáž oplechováni okapů na střechách s živičnou
Cfóliovou) krytinou, rš 250 mm

11,99000 .'»r
. ¥'

13|764323830ROO Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou
ffóliovou) krytinou, re 330 mm,

91, 63000 r> ..1
14 764331851ROO Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš

400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
58, 96000 M!Í

'~:"
15Í764334850ROO Demontáž lemování zdi na plochýchstřechách s krycír

plechem nadezdivky, rš 500 mm,
3, 960001 ,

16Í764341842ROO Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemováni
ltrub. konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na vlnité
lkrytině, průměru přes 150 do 200 mm, sklonu přes 30 do
145°

kus 3,00000 "

l -

17|764343812ROO Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemováni
trub s ďlatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do
1300 mm, sklonu přes 30 do 45°

3, 00000'
( '@
l '~~l

18|764351837ROO |Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45' kus 62,00000 -s

19J764352801ROO Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných,
250 mm, sklonu přes 30 do 45'

35, 09000

Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rs
330 mm, sklonu přes 30 do 45°

•?'
ÍS

201764352811ROČ 24, 97000;

21 764355811ROO 'Demontáž, žlabů nástřeénich oblého tvaru, rs 660
sklonu přes 30 do 45°

1, 98000

22 764359811ROO Demontáž žlabů kotlíku konického, , sklonu přes 30 do
45°

kus 17, 00000

y3,yuuuu

y

23 764391841ROO Demontáž ostatních prvků střešních závétrnélišty, rš 400
a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 77 z 99



Položkový rozpočet

21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E

E-02 1 S .1-ební řešení-střecha-. yznatelné'
o ^ y > ^M.Cfifi-'"'

v /« ^ < '

'& k ^ ', ^í ^
/ ^•^
i< (-\"

?í

^

Číslo Doložky Nc. ze</ r)olo/kv MJ Množstva a Cena/MJ CelKer i

24 764396811ROO Demontáž ostatních prvku střešních krycí dilatacni listy rs
250 mm sklonu pres 30 do 45°

1 88000 lí
*

25 764397830ROO Demontáž ostatních prvku střešních dirkovanezastávky s
okapovym plechem a podkladnim pasem rs do 330 mm
sklonu do 30°

65 45000

26 764410850ROO Demontáž oplechován i parapetů rš od 100 do 330 mm 1, 87000 S-
.
s

27 764410880ROO Demontáž oplechováni parapetů re od 400 do 600 mm 4,51000

28 764421830ROO Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm 11, 99000; «<"

29l764421870ROO Oemontáž oplechování říms rš od 400 do 500 88,00000;

30176443081OROO Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 24,20000

31 764430840ROO Demontáž oplechování zdía nadezdívekrš od 330 do 500 18, 37000

32 764430850ROO 'Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 24,20000V^

33 764454801ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových ,
o průměru 75 a 100 mm

97, 79000

34 764454802ROO lDemontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových ,
lo průměru 120 mm

19, 80000

35 76533281OROO Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti 263, 82400

36 765338861ROO Demontáž krytiny z hřebenáčů, na sucho, do suti 20, 35000 k<t
765799301ROO Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž 63,82400jl!»^.

38 979011111R001A Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1 . PP 35,90400 t4*<
39Í979011121R0014: Příplatek za každé další podlaží :15,42400|
40)979011321ROO lSvislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a

idemontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím
kus 4,00000

41 979011329ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek
k ceně k montáže a demontáže shozu další podlaží

kus 20,00000 ;
v

42 979011331ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem
shozu

den 300, 00000

43 979011336ROO Svisládoprava suti a vybouranýchhmot shozem pronájem j
;ávu proti prachu dl. 20 m

den 1, 00000

44 979081111R0012 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 35,90400;
45)979081121R0012 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 502, 65600 !At

46Í979082111R00121IVnitrostaveniětní doprava suti do 10 m 5, 90400 ,. '

47t979082121R00232)Připlatekk vnitrost.dopravě suti za dalších 5 71, 80800 MX

Díl: 712 ^aaapovlakovékrytiny 'íf &' . V»~ ») *>». <-^'^,,'ři ť> rT"^^^-S^ íeí- 335 550,10

48 712311101ROO Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x,
penetračnim nebo asfaltovým lakem, bez dodávky
materiálu

3, 34400

49 712811101ROO i Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena
lnátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve
lspecifikaci

1,67200

50 SpecifikaceOOI Asfaltový lak ALP plechovka 9 kg - Sti-6 kg 1, 50700| I
51 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně

položené, , , bez dodávky fólie,
36, 99300

52 712871801ROO iSamostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
lvrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišeni tloušťky fólie

3,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 78 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21,

Bytový dům sekce E

E-02. 1 4;•j <-!.,.
t^ ^

Stavební řešena střecha - uznatejne^^^j^^^^^.;^^^řt,f, ^ ;
» { 1 *Í+* i'!! k;^ «ít®>'Ý<* i ; S«>t. 'Í'<>.(Í-rt"» ''l'1,'C. ?"« ^ ,^<' . ; r

P.č

'<%>'
y. "<»

\
^ísiopoložky Název položky »^5 , Sf~í-'^^r^w'^"í^".*

^t-.
i M J
W

Množství Čem MJ C"lkřin ^'
53 Specifikace002 lStřešní hydroizolačni foliena báziPVC-P ti. 1,5 mm

ivyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
!klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV zářeni, barva světle
lěedá-Stř3

m2 60,231

^

54 SpecifikaceOOS Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř3

kus 12, 00000

55 Specifikace004 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř3

kus 12,00000,!P
.J.

56 Specifikace005 Zářivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Stř3

kg , 50700j •»
..
-

ll^
57 712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace

kotvicími terči, bez dodávky materiálu
kus 202,000001.*

[

58 Specifikace006 "Šroub do dřeva 5,0x30 z kalené uhlikové oceli s atikorozní
vrstvou + ocelová podložka s povrchovou,, úpravou
aluzinek - Stř2

kus 202,00000;Z,£
!
, wa

59 712391175ROO Povlakové krytinystřech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími pásky, ůhelniky , bez dodávky materiálu

85, 80000L€
|W:

60 Specifikace007 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
rě100mm-Stř3

33,00000'^
'l

61 SpecifikaceOOS Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř3

19-80000|.
62|Specifikace009 [Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC

Ivrstvou rš 100 mm - Stř3
33, 00000,. .r

w'
63 SpecifikaceOIO "Řozpérný hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do

betonu - Stř3

kus 390, 00000,
?̂-

64 Specifikaced 1 ^3lyuretanový jednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuše310ml-Stř3

kus 6,00000' ^
l *

65 712391171ROO Povlakové krytinystřech do 10° ostatníTextiliena
střechách do 10° podkladni, položení - bez dodávky
textilie

m2 50,19300;VT
i.^
J
?/

66 Specifikace012 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř3

m2 60,231601. i
iS.

67 712399097ROO Povlakové kr/tinystřech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 36, 99300. ''
s
:T<

68 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volné
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 16,48900; s^
l s

69 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 6, 27000,..ť
i

70 Specifikace013 Střešní hydroizolační fóliena báziPVC-P ti. 1,5 mm
vyztužená skleněným rounem, určená k pritiženi, , ,
odolná UV záření, barva světle šedá - Str6

m2 19, 78680, . ^

71 SpecifíkaceOU Střešní hydroizolační fóliena báziPVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotveni,
klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř4

m2 7,52400j.,

72 Specifikace015 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř4

kus 8,00000
^

73 Specifikace016 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř4

kus

74 SpecifikaceOI 7 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Stř4

kg | 0, 68200;
.
i^
•;:"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 79 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R. £-02. 1 t7i"^ Stavební řešení - střecha -"uznatelné ^ ^
"í/t" - "^ ~ J •?' , *• ' •<•»<,•<'<; <•' '"^' ' -

^

^^^
:/^^ť:

Číslo položky Naze- pQ lozky

írA
»

•Uij. l.

MJ Množství Cena / MJ Celkpm

75 712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícímipásky, úhelníky ,bez dodávky materiálu

50, 82000

76 SpecifikaceOI 8 Vnitřníkoutová lišta z kaširovaného plechu PVC vrstvou
rš100mm-Stř4

16, 94000 ÍK
'.

77 Specifikace019 Vnější rohová lišta z kaěirovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř4

16, 94000

78 Specifikace020 Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Stř4

16, 94000 &

79 Specifikace021 Rozpemýhlinikovýnýt6x50 mm vhodný pro kotvenido
betonu - Stř4

kus 231, 00000

80 Specifikace022 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuěe310ml-Stř4

kus 3, 00000 '/.

81 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky
textilie

m2 2, 75900i ^
€

82 Specifikace023 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř4

m2 27, 31080 1
-%
W

83 712391172ROO Povlakové "krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10" ochranná,položení - bez dodávky textilie

m2 22,75900, 1
'i

g

84 Specifikace024 lNetkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
|300a/m2-Stř4

m2 ?7, 31080 »
"•

85 712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10" ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

16, 48900.
' -

•
86 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10" termoplasty volně

položené, , , bez dodávky fólie,
15, 04800 Kt

?--

87 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišení tloušťky fólie

8,31600, „

88|Specifikace025 Střešní hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř5

m2 28,03680^,

89 Specifikace026 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř5

kus 6, 00000j*«".,

90jSpecifikace027 Detailová tvarovka - vnější roh na báziPVC-P, barva
světle šedá - Stř5

kus 6, 00000

91 Specifikace028 Zalívka" střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Str5

kg 0,70400 h

92 712391176ROO Povlakové krytinystřech do 10°ostatní připevněni izolace
kotvícimi terči, bez dodávky materiálu

kus ',00000

93 Specifikace029 Šroub do betonu 6,3x75 z kalené uhlíkovéoceli s
atikoroznivrstvou + teleskopickáhmoždinka střešní,,
kruhová z polypropylenu 135 mm - Stř5

kus 82, 00000

94 712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícimi pásky, úhelniky , bez dodávky materiálu

44,38500

95 SpecifikaceOSO Vnitřní koutová lišta z kaěírovaného plechu PVC vrstvou
rš100mm-Stř5

14,79500[ s
l':;

96 Specifikace031 Vnějě i rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm - Stř5

14,79500

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a. s. Stránka 80 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SU BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E

E-02 1 ^J,J^'Stavební řešení - střecha - uznatelné-< -^ ^(^^f^/l, v/-,?-* ÍK,';
/^?< ^ •i'-.

P čj Číslo položky Nrize- toio^y MJ Množství Cena / MJ Csl-<, e"
97 Speafikace032 Stěnová ukončující lišta z kaširovaného plechu PVC

vrstvou re 100 mm - Stř5
14, 79500

98 Specifikace033 Rozpěrný hliníkový nýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do
betonu - Stř5

kus 202,00000^
99 Specifikace034 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,

kartuěe310ml-Stř5
kus 3,00000 ^

100 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky
textilie

m2 23, 36400

101 Specifikace035 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř5

m2 28,03680

102 712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 15,04800 K

103 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 3, 34400j ^.
104 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1

vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišení tloušťky fólie
m2 1, 67200) f

i\
105 Specifikace036 itřešní hydroizolačnf fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm

vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Stř6

m2 6,01920)

106|Specifikace037 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř6

kus | 2,00000' y
Ít

107 SpecifikaceOSS Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Stř6

kus 2,000001

108 Specifikace039 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle | kg
šedá - Stř6

0,15400 ,

109J712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvicími terči, bez dodávky materiálu

kus 18, 00000) ,w
*

110 Specifikace040 Šroub do betonu 6. 3x100 z kalené uhlikové oceli s
atikoroznivrstvou + teleskopickáhmoždinka,, střešní,
kruhová z polypropylenu 205 mm - Stř6

kus 18,00000í
l* '
y'
\^4

111 712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvfcími pásky, úhelniky ,bez dodávky materiálu

12, 54000 ^

112 Specifikace041 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
rš 100 mm - Stř6

4,18000

113 Specifikace042 Vnější rohová liěta z kašfrovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm -Stř6

4, 18000 „^
,a?'

114 Specifikace043 Stěnová ukončující lišta z kaěírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm - Stř6

4,18000

115 Specifikace044 Rozpěrný hlinikovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotvení do
betonu - Str6

kus 57,00000

116 Specifikace045 Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
kartuěe310ml-Stř6

kus 1,00000

117 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° podkladni, položeni - bez dodávky
textilie

m2 5,01600

118 Specifikace046 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Stř6

m2 6, 01920

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 81 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ"SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R ^^^Ě^;SSS^^^^'^:'^^^'y-
<

Pc

a»'>
s /

<yi
3SVfb-.'
'A'

Číslo položky

-tt;'
't *.".

Í-.
\'^-, 5, '>*/"

X"' \'" "' >^< ť-t
^€::<•wt ^ r,

"w Y ". "' ">^ Í^-^ '•Í.IA t.T
Název položky ••T""''" •' ^ ť

L-y- ''7^ÍU'^
^'ť. "'»"«

'^^.
•íi

MJ YLťi^fÍl
Množství ^ Cena/MJ Celkem il̂ £

119 712399097ROO Povlakove krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 3, 34400

120 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 20 65800

121 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišeni tloušťky fólie

m2 7 76600

122 Specifikace047 Střešní hydroizolačni fóliena báziPVC-P U. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke,, kotvení,
klasifikaceB ROOF (t3), odolná UV záření, barva světle
šedá - Vstř

m2 34,10880

123 Specifikace048 Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Vstř

kus 8,00000

124 Specifikace049 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Vstř

kus 8,00000;

125 Specifikace050 Zálivka střešní k uzavřeni svařených spojů, barva světle
šedá - Vstř

kg 0, 85800

126 712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími terči, bez dodávky materiálu

kus 113,00000

127 Specifikace051 Šroub do dřeva 5,0x30 z kalené uhlikové oceli s atikorozni
vrstvou + ocelová podložka s povrchovou,, úpravou
aluzinek - Vstř

kus 113, 00000;

j

128 712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícímipásky, úhelníky ,bez dodávky materiálu

71,44500,

l

129 Specifikace052 Vnitřní koutová lišta z kašfrovaného plechu PVC vrstvou
rš 100mm-Vstř

23,81500

130 Specifikace053 Vnější rohová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou rš
100 mm-Vstř

23,81500 *

131 Specifikace054 Stěnová ukončující lišta z kaěírovaného plechu PVC
vrstvou rš 100 mm -Vstr

23, 81500

132 Specifikace055 iRozpěrný hliníkovýnýt6x50 mm vhodný pro kotvenído
lbetonu - Vstř

kus 325, 00000)

133 Specifikace056 Polyuretanovýjednosložkový těsnici tmel, tvrdost 25,
kartuěe310 ml-Vstř

kus 5, 00000 j ^

134 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatníTextiliena
střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky
textilie

m2 28,42400

135|Specifikace057 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost |
300 fl/m2 - Vstř

m2 34, 10880

136 712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 20,65800

137 712371801ROO Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně
položené, , , bez dodávky fólie,

m2 49, 98400!

138 712871801ROO Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, materiál ve specifikaci,bez rozlišeni tloušťky fólie

m2 19, 91000 V

139 Specifikace058 Střešní hydroizolační fólie na bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená skleněným rounem, určená k pritiženi, , ,
odolná UV zářeni, barva světle šedá - Pdl4

m2 59,98080

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 82 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKY V HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

ď Ě-Ó2. 1xttJ||,ííŠtavebnr řešení'1-' střecha uznatelné . i<
,. ' « *, >, ><>»?'/;'^ď!>S<'. a,,y>!ii'tí»'̂ '•SfSWfl"w ~,. <'^^i^-' 7

< „s v

^-v
f'í\ i. '. "".

Al>t/:^

/>

P.č

... ?€.
í^^;
Císlďpoložký Nelze/ poloze/ MJ

^K
Množství, Cena/MJ Celkem ^

140 Specifikace059 Střešní hydroizolačni fóliena bázi PVC-P ti. 1, 5 mm
vyztužená polyesterovou mřížkou, určená ke„ kotvení,
klasifikace B ROOF (t3), odolná UV zářeni, barva světle
ěedá - Pdl4

m2 23 89200

141 SpecifikaceOeO Detailová tvarovka - vnitřní kout na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Pdl4

kus 24 00000

142 Specifikace061 Detailová tvarovka - vnější roh na bázi PVC-P, barva
světle šedá - Pdl4

kus 24 00000ir •

143 Specifikace062 Zálivka střešní k uzavření svařených spojů, barva světle
šedá - Pdl4

kg 210100

144 712391175ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevněni izolace
kotvícími pásky, úhelníky ,bez dodávky materiálu

m 16555000
.
T
si
,. T

145 Specifikace063 Vnitřní koutová lišta z kašírovaného plechu PVC vrstvou
rš 100 mm - Pdl4

7617500

146jSpecifikace064 Vnější rohová lišta z kaěirovaného plechu PVC vrstvou rš
100mm-Pdl4

13 200001

147jSpecifikace065 Stěnová ukončující lišta z kašírovaného plechu PVC
'rstvou re 100 mm - Pdl4

76-1750(\y.
|'Ai.

148 Specifikace066 Rozpěrný hliníkovýnýt 6x50 mm vhodný pro kotveni do
betonu - Pdl4

kus 753,00000!",

U9|Specifikace067 )Polyuretanovýjednosložkový těsnící tmel, tvrdost 25,
|kartuše310ml-Pdl4

kus 14,00000, -\

150 712391171ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na
střechách do 10° podkladni, položení - bez dodávky
textilie

m2 69, 89400 ..
•».]

151 Specifikace068 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Pď4

m2 83,87280;.S£

152 712391172ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatníTextilie na
střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie

m2 69,89400j „
5í

153 Specifikace069 Netkaná žehlená textilie 100% polyester, plošná hmotnost
300 g/m2 - Pdl4

m2 83,87280

154 712399097ROO Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně
za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty

m2 50, 19300; ^

55 712651111ROO Povlaková krytina střech nad 30°, samolepícím pásem -
Stř3

m2 122, 67200;;

56|712851559ROO Samostatné vytažení izolace, samolepicimi pásy 1 vrstva,
bez dodávky asfaltového pásu

m2 39, 14900

57 Specifikace070 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1, 8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,, rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stři

m2 186, 09415j .. _

58 712651111ROO Povlaková krytina střech nad 30°, samolepicím pásem -
Stř3

m2 36,99300 ^
*.'•-

59 712851559ROO Samostatné vytažení izolace, samolepícími pásy 1 vrstva,
bez dodávky asfaltového pásu

m2 13,20000

60 Specifikace071 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
1, 8 mm s nosnou vložkou z polyesterové,,rohože o
plošné hmotnosti 120 g/m2 - Stř3

m2 57,72195

61 998712203ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes
12 do 24 m

2 300,00000
»,

íl:713 Izoface tepelné f< f »jAr.l

62|713111130ROO Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 122,67200[?to;
šiA-jí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 83 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVIKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R E-02 1., '<„ '"^í, ^ „Stavební řešení ^střecha -uznatelné •'^y. /,
v-y —•"•'••• —-••-, ^ ^^^ ^^^ ^ ^ i- ^ '/ .^

<-' ^."'i 4 ^;'^'*"> ., •5+'i ». ^, 'í'^ '

"^t
'" i

P.č Číslo'položky
^^^^
Název položky

a. /'^̂. ^^^
^ . fa',

** ;i^.
Si
*y':-
MJ

ĚK£s^"

Množství'

*ř -i .••' M-<" L'S
- »^P "si

C

^y*^
«ívf^M

163 Speafikace072 Univerzálnídesky z minerálnípiští U. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,,vodivosti ? 0,039
W/mK - Stři

m2 128, 805601 t^

-!i
164 713131111ROO Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou

konstrukci

i m2 40, 68900] . '
V

165 Specifikace073 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) ti. 160
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120,, kPa, součinitel
tepelnévodivosti ? 0,022 W/mK- Stři

m2 42,72345 3f

r
&

166 713131130ROO Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové
konstrukce

m2 52,91000;

167 Specifikace074 Univerzálnídesky z minerálnípiští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,,vodivosti ? 0,039
W/mK - Stři

m2 »
S
l

168 713131130ROO Montáž tepelné izolacestěn vloženim do nosné rámové
konstrukce

m2 20, 30600' i,

169iSpecifikace075 Univerzálnídesky z minerální piští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,,vodivosti ? 0,039
W/mK-St3

m2 22, 33660; . í
1 :
i

170 713111111ROO Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, m2 93, 72000

171 Specifikace076 Desky z (uzených minerálních vláken ti. 80 mm o pevnosti
70 RPa, součinitel tepelnévodivosti ? O,,, 039 W/rnK - Str3

m2 98,40600,^
1
j

172 713111130ROO Montáž tepelné izolacestropů vložené mezi krokve, m2 55,00000

173 Specifikace077 i Univerzálnídesky z minerálnípíst! ti. 60 mm o objemové
Ihmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,, vodivosti ? 0, 039
;W/mK-Mstr2

m2 57,75000 .-
iéi

174 713111130ROO tvíontáž tepelné izolacestropů vložené mezi krokve, m2 36,99300j 1^

175 Specifikace078 Univerzálnídesky z minerálnípiští ti. 60 mm o objemové
hmotnosti 40 kg/m3, součinitel tepelné,,vodivosti ? 0,039
W/mK - Stř3

m2 38,84265 fc*

176 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 32, 97800

177iSpecifikace079 Desky z pěnového polystyrenu EPS U. 100 mm, pevnost v
Itlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,, tepelné
lvodivosti ? 0,034 W/mK - Stř4

m2 18, 17912 j

178 SpecifikaceOSO Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačeni 200 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Stř6

m2 18,17912

179 Specifikace081 jPolyuretanovélepidlo PUK 6,5kg - Stř4 kg 8,25000|«&

180 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 30,09600' AM

181 Specifikace082 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 100 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Str5

m2 15,80040

182 Specifikace083 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
Itlaku při 10% stlačeni 200 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Stř5

m2 15, 80040 »-
'

183 Specifikace084 Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - STO kg 7, 52400 /»»
184 713141125ROO Montáž tepelné izolaceplochých střech desky, na lepidlo m2 6,68800 №3

y.

Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a. s. Stránka 84 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SU BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R E-02 1 ''"^ Ŝtavební' řešení ^střecha :uznatelne^y''^^^^^,4^s,^^^'i< :' ^

f

P.č.
y-;'::;

Číslo položky' Název Doložky '• ""-^ n" "/ytjy ? <•>? A yy> ' ^
^
MJ

'»<• i «..•" <•

-? •• v ^
Množství

l A ^ ^

^s'y;
<* ~

**i. '%>-*.* . '
Cena / MJ
t^
Celkem

185 Speafikace085 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 100 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, soucinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Stř6

m2 7,0224

186 ipecifikace086 Polyuretanové lepidlo PUK 6,5kg - Stř6 kg 1, 67200 «
187 713141125ROO Montáž tepelné izolaceplochýchstřech desky, na lepidlo m2 49,98400

188 ipecifikace087 Desky z pěnového polystyrenu EPS ti. 50 mm, pevnost v
tlaku při 10% stlačení 200 kPa, součinitel,, tepelné
vodivosti ? 0,034 W/mK - Pdl4

m2 52,48320

;9[Specifikace088 'olyuretanové lepidlo PUK 6, 5kg - Pdl4 kg 12,49600g
190 713141126ROO Izolace tepelná střech, spádové desky, na lepidlo - Stř6 m2 3,34400 ^

191 Specifikace089 Spádové desky z pěnového polystyrenu EPS U. 20-40
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 100 kPa„, součinitel
tepelné vodivosti ? 0,034 W/mK - Stř6

m3 0, 17556, ''

19; Specifikace090 Polyuretanové lepidlo PUK 6, 5kg - Stř6 kg 0,83600)
193 '13164111ROO lMontáž parozábrany na šikmých střechách shora bez

[dodávky
m2 161, 82100^

j/A
194 Specifikace091 lSamolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu U

2,2 mm s výztužnou vložkou z hliníkové,,fólie s
nakaěírovanou polyesterovou rohoží, ekvivalentnídifuzní
tloušťka Sd 560 m - Stři

m2 186,09415

195J713164111ROO Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez
dodávky

m2 64,24000^i

196|Specifikace092 Samolepící asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
2,2 mm s výztužnou vložkou z hliníkové,,fólie s
nakaširovanou polyesterovou rohoži, ekvivalentnídifuzní
tloušťka Sd 560 m - Mstr2

m2 73,87600^,

19^ S164111ROO Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez
dodávky

m2 50, 19300, t.'.

198 Specifikace093 Samolepícíasfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.
2,2 mm s výztužnou vložkou z hliníkové,,fólie s
nakaěírovanou polyesterovou rohoží, ekvivalentnídifuzní
tloušťka Sd 560 m - Stř3

m2
li-.
•w

l J
i i

199 Í164111ROO Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez
dodávky

m2 5'01
OOjSpecifikace094 lSamolepícíasfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti.

2,2 mm s výztužnou vložkou z hliníkové,,fólie s
nakašírovanou polyesterovou rohoží, ekvivalentnídifuzni
tloušťka Sd 560 m - Stř6

m2 5, 76840, 'W
W'

'̂
""

713164151ROO Montáž vzduchotěsnící pásky parozábrany - Stři + Stř3 73,20500

202 Specifikace095 Lepicípáska s akrylátovým lepidlem k vzduchotěsnému
ipojenf, ěiřka 50 mm - Stři + Stř3

80,52550te-.

!03i713 R-01 Opracováni přestupů parozábrany na šikmé střeše kus 40, 00000 ^.
04jSpecifikace Samolepícíasfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu ti. | m2

2,2 mm s výztužnou vložkou z hliníkovéfól, , ie s
nakaširovanou polyesterovou rohoži, ekvivalentnídifuzní
tloušťka Sd 560 m - Stř3

15,83550
.S*

?05 713161702ROO Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se
slepením přesahů nakašírované fólie

m2 245,34400 • -<»

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 85 z 99



Položkový rozpočet

Is: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVÁ 17-19-21,

Id; Bytový dům sekce E
•<. ;.»
[R\ E-02í1^?y'ÍrStevebm řešení-^řřecha^ uznatelné

l*

.^y f i ».' •, -->, \< \/f\^t ^'wí' '„. ,•'' "^
./: '.''f' , ^;^'v. ' -^f ^ -''

K/Í>
IK .í!'^V^y^'ij,\^•-'íKí' '^1V.Í

Číslo pol<OŽKV

^ ^'.^ ^ ;^;: ^ ?^^ ^.^:
'SS^M^f^Název položky

^
Í^
MJ

••T^i-

Množství '*

•<:. ^'s.;
'".ť-ť;-:*';^
^T'^l^
Cena / MJ Celkem

206 Specifikace096 lDesky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) ti.80
|mm, pevnost v tlaku při 10% stlačeni 120 kPa , ,,
Isoučinitel tepelnévodivosti ? 0,022 W/mK- Stři

257,61120 .r
.S

207 713161702ROO Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se
ilepenim presahů nakašírované fólie_

10, 00000

208 Specifikace097 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR)ti. 80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačeni 120 kPa , ,,
součinitel tepelnévodivosti ? 0,022 W/mK- Mstr2

m2 15,50000

209 713161702ROO Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se
štěpením přesahů nakašírované fólie

73,98600'^
«'

210 Specifíkace098 Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu (PÍR) ti.80
mm, pevnost v tlaku při 10% stlačení 120 kPa ,,,
Isoučinitel tepelné vodivosti ? 0,022 W/mK- Stř3

77, 68530 ..
•f

211 998713203ROO l Přesun hmot pro izolacetepelnév objektechvýšky do 24 . 900 OOOOOi j*.
Í

Díl:i762 konstrukcetesařské-viz výpisprvků r^ n-xy i •f «t Wto. 'M* ' i-.^ »liA^i »<-* "691 6 53,54
212Í762311103ROO Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnich žele;

pnložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci
KUS 000001 ;

'S

213 Specifikace099 Chemické kotvy, beton,
podložka, šroub M10

il. 90 mm, M10, závit.tyč M10, kus 1, 00000
&

214)762332110ROO Vázanékonstrukce krovů montáž střech pultových,
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do
Í120cm2

327,69000
íl]f
ň

15jSpecifikace100 Hranol SM/JD do 20 cm, délka 300-600 cm 3,27800j •>
216I762341210ROO Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60 z prken

hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyrezani
otvorů

141,15200r^
K
IJ'..l

17|Specifikace101 Prkno SM/JD ti. 24 mm délka 400 cm - StřO 3, 89580, íy

18I762341220R001 střech rovných z aglomer. desek šroubováním - Stři 122,97200,

219 Specifikace102 Drevoštěpková OSB deska ti. 22
pero-drážka - Stři

(2500x6^b) 135,26920

220 762341220ROO Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva
včetně wřezání otvorů,

93, 61000

221|Specifikace103 Deska cementotřísková 1250x3350 mm U. 24 mm - Str3 51,546001

222 762341220R0011 lstřech rovných z aglomer.desek ěroubováním -1 55,00000

223 Specifikace104 Dřevoětěpková OSB deska U. 22 mm (25UUxt)^í>)
pero-drážka - Mstr2

60, 50000

r62341220R001; střech rovných z aglomer. desek šroubovánim - Stř;! 110, 97900

122, 07690225 Specifikace105 Dřevoštěpková OSB deska ti. 22 mm (2500xt^í))mm
pero-drezka - Stř3

t

226 762342203ROO Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lati
přes 220 do 360 mm,

'63, 82400

227 Specifikace106 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - StřO + Str'1 2, 79400

28Í762342204ROO Montáž kontralati přibitím, bez dodávky řeziva 141, 15200
0,47427 :

ipecifikace107 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - StrO
230 762342252ROO Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky 160

tuhé pěny (např. PÍR), bez dodávky lati
122, 67200

0, 41319

T
^231 Specifikace108 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - Stř m3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 86 z 99



Položkový rozpočet
21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E

E-02 1 ^^>.í/Stavební řešení - střecha - uznáteiné ^ ^ ' ^ ^/: > ^'^ ^-L^l' Í^\' ' . ; ír-í •T<<>/

Pc

^:/^^
', 1^. '. V\:{

Číslo pofožky'
U^^^i^i;

- "i vf- ' "^f^
Název položky i-/' 'MJ

<& *w??
Množství !f'f

Íí"%^',
Cena / MJ

-•ríjs^

232 Specifikace109 Kotevní vrut 320x8 mm - Stři kus 558,00000 •C
233 762342252ROO Montáž kontralati přes tepelnou izolaci tloušťky 160 mm, z

tuhé pěny (např. PÍR), bez dodávky latí
m2 36,99300

234 Specifikace110 Střešní lať SM/JD 60/40 mm, délky do 4m - Stř3 m3 0,12430
235 Specifikacel 11 Kotevní vrut 320x8 mm - Stř3 kus 168, 00000 ><$

236 762395000ROO Spojovací'a ochranné prostředky svary, prkna, hřebíky,
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 17,52960 W

237 762441113ROO Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva,
připevněni hmoždinkami a šrouby

m2 6,60000 î

238 Specifikace112 Dřevoětěpková OSB deska ti. 18 mm(2500x1250)mm
Stř3

m2 7,26000

2391762441113ROO Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva,
připevněni hmoždinkami a šrouby

m2 4,04800; S

240 Specifikace113 Dřevoštěpková OSB deska U. 18 mm(2500x1250)mm
Stř5

m2 4,45280;
S

241 762451113ROO Montáž ukončení okapu,OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
Pdl4

m2 5,61000

242 Specifikace114 Dřevoštěpková OSB deska ti. 25 mm(2500x1250)mm
Stř4

m2 6, 17100

243 762451113ROO Montáž ukončení okapu,OSB desky, 1vrst.,hmoždinkami
Pd!4

m2 0,99000 ',
.

244 Specifikace115 Dřevoětěpková OSB deska ti. 25 mm (2500x1250) mm
;tř5

m2 1,08900 W

245 762451113ROO [Montáž ukončení okapu. OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
|Pdl4

m2 2,97000

246 Specifikace116 Dřevoštěpková OSB deska ti. 25 mm(2500x1250)mm
Stř6

m2 3,26700,
"

247 762451113ROO Montáž ukončení okapu,OSB desky, 1vrst., hmoždinkami
Pdl4

m2 14, 79500 P'

248 Speciflkace117 Dřevoštépková OSB deska ti. 25 mm(2500x1250)mm
Pdl4

m2 16, 274501 ^^
^'

249 762495000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 35,01300^N
250 998762203ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky

do 24 m f^
Díl: 764 atífe.sasBKonštrukeě^kJěmpířsKé-vizvýpis prvků $•+ '*•• „rf , »^ v*^ <'41^1 .i - 650 860,56
251 764815211ROO Žlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného

pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž
484000, ^

Í

252 764923220ROO Oplechováni okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 250 mm K/4

4,84000

253 764812620ROO Oplechováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 200 mm, dodávka a montáž

4,84000

254 764961210ROO Závětrná lišta z poplastovaného plechu z poplastovaného
plechu PVC vrstvou, re 250 mm K/19

1,650001

255 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus 1,00000

256 764819211ROO Odpadni trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

0,550001.- ^
:f

*lf
.

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 87 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

Rv E-021 ^Ý^Stavební řešení ^střecha - i^natelnéC^í-- w' .?' \. y. ^ ^%Sj 'T^;y^,:^.^

y

^
P.č

i31%í^llyRI
Číslo položky Název rolo--<y

tt.^-ďli
ynp;
'MJ

X:
\t^V

Množství Cena/MJ*

y-:<
S rr;
Celke'n

257 764923220ROO OplechovanTokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, re 250 mm K/4

7, 15000

258 764812620ROO Opíechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
re 200 mm. dodávka a montáž

7, 15000 -^
w

259 76496121OROO Závětrná lišta z poplastovanéhoplechu z poplastovaného
plechu PVC vrstvou, rš 250 mm K/19

6, 60000

260 764923230ROO Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

8,25000

261 764812670ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 500 mm, dodávka a montáž

11, 55000

262 764815211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

8,25000 ^

í
263 764923210ROO Perforovaná lišty z hliníkového plechu AI 50 mm K/10 8,25000^
264 76496121OROO Závětrná lišta z poplastovaného plechu z poplastovaného

plechu PVC vrstvou, re 250 mm K/19
3,30000 '

265 764819211ROO Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

1, 98000r

266 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 1, 00000; ^
^l
1

267 764816120RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš 200 mm, dodávka a
montáž

1, 87000 _, -%

268 764816140RT2 Opíechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, re 400 mm, dodávka a
montáž

1,87000

•W

269 764923230ROO Oplechováni okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

22, 00000rvjr

270 764812660ROO Oplechování říms, z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
rš 400 mm. dodávka a montáž

2,00000>
-r

271 764923210ROO Perforovaná lišty z hliníkovéhoplechu AI 50 mm K/10 22, 000001 <.

272Í764923230ROO OpTechování okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

12,54000 ^

273 764812660ROO Oplechováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

12,54000,
i
^̂
'

274 764923210ROO [perforovanálišty z hliníkovéhoplechuAI 50 mm K/10 12, 54000

275 764923230ROO Oplechování okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

22, 66000j. /,

276 764812660ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
re 400 mm, dodávka a montáž

22, 66000

277 76492321OROO Perforovaná lišty z hliníkovéhoplechu AI 50 mm K/10 22, 66000 •^

278 764814537ROO ^ávětrná lišta , z lakovaného pozinkovanéhoplechu, rš
375 mm, dodávka a montáž

48,62000 B

279 764817168ROO Oplechováni zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného
plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž

10,45000

280 764812660ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 400 mm, dodávka a montáž

5, 72000
•

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 88 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E
Í1,f^.^ {?> fl '•)'~tí*, " *\ ^ .', ?&, l

E-02 1 '•,/ sh** - Stavební řešen;'- střecha -'uznatelnéV" „ ^ ^*'';' ^
„%'»{;''5 ',̂ ,'~'^<«.'c/. -.^"K'<^^^<7'"»Í'y'-'^ " " ''* •< -"

.. ^:. r^ .";?:^^\ ^'K í-r ''.-^A^ C"'í<. '1^ ^-. -.^

Pc

\'f. !'$:t^? ?c

Číslo položky

ir"-.. l. At "s
ťť

Haze\ položky

. ^,. >-/í, ;, ';r',. V.."

^^í:
A*. A

M̂J

)€'^
^-^

Množství '•'-

i * • , T. -'S.*U

t3 - &S*S l

Cena / MJ Cel/c
281 764980205ROO Oplechovánízdí z poplastovaneho plechu PVC vrstvou, rš

200 mm K/12
m 10,45000

282 764980220ROO Oplechovánízdi z poplastovanéhoplechu PVC vrstvou, rš
330 mm K/12

m 4, 62000, •
-l

283 764813150ROO Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a
ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného
plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

47,08000

284 764813150ROO Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a
ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného
plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž

m 11, 88000k7
1
l ff

285 764814910ROO Ostatní prvky ke střechám oplechovánídržáku lana
bleskosvodu s podložkou o velikosti 250x250 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

11,88000|jSM
H

I

286 764923230ROO Oplechování okapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

4, 18000' '
"i

287 764812670ROO Óplechováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 500 mm, dodávka a montáž

6, 38000 tó.-
Wi

288 7649G1210ROO Závětrná lišta z poplastovanéhoplechu z poplastovaného
plechu PVC vrstvou, re 250 mm K/19

m 2,20000.,- .
^.
í-

289J764815503ROO Žlaby nástřeění, oblý tvar včetněě hladké masky
nactřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, rš 660 mm, dodávka a montáž

1, 98000 -

r
;

290 764819211ROO jOdpadni trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného
Ipozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

m 1, 10000 .
í
{

291 764812130ROO Oplechování říms pod nadňmsovým žlabem, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, re 660 mm, dodávka a
montáž

1, 65000 ^-.

E
^^

292 764812593ROO Okapnicez lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50[jm
podstřešní fólie,rš 250 mm K/18

1,65000.i<
\

293 764923230ROO Oplechovániokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

3,52000'A
IS

294 764812670ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovanéhoplechu,
re 500 mm, dodávka a montáž

m 4, 95000' -
"1

295 764961210ROO Závětrná lišta z poplaslovaného plechu z poplastovaného
plechu PVC vrstvou, rš 250 mm K/19

1, 43000| y

296 764815211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 3, 52000

297 764819211ROO Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného | m
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

0, 55000

^
ft

298 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválnéhotvaru o rozměru 250/80 mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

kus 1, 00000 •

299J764923230ROO Oplechováníokapů z poplastovanéhoplechu PVC
vrstvou, re 330 mm K/21

2,20000
'̂^
l--

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 89 z 99



Položkový rozpočet

Is: 21202 SÚ BD .. PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21,

10: Bytový dům sekce E

IR: E-02 1 ''':-, :yStavebnírosenî střecha-uznatelné ;>^ ^; . ]^ i :/;^ „C-^X^ř' <l

Cisto rx

> ^i-'"-

€
w^^y'^ „^'^1'^

SStí^^š^^Mft '€i\aíev^\ožkf^ť^i^ Í^^^ ^'^'iNázev

";''.•

MJ

s^
','^VřF

Množství <^ C
^^^' -^^r"\~':,f

300 764812670ROO Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu,
rš 500 mm, dodávka a montáž

2 20000

301 764815211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu,re250 mm, dodávka a montáž

2 200UU
L

302 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválnéhotvaru o rozměru 250/80mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, ,dodávka a montáž

kus 1 00000/

303 764815211ROO Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

1628000

304 764815808ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválnéhotvaru o rozměru 250/80mm, z
lakovaného pozinkovanéhoplechu, ,dodávka a montáž

kus

305 764812592ROO Okapnice z lakovaného Pz plechu ti. 0,6 mm 2x50pm
Dodstřeěni fólie, rš 200 mm K/21

1628000

306Í764923230ROO Oplechováníokapů z poplastovaného plechu PVC
vrstvou, rš 330 mm K/21

1628000

307 764815212ROO Žlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného
pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

4970001
l

308 76481581OROO Ostatníprvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový oválnéhotvaru o rozměru 310/100 mm, z
lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

309 764812615ROO Oplechováni říms, z lakovanéhopozinkovanéhoplechu,
•s 150 mm, dodávka a montáž

24, 970001

310Í764812592ROO Okapnicez lakovanéhoPz plechu ti.0,6 mm 2xňU|jm
dstřeění fólie, rš 200 mm K/21

24,970001

311I764819211ROO Odpadnítroubykruhové,průměr 80 mm, z lakovaného
oozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

16,06000

312 764819212ROO Odpadni trouby kruhové, průměr 100 mm z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, ,dodávka a montáž

313 764819213ROO Odpadni troubykruhové,průměr 120 mm, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, , dodávka a montáž

19,80000

314 764813125ROO iLemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rs
1250 mm, dodávka a montáž

315 764817168ROO lOplechování zdi(atik),z lakovanéhopozinkovaného
ilechu. re 680 mm, dodávka a montáž

316 764980220ROO Oplechovánizdíz poplastovaného plechu PVC vrstvou, r;
330 mm K/12

á. /OUUl

317

318

764980205ROO Oplechovánízdíz poplastovaného plechu PVC vrstvou, re
1200 mm K/12

13,75000

319

764816160RT2 lOplechovániparapetů včetně rohů, lepenélepidlem z
[lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a
lmontáž

764421240ROO FOplechováni říms a ozdobných prvků z pozinkovaného
lplechu výrobaa montáž rš 250 mm

2,64000

31,68000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 90 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o Bytový dům sekce E

R
</",,><• \ ^""^
E-Q2. 1k^ .

<;'<.'?• /4/ ... 1,,

Stavební řešení - střecha- uznatelné • ^ •;„ t •
•f^ «

,
'*T' ,1 "

„*, " - ^A.
' ^'>. '.^ /<;; ť;'\ /r< 'A^','- ^\ ' *'' •• ,-.y

P.č Číslo položky Nc^ri p0 Pí. •</ MJ' Množství ^'» Cena / MJ Celker

320 764814140ROO Lemovánítrub na vlnité krytině, z lakovaného
pozinkovaného plechu, průměr přes 150 do 200 mm,
dodávka a montáž

kus 3, 00000 f

321 764814312ROO Lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na

vlnité krytině, sklon střechy od 30° do 45°, z lakovaného
pozinkovanéhoplechu, průměr 300 mm, dodávka a
montáž

kus 3,00000

322Í998764203ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
do 24 m

4 400 00000

Dll: 765 •'•" <>>'' -. 'w. ' Krytiny.tvrdé -?<i ^ y»^>--<s'««№!iSíit»'*S>. <-.;!.<''448 120,91
323Í765313121RS2 Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, ,

povrchová úprava engoba,
m2 263 82400

324 765313134RS2 Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů
engobovaných, s větracim pásem z hliníku

20,35000

ji <

325 765313175ROO Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák
protisněhový,

kus 576,00000, .,
lí

326 765313181ROO Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, přiřezání a
uchycenítašek rovné,

156,59600

327 765313184RS2 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška
prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava
engoba

kus 6, 00000

328 765313185RS2 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška
prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava
engoba

kus 1,00000
\

329 765313187ROO Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka
ochranná vétrací 100/5,5 cm jednoduchá,

46,80500?

330 765313188ROO Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, vétraci pás
okapní 500/10 cm plastový,

46,80500).,
r

331 765901001ROO Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešni
difuzní montáž,

m2 141,15200,, rK<

332 Specifikace118 Difúzně propustná fólieti. 0,48 mm na spodní straně z
netkané polyesterové textilie a polymerní,, vrstvy na licové
straně, plošná hmotnost 270 g/m2, ekvivalentnídifuzní
tloušťka Sd 0,02 m

m2 169,38240'

333 765901311ROO Fólie parotěsné, difúzni a vodotěsné Doplňky pro folie
páska těsnicí pod kontralatě s. 5 cm

334J998765203ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 290000000; <

Dii: 766 ».»s»ri:*saKonstrukce truhlářské-viz výpiďlprvkú •, WW^f"9^fí{^"^ »•• •450035, 96
335 766623042ROO Demontáž střešních oken rozměr 78/98 -118 cm kus 4,000001

336 766623043ROO Demontáž střešních oken rozměr 78/140 -160 cm kus 4 00000[^
337 766624042ROO Montáž střešních oken rozměru 78/98 -118 cm kus 8 00000 fe^
338 Specifikace119 Střešní okno kývne 78x98 cm, bílé bezúdržbové s

dřevěným jádrem, spodní ovládání klikou, součinitel
přestupu tepla Uw 1, 0 W/m2K, útlum hluku Rw 35 dB

kus 4 00000 ,^

Svislé okno kývne 78x60 cm, bílé bezúdržbové s
dřevěným jádrem, součinitel přestupu tepla Uw 1,0„
W/m2K, útlum hluku Rw 35 dB

339 Specifíkace120 kus 4,00000 ^

340 Specifikacemi Spojovací prvek pro střešní okna kus 4,00000 ?

341 Specifikace122 Kombi lemováni oken 78x98 cm z hliníku pro sestavy
střešních oken v profilovanéstřešní krytině

kus 2,00000

342 766624047ROO Montáž střešních oken zateplovaci sady kus 4,00000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 91 z 99



Položkový rozpočet

21202 SŮ BD .. PASTELKYV HODONÍNÉ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

Bytový dům sekce E
jt<V< í\^

E-02 1 >ň A' Stavební řešení, - střecha - uznatelné
/ .' ''--KJ:' "^\"Y"-' ; " '^,V\^>. Mi^^__

Pc

1-<'' f'f-'A- -'^.
i A. <_.ťí •v-'1^''' '"'. Ý3. f S

i:v i':^'?"'^-/ , VA., >„, <-•,
pofožký"t Název položky

Sf-' "
:l; a
!>.1
MJ

^?i.^sf
Í""1-v. ' ^
Množství a

^.ř ^-f^
7-', ^' s

Cena / MJ

řl^:l¥¥^
:-ť'.ť^ry

^>Í|
343 Speafikace123 Zateplovaci sada 78x98 cm pro střešní okna kus 4, 00000

344 766624063ROO Montáž střešních oken lamelových žaluzii kus 4, 000001

345 Specifikace124 Lamelová vnitřní žaluzie na manuálníovládáni78x98 cm
Standard

kus 4, 00000;.

346 766624071ROO Montáž nadkrokevniho dílce střešních oken kus 4, 00000

347 Specifikace125 Okennídílec pro střešní okna 78x98 cm pro nadkrokevní
systémy

kus 4,00000

348 766 R-01 Zapravení ostěni, parapetu a nadpraží kolem střeěniho
okna 78x140 cm z interiéru

kus 4, 00000 y
f

349Í766624043ROO Montáž střeěnich oken rozměru 78/140 -160 cm kus 4,00000]
350|Specifikace126 Střešní okno kývne 78x140 cm, bílébezúdržbové s

dřevěným jádrem, spodníovládániklikou,součinitel, ,
přestupu tepla Uw 1,0 W/m2K, útlum hluku Rw 35 dB

kus 4, 00000

351 Specifikace127 Lemováníoken 78x140 cm z hliníku pro samostatné
osazená střešní okna v profilované střešní krytině

kus 2, 00000; •

352|Specifikace128 Kombi lemování oken 78x140 cm z hliníku pro sestavy
střešních oken v profilované střešní krytině

kus 1, 00000, *

353 766624047ROO Montáž střešních oken zateplovaci sady kus 4, 00000j"«l

354 Specifikace129 IZateplovacísada 78x140 cm pro střešní okna kus 4,00000

355 766624063ROO Montáž střešních oken lamelových žaluzií kus 4, 00000

356 Specifikace130 Lameíova vnitřní žaluzie na manuální ovládáni 78x140 cm
Standard

kus 4, 00000 i

357 766624071ROO Montáž nadkrokevního dílce střešních oken kus 4,00000

358 Specifikace131 lOkennídílec pro střešní okna 78x140 cm pro nadkrokevni
systémy

kus 4,00000

359J766R-01 Zapraveníostění, parapetu a nadpraží kolem střešního
okna 78x140 cm z interiéru

kus 4,00000;

3601766624041ROO Montáž střešních oken rozměru 55/78 cm kus 4, 00000j
361|Specifikace132 Střešní vylez pro neobývaný půdní prostor 45x73 cm s

integrovaným hliníkovým lemováním
kus 4, 00000

362 766 R-02 Příplatek za úpravu oh/irání z věnci kus 4,00000 <

363 998766203ROO přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
do 24 m

3 400, 00000

Díl: 783 Nátěry *<.'. <>* " l -W tA<tW*a» V tť!S"- 14808,61
364J783782205ROO Nátěry tisařskych konstrukciochrannéfungicidni+

biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné
m2 708 20695!.̂ ^

Díl: ON Ostatní náklady '-f,^ .^^ií^f 54626,76
3651762088113ROO IZvláštní výkony zakrýváni rozpracovaných tesařskych

lkonstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou
Ivodou. včetně odstranění 12 x 15 m

kus 3 00000 i.

Celkem ťíiwg. \\, ^f*i 3596058,941

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 92 z 99



Položkový rozpočet

|s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONINÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

lo Bytový dům sekce E

IR Ě-02 Lí^A*'' StavebnE řešení - 5t"ecnj - iiznateinc

PčJČislo onlozk/ |Na/e- pqo-k/ MJ IM-OZSÍ/I Cena MJ l Celeni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s.
Stránka 93 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R E-04^,?^¥ ZařííeTiíS^dé á<síaboproudéetektrotechnikyju§rotetné %̂t^®Š;<?í;"k^
i A/<t ~1 \ '^-i-v) '"" ~ ^ « \^ -|- -^ ^ ^ ,., ^' ^ ^ 14 ^ y^ ^ ^ .^vf~^^'%^* ?^ 4>. Í. '^^^^•„. A^/t/~Kř's'>Í^"V'''

Pc Číslo položky Naze. poo-iky

^\
;^'
MJ Množstvi^AlCena/MJ [CelKem

Díl: M01 -f r<,' '•' Hromošvod yiVlateriál elektromontážnt ^ << \,ň_t^y^f*a':
295011 vedeni FeZn pr 10mm(0,63kg/m) 30 00000 [ y

295601 drát AIMgSi pr.Smm polotvrdý 0, 135kg/m 210, 00000 i

295405 svorka spojovacíSSp FeZn ks 124,00000 i

295406 svorka křížová SK FeZn ks 5,00000

295415 svorka na okapni žlaby SOb 2šrouby FeZn ks 12, 00000 |-«
295432 svorka zkušební SZb 2třmeny FeZn litá ks 3,00000

295416 svorka na okapní žlaby SOc lěroub FeZn ks 6, 00000

295776 svorka na okapní roury ST s páskou 2ěrouby nerez ks 72,00000 •W

295785 svorka na potrubí ST5 Sšrouby nerez pr. 49mm ks 10, 00000

10 295085 svorka SJ1d diacionál.2šrouby k zaváděcí tyči, FeZn ks 3, 00000 'f
11 295413 svorka připojovací SP 1 šroub FeZn ks 5,00000 <

12 295224 jímaci tyč hladká JR3,0 FeZn pr. 19/3000mm ks 2, 00000 •fts

13 902517 Držák jfmací tyče do krávu DJ4h horni ks 2, 00000 ^

14 902518 Držák jimaci tyče do krovu DJ4d dolní ks z,

15 295251 ochranná stříška jímače OSH FeZn horní ks 2,00000| ^

16 295252 Ochranná stříška jímače OSO FeZn dolní ks 2, 00000 t

17 295411 svorka k Jímaci tyči SJ1 4šrouby FeZn ks 2, 00000 W

18 902507 tyó zaváděcí TZ 2. 0, L=2m ks 3, 00000

19 902508 ^írzákTZ 2.0 DJDcppp 8/260mm FeZn středový do zdiva ks 6, 00000

20)295882 označovací štítek zemního svodu ks 3,00000)i
21)902514 Bezpečnostní tabulka BTP A5 k zemnímu svodu ks S.OOOOO
22 i304 hmoždinka plastová HM12/12x60mm ks 6,000001 i

Díl:M02 Silnóproua^Materiál etektromonfážni ? .<>*< i i-i l,»S,̂ <,^*ť'!.'i'S^<»fr<! "" 16438,27
23)101105 jkabelCYKY3x1,5 23. 00000J y

24)311212 jkrabice přístrojová KP68 ks 16, 000001 <

25)901023 krabice KÉŽ do zateplení ks 4,00000)j
26)902510 PVC víčko V68 ks 2, 00000

27Í901553 montážní deska do zatepleníMDZ XL
238x238mm,200mm

ks 9, 00000

28 901555 mont. deska do zateplení MDZ XL300 238x238mm,
300mm

ks ,00000

29 322172 Kabelová příchytka 6516_HA ks 20, 00000 y

30 199112 Fsvorka do 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová ks 45, OOOOOi^

31 302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 28,00000 ^
32 302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 56, 00000)

33 900534 Reviznídvířka kovová na kličku RDK 600x600mm ks 1,00000 .

34 900536 'Reviznídvířka kovová DM 200x200mm na magnety ks 1, 00000 ^

35 509032 sv.pňsazené LED s MKV senzorem
pohybu,230V,9W,9001m,4000K,D=285mm, IP44

ks 3,00000

36 413001 přepin 10A/250Vstř 3558A-06940 řazení6 IP44 ks ,00000^
37 420002 zásuvka 16A/250Vstř 5518A-A2359 články ks 16, 00000

38 420091 rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10 ks 16, 00000

39 900023 Reviznídvířka kovová 600x900mm na kličku ks 1,00000

40)901543 LED žárovka E27 230V/9W, 8061m, 4000K ks 8, 00000

Dít:M03 EVS - elektronický vstupní systém - y , }-,
Materiáleleidromontážníy ' "

'i-St><rt"!''ii""iu'a/í 9 337,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a, s. Stránka 94 z 99



Položkový rozpočet
s: 21202 SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVIKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R
^\ _ ... ' ". ''> .•"•»^'*t . ' ' '. . »>.**<^ .,''•-. ',. . f</,'"' ,% I~. *'t_, _, _.

E-04'1*'. i; il .< Zařízení silnoproudé a slabbproudé elektrotechniky - uznatelné ^, /\
'i '•'*" '-•*-/^Si/t "t '"(-<» ' - ' •" " t_' '

-"': ^
% ^

^<-í

Pc Číslo položky Ndze r)n'ozk/ MJ E»1noLst/i Cena/MJ

'WK^i '^-ř. \-
^t^^ii

41 491563 Modul EV2tl +tl na osv typ 4FN 23012 ks 1 00000

42 491571 Modul tlačítkový 5tl. typ 4FN 23015 ks 1, 00000 ^

43 491572 Modul tlačítkový 10tl. typ 4FN 23020 ks 1, 00000

44 491677 Skříňka 3M pod omítku typ 4FF 06213 ks 1, 00000

45 491683 Stříška 4FA 69003 pro montáž na skříňku 3 moduly ks 1,00000j

46 491791 Lišta zámková typ 4FK 20308 ks 1, 000001 ,

47 491023 elektrickýuniverzálnítyp 4FN87712 ks 1,00000;

48 165004 šňůra H05W-F 2x0, 75 8,00000

49 302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 8,00000j
50 321123 trubka ohebná PVC 1420 6000001

511322173 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320

Díl: M04 .^ <^ „-. -. Zařízení fy,Vodafpne - Materiál
elektromontážni '

.JN ;i.. 880,11
&y^<<< a»'.tÍ>4

52Í311321 krabice odbočna K0100 vč. KOIOOV ks 5,00000| tA
53 321125 trubka ohebná PVC 1432 27,00000) fi&
54;322175 /trubka PVC/ přichytka 5332 ks 30, 00000 A

55J302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 30 00000j 'Wf
Díl: M05 &i Hromosvod - Materiál zemní+stavebni,
56)46221 lasfalt 80 kg 2 20000 .,,

Díl: M06 Hromosvbd - Elektromontáže -•\ t >. ?I -' V",*.' •r^íf^^at^^̂ ^ 40 705,39
57Í210220022 uzemňov. vedeni v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm 30,00000) ,«j

581210220101 svod vč. podpěr drát do pr. lOmm m 210,00000'

591210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 124,00000j
60Í210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 5,00000) .̂

61 i210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 12,000001 y\
621210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 3, 00000 ÍK

63J210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 6,00000f'<»
64J210220321 svorka na potrubí vč. pásku (Bernard) ks 72, 00000

65Í210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 10, 00000 *,

66)210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 3, 00000 V-

67)210220301 isvorka hromosvodová do 2 šroubů ks 5,000001 -V

68 210220201 jjímací tyč do 3m montáž na hřeben ks 2, 00000) 'W
69 210220372 jmntž. zaváděcí tyče/ držáky do zdiva^ ks 3,00000; m
70 i210220401 loznačení svodu štítkem ks 3, 00000j y
711210220431 tvarovánípomocnéhojimače ks 5,00000 'i»

72J210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 11, 00000 '

73)210010704 osazeni do cihly hmoždinky HM12 ks 6, 000001 <!

74)210990022 Práce nepředvídané,prácekteré nelze obsáhnoutCP hod 22 ooooo(M
751210990031 Vypracovánivýchozírevize hromosvodu hod 8 00000 SW

Díl: N107 SifrioprouciTElektromontáže '' , v> ' <
76J210810048 kabeK-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2 5 23, 00000 -f

77J210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks 16, 00000 y-

78 210010433 krabice KÉŽ do zatepleni mntž. ks 4, 00000

79 i210020652 Mntž desky MDZ XL 300 do zateplení ks 9, 00000j s
801210020652 Mntž desky MDZ XL 300 do zatepleni ks 1,000001 t

811210010702 osazeni do cihly hmoždinky HM8 ks 28,00000)

82Í210010712 [osazenído betonu hmoždinky HM8 ks 56,000001 ;
i ^^

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 95 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SŮ BD „PASTELKYV HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

^ /r". '» ,\s*> »">,'?<s-t ^.^^E-04 ^^^Zařfzenísitňo^oudéTslaboproudeeie^trotechnjky-^znatelné
řy ^( ÍJĚ, „ - . t. ^1 .. ^^ ^ " r'^> '^s^'i¥" 'l;^<^1fá ^^<

•"y'^y
ř 1 <i. ?,, ,

P.č C *io položky Ná^e/položky MJ Množství Ger ia/ MJ Celkem
83 210190001 mntz revizníchdvířek OCEP do 600x900mm ks 1 00000

84 210010435 m ntž. revizních dvířek 200x200mm ks 00000

85 210200012 svítidlo přisazenéLED s MKV snímačem pohybu, IP44 ks 3 00000 t

86)210200011 Opětovná mntž. nástěnných a stropních svítidel ks 1000000

871210990103 Připojeni kuch. digestoři poddajným přívodem ze zás.230V ks 1600000

88 210990022 Prácenepředvídané, prácekteré nelze obsáhnoutCP hod 20 00000

89 210990021 Vypracovánívých.revize el. instalacevc. protokolu hod 6 00000

90 210292032 vyhledání stáv. kabelů EVS, zjištění směru vedeni ks 2 00000 <

91 210110021 spínač nástěnný od IP. 2 vč. zapojení lpólový/ř.1 ks 1 00000fy

921210111011 zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojeni ks 1600000 f

93 J210190001 mntž revizních dvířek OCEP do 600x900mm ks 1 00000

Díl:M08^^
/"U*. ' ^•lí'> ».. '"'

EVS - elektronický vstupní systém -
Elektrómóňtáže't;'^'t^ '/^'^

20821,84
^;.A^.̂ _

94Í210140621 vrátný elektrickývc.zapojem ks 1, 00000 j ^

95Í210140621 vrátný elektrický vč. zapojeni ks 1, 000001 -<

96J210140621 vrátný elektrický vč. zapojení ks 1,OOOOOi.^

97J210140631 zámek elektrický vč. zapojeni ks 1, 00000) .^
98Í210990102 EVS - oprava jmenovek, odzkoušení, předání uživateli hod 8,00000

991210802224 šňůra lehká volně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 S. OOOOOgg

100Í210010702 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks S.OOOOO^
1011210292032 -|vyhfedánistáv.kabelů EVS zjištěni směru vedeni ks 2,OOOOQ^y
102 210010002 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 6, 00000

1031210990022 Práce nepředvidané, práce které nelze obsáhnout CP hod 1600000!**

Dil:,MQ9 Zařízení fv Vodafonel'SÍE[ektromontáže^ "^^^^ ^,t^*< •'. ^í&r*; W!

104|210010313 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-K0125) ks 5 00000

105 210010004 trubka plast ohebná,pod omítkou, typ 2329/pr. 29 27, 00000 s-

106Í210010712 osazenído betonu hmoždinky HM8 ks 30, 00000

1071210990108 "[Sníženi rozváděče Vodafone, 10em pod zatepleni hod 800000J ^

DíkON Ostatnía Vedlejší náklady .,yK iw^i^íy^^í^^sc-22582,27

108|2 prořez ÍOOOOOJ t8.
109J; materiál podružný 3, 00000. -řf

110|8 PPV pro elektromontáže 6, 00000;
111 PPV pro zemní práce 1,00000} ^.

112 13 zařízení staveniště 3,25000| ri
O 80000} $:»113)14 PV/ rušení provozem investora

Díi:imo Hromosvod - Demontáže < •

"l^ypnutíTodpojenía zajištění vedeni pro digestoře
ri5> « ,

^ ^-^^t <&4 ^ !'W

114J210990033 hod 25 00000 j

Díl:IVl11, Silrioproud^Demontáže "i -r" ^••^. 'tW-^^pyi f̂-ai-'-/ ř 19 394,96
115Í210990023 Demontáž EVS včetně el. zámku /dmtz hod i 00000 j íí
1161210990033 Vypnutí, odpojeni a zajištění vedení pro digestore hod 1600000} »M|S

Díl: M12 /.EVS - elektronickývstupní systém -
'• SsfW if ?U?. <t<» <A ,., • 4 WS

•*. / <' A^ •• ". 6 t y-í; Demontážef V},

'v
'^^ /"fv

.

^^w^s^^-y4^<^ :
\ 2 915,68

••»•

1171210990023 Demontáž EVS včetně el. zámku /dmtz hod 400000Í

Díl: M13 sHromosvod -Zemní^rácě" . '^ , yf<,.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 96 z 99



Položkový rozpočet
21202 SÚ BD „PASTELKYV HODONÍNĚ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o:

R:

Bytový dům sekce E
" ' / . . -'... '-. . * . * '«"ť vi^ •*, ^ ^'^s.̂ r ''''* .f .'';'ííi"t&^ ví^. * j;.'

E-04fe,^ ^ť Zařízení silnoproudé a slaboproudeetektrptechniky^- uznatejné f-vj.;>j.. t;, *^4Ci-,7ť'-y
^'r /' ^ < -i , /( í^ /fi l>" A \. ^ <• "fť. řl rf-V1 ^^'^' >* ^ " ^S ^

Pc Číslo položka Naze. [)0'o=<y MJ Množství Cena/MJ

l l «„v> -• rf-fi.
v^^. " .. "'• ^. i^^"^ il>>.»¥^'^^
Celkem *' '^ '

118 460200153 výkop kabel. rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz. 3/ko1.5 28,00000

119 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 28,00000 h
120)460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 980000|

Díl: M14 i Silnoproud - Ostatní náklady - -''^ (•»<•
121|219001213 ~ jvybour.otvoru ve zdi/cihla/do pr.60mm/tl do 0,45m ks 1, 00000|'?

122 219002213 [vysekáni kapsy/zeď cihla/ do 100x100x1 OOmm ks 16, 00000 |j
123)219003612 [omítka na stěně/jednotl. plocha do 0,25m2/vč. malty ks 18, 00000

Díl: MIS EVS-elektroríiékývsí -Ostatní náklady > ^^s. t ywii •
1241219003611 omítka na stěně/jednotl. plocha do 0, 09m2/vč. malty ks OOOOOt ,^e

125Í219001213 vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr. 60mm/tl. do 0,45m ks OOOOOIw*-'

Díl^Mie sst'^"" mr'Zařízení fy VodafQne s Ostatnínáklady '•!•''»?. *"% ')A" f ,^fVi.«^'-^W»;^'ť°r
1261219001211 vybour.otvoru ve zdi/cihla/dopr. SOmm/tl. do 0,15m ks ,00000 W
127Í219001212 vybour. otvoru ve zdi/cihla/do pr. 60mm/tl. do 0,30m ks ,00000 [sfw

128|219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/do pr. GOmm/tl. do 0,45m ks ', 00000 {tiff

129)219002214 [vysekánikapsy/zeď cihla/do '150x150x150mm ks 5,00000 'í

1301219003612 lomítka na stěně/jednotl. plocha do 0,25m2/vč. malty ks 16,00000

SsSICelkem •s n í<, Sťt * ř<h» 231i094,00j

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 97 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SÚ BD „PASTELKY V HODONÍNÉ-SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNĚ" SLAVÍKOVA 17-19-21

o: Bytový dům sekce E

R E-NEUZ , % Ne-?i cítěné E
., * i ť/AÍ^'

Poj

^^•u^>^.'i^:Ě'^v.'
,. '"•" Tmi'. 'ď" ^
Čísl6"'položky NJZC. POOZK/ MJ Mnozst /i Cena MJ Cekem

Díl: 1 ^.- Zemní práce • nrvyf »•»>«*
199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů fasáda
51 23300

Díl: S.i^tf-í.,-^?'^"^Komunikáce^'ssi5ř-iwt ^'?<.. »ftnfeki<í-&s?, <s^8<«<i»ť?-^ «; ít«v^ťi<t*^yj?s?> í.̂ *^t
460030061 Kladeni dlažby do lože z pisku včetně dodavky dlaždic

HBB 50/50/5
m2 27,2500

596291111 Řezání dlažby 7, 320001 «V

596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě U 4 cm m2 11, 19000) V

Díl:96^ Bouráni konstrukcí t.s»^ sfí.s r /* I (f^, v^ ^\ k1»« fi {*•><

979999996R0020^ Poplatek za skládku suti a vybouranych hmot střecha 35 90400

Díl: 784 ,» ^t «»AW Malby " ft<í!^^W^ft%,^^ ,1.^'4«A-"S»<»>^ \ -^,K ť<J"Ay, '^l*?„<

784450075 Malby z malířských směsi disperzni, penetrace
jednonásobná, malba dvojnásobná bila

m2 283,86000 *

Díl: 728 .»".'^Vzduchotechnika '^e'w^Ao^-iw,̂ v .. i*"''»";">» '•^'ii^. ^^^^^few-.vwvfVífSi^1 127 161,00
Pol_0001 lkuchyňská digestoř podvěsna HP-60 E PLUS, N = 100 W

, 230V, max výkon 360m3/hod
ks 16,00000

8jPól , 0002 plast trouba TS 125 bm 32, 00000 •
9ÍPol_0003 plast koleno 125-90st. ks 16,00000

10 Pól 0004 plast venkovní mřížka 200x200 se samotížnou žal. Bílá ks 16, 00000

11 Pol_0005 ftexi napojenidigestoře AL hadici DN 125 , 150mm ks 16,00000j
12 iPól 0006 závěsný materiál kg 3,00000!*

13|Pol_0007 spojovací materiál kg 3,00000
14jPoLJX)08 těsnící materiál kg 3, 00000 j
15 Pol_0009 AI. Páska AKB 50 bm 100,00000j í.

40,00000116 Pól 0010 HZS - úpravy kuch. skř. Drobné stavbení práce, stížené
podmínky, apod

hod

Dít; D96 • Přesuny suti avybouraných hmot *» /»«;. * A^ ; •'^1A 'i! ~<r*s^^ -iA>^
17 97999010787 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel dřeva fasáda 8221501

Díl: VN Vedlefši náklady f Ag ji ťx*''»>"A <'«»<'••. / '.s^, i, í-ťs;A. «>-V. A A*^'Í ' <;'>"-^. »
Vedlejší náklady:Zařízenistaveniště zaboř, doklady ke iSoubor
kolaudaci, koordinační činnost,,, bezpečnostní a
hygienickáopatřeni

18 VN01 1 00000 ^

Dít:ON»g»^w»l,Ostatní náklady ^ •• ^Vfvf-^,'^*,^ f^l y. /f (?'»,<)•; ^ -ř\ -
19 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství Soubor 1, 00000

20 R 4313789TOO Individuálnímimostaveništní doprava, ztížené podmínky
střecha

soubor 1,00000

f»ffykt<m!'s, 'y»í'^;^*/ff *̂^' fí^i i-' '^'.'{•s. <<-t,"r»<-1'<s»<>'»,. ><»'>**<'!ť»tS3,794 038,76•Celkem •& 'y.^,''^ t^f^^}.-A«^.

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 98 z 99



Položkový rozpočet

s: 21202 SU BD „PASTELKY V HODONÍNĚ"SŮ BD „PASTELKY V HODONÍNE" SLAVÍKOVA 17-19-21,

o: Bytový dům sekce E

R E-NEUZ * ^ ' Neuznatelňé E

P.c C. SlO pOiuZky Na7<^\, polozK'/ MJ Množství Cena/ MJ ICokprr

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 99 z 99


